

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боеприпасів в м. Запоріжжя І черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Демонтажні роботи 1 черга

Кошторисна вартість об'єкта 886,103 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 6,56259 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 525,513 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 29 червня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на демонтаж конструкцій підвального поверху в осях 55-59/ Б-И	436,483	-	436,483	4,06080	317,197	-
2	02-01-02	на демонтаж конструкцій 1-го поверху в осях 48-70/ Б-Ра	28,57	-	28,57	0,16143	13,721	-
3	02-01-03	на демонтаж конструкцій 2-го; 3-го; 4-го поверху в осях 48-70/ Б-Ра	147,528	-	147,528	0,96549	81,41	-
4	02-01-04	на демонтаж конструкцій 5-го поверху в осях 48-70/ Б-Ра	39,801	-	39,801	0,26406	22,225	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	02-01-05	на Розчистка підвальних приміщень від зруйнованих частин будинку	233,721	-	233,721	1,11081	90,96	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	886,103	-	886,103	6,56259	525,513	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

І.М. Куліш

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	демонтаж конструкцій підвального поверху в осях 55-59/ Б-И	<u>3,57630</u> 253,563	- -	<u>0,02824</u> 2,605	<u>0,02117</u> 2,048	- -	<u>3,62571</u> 258,216	<u>0,43509</u> 58,981	<u>4,06080</u> 317,197
02-01-02	демонтаж конструкцій 1-го поверху в осях 48-70/ Б-Ра	<u>0,11845</u> 8,932	- -	<u>0,01190</u> 1,109	<u>0,01379</u> 1,334	- -	<u>0,14414</u> 11,375	<u>0,01729</u> 2,346	<u>0,16143</u> 13,721
02-01-03	демонтаж конструкцій 2-го; 3-го; 4-го поверху в осях 48-70/ Б-Ра	<u>0,70400</u> 53,156	- -	<u>0,13470</u> 11,972	<u>0,02335</u> 2,259	- -	<u>0,86205</u> 67,387	<u>0,10344</u> 14,023	<u>0,96549</u> 81,41
02-01-04	демонтаж конструкцій 5-го поверху в осях 48-70/ Б-Ра	<u>0,19377</u> 14,596	- -	<u>0,03577</u> 3,191	<u>0,00623</u> 0,603	- -	<u>0,23577</u> 18,39	<u>0,02829</u> 3,835	<u>0,26406</u> 22,225
02-01-05	Розчистка підвальних приміщень від зруйнованих частин будинку	<u>0,80685</u> 56,93	- -	- -	<u>0,18495</u> 17,892	- -	<u>0,99180</u> 74,822	<u>0,11901</u> 16,138	<u>1,11081</u> 90,96
	Разом :	<u>5,39937</u> 387,177	- -	<u>0,21061</u> 18,877	<u>0,24949</u> 24,136	- -	<u>5,85947</u> 430,19	<u>0,70312</u> 95,323	<u>6,56259</u> 525,513

Склад _____ А.А. Шуваєв

Перевірів _____ А.А. Шуваєв

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Відновлення несучих конструкцій 1 черга

Кошторисна вартість об'єкта 28464,422 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 25,34569 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 2270,067 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 29 червня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-02-01	на посилення внутрішніх стін, стовпів 1 поверх	445,352	-	445,352	0,89367	80,681	-
2	02-02-02	на улаштування перекриття підвального поверху	537,341	-	537,341	0,42046	37,604	-
3	02-02-03	на улаштування перемичок 1 поверх	104,167	-	104,167	0,16093	14,491	-
4	02-02-04	на ганок під'їзду №6	87,605	-	87,605	0,12618	11,339	-
5	02-02-05	на улаштування стін 1й - 5й поверхи	5143,179	-	5143,179	7,30889	653,446	-
6	02-02-06	на конструкції перекриття 1-го поверху	3966,908	-	3966,908	3,65734	325,288	-
7	02-02-07	на конструкції перекриття 2-й - 5-й поверх	13981,285	-	13981,285	8,89777	803,427	-
8	02-02-08	на посилення прорізів ПР1, ПР2, ПР3, ПР4	679,033	-	679,033	0,77298	71,122	-
9	02-02-09	на огорожі сходових клітин	3036,344	-	3036,344	1,48725	130,081	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	02-02-010	на посилення стіни по вісі "55" сходової клітини 6-го під'їзду	483,208	-	483,208	1,62022	142,588	-
		Всього:	28464,422	-	28464,422	25,34569	2270,067	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

І.М. Куліш

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-02-01	посилення внутрішніх стін, стовпів 1 поверх	<u>0,77121</u> 65,22	-	<u>0,02688</u> 2,502	-	-	<u>0,79809</u> 67,722	<u>0,09558</u> 12,959	<u>0,89367</u> 80,681
02-02-02	улаштування перекриття підвального поверху	<u>0,33251</u> 27,402	-	<u>0,04290</u> 4,094	-	-	<u>0,37541</u> 31,496	<u>0,04505</u> 6,108	<u>0,42046</u> 37,604
02-02-03	улаштування перемичок 1 поверх	<u>0,09720</u> 7,791	-	<u>0,04649</u> 4,363	-	-	<u>0,14369</u> 12,154	<u>0,01724</u> 2,337	<u>0,16093</u> 14,491
02-02-04	ганок під'їзду №6	<u>0,10676</u> 8,856	-	<u>0,00589</u> 0,651	-	-	<u>0,11265</u> 9,507	<u>0,01353</u> 1,832	<u>0,12618</u> 11,339
02-02-05	улаштування стін 1й - 5й поверхи	<u>6,27674</u> 524,429	-	<u>0,24952</u> 22,921	-	-	<u>6,52626</u> 547,35	<u>0,78263</u> 106,096	<u>7,30889</u> 653,446
02-02-06	конструкції перекриття 1-го поверху	<u>2,91754</u> 237,55	-	<u>0,35000</u> 34,895	-	-	<u>3,26754</u> 272,445	<u>0,38980</u> 52,843	<u>3,65734</u> 325,288
02-02-07	конструкції перекриття 2-й - 5-й поверх	<u>6,60344</u> 539,88	-	<u>1,34812</u> 135,284	-	-	<u>7,95156</u> 675,164	<u>0,94621</u> 128,263	<u>8,89777</u> 803,427
02-02-08	посилення прорізів ПР1, ПР2, ПР3, ПР4	<u>0,68871</u> 59,758	-	<u>0,00177</u> 0,18	-	-	<u>0,69048</u> 59,938	<u>0,08250</u> 11,184	<u>0,77298</u> 71,122
02-02-09	огорожі сходових клітин	<u>1,29200</u> 104,859	-	<u>0,03734</u> 3,817	-	-	<u>1,32934</u> 108,676	<u>0,15791</u> 21,405	<u>1,48725</u> 130,081
02-02-010	посилення стіни по вісі "55" сходової клітини 6-го під'їзду	<u>1,42959</u> 117,474	-	<u>0,01704</u> 1,582	-	-	<u>1,44663</u> 119,056	<u>0,17359</u> 23,532	<u>1,62022</u> 142,588
	Разом :	<u>20,51570</u> 1693,219	-	<u>2,12595</u> 210,289	-	-	<u>22,64165</u> 1903,508	<u>2,70404</u> 366,559	<u>25,34569</u> 2270,067

Склав _____ А.А. Шуваєв

Перевірів _____ А.А. Шуваєв

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боеприпасів в м. Запоріжжя І черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-03

на будівництво : Сходові клітини 1 черга

Кошторисна вартість об'єкта 5130,759 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 11,56971 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1011,015 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 29 червня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-03-01	на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 1	55,635	-	55,635	0,05904	5,287	-
2	02-03-02	на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 2	7,212	-	7,212	0,01681	1,473	-
3	02-03-03	на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 3	41,073	-	41,073	0,04222	3,885	-
4	02-03-04	на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 4	733,354	-	733,354	1,94895	169,696	-
5	02-03-05	на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 5	1486,548	-	1486,548	3,74033	325,665	-
6	02-03-06	на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 6	1185,367	-	1185,367	2,26715	200,07	-
7	02-03-07	на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 7	1278,905	-	1278,905	3,18739	277,5	-
8	02-03-08	на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 8	85,437	-	85,437	0,07684	6,849	-
9	02-03-09	на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 9	85,437	-	85,437	0,07684	6,849	-
10	02-03-010	на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 10	85,895	-	85,895	0,07708	6,869	-
11	02-03-011	на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 11	43,179	-	43,179	0,03864	3,444	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	02-03-012	на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 12	42,717	-	42,717	0,03842	3,428	-
		Всього:	5130,759	-	5130,759	11,56971	1011,015	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

І.М. Куліш

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-03-01	опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 1	0,05120 4,29	- -	0,00145 0,132	0,00007 0,007	- -	0,05272 4,429	0,00632 0,858	0,05904 5,287
02-03-02	опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 2	0,01480 1,21	- -	0,00021 0,018	0,00001 0,001	- -	0,01502 1,229	0,00179 0,244	0,01681 1,473
02-03-03	опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 3	0,03667 3,176	- -	0,00097 0,091	0,00005 0,005	- -	0,03769 3,272	0,00453 0,613	0,04222 3,885
02-03-04	опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 4	1,72590 140,127	- -	0,01233 1,129	0,00310 0,3	- -	1,74133 141,556	0,20762 28,14	1,94895 169,696
02-03-05	опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 5	3,30902 268,594	- -	0,02595 2,386	0,00704 0,681	- -	3,34201 271,661	0,39832 54,004	3,74033 325,665
02-03-06	опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 6	2,00846 165,732	- -	0,01483 1,331	0,00123 0,119	- -	2,02452 167,182	0,24263 32,888	2,26715 200,07
02-03-07	опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 7	2,81868 228,773	- -	0,02313 2,116	0,00602 0,582	- -	2,84783 231,471	0,33956 46,029	3,18739 277,5
02-03-08	опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 8	0,06653 5,541	- -	0,00198 0,18	0,00011 0,011	- -	0,06862 5,732	0,00822 1,117	0,07684 6,849
02-03-09	опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 9	0,06653 5,541	- -	0,00198 0,18	0,00011 0,011	- -	0,06862 5,732	0,00822 1,117	0,07684 6,849
02-03-010	опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 10	0,06671 5,556	- -	0,00201 0,182	0,00011 0,01	- -	0,06883 5,748	0,00825 1,121	0,07708 6,869
02-03-011	опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 11	0,03344 2,786	- -	0,00102 0,093	0,00005 0,005	- -	0,03451 2,884	0,00413 0,56	0,03864 3,444

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-03-012	опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 12	<u>0,03326</u> 2,771	<u>-</u> -	<u>0,00099</u> 0,092	<u>0,00005</u> 0,005	<u>-</u> -	<u>0,03430</u> 2,868	<u>0,00412</u> 0,56	<u>0,03842</u> 3,428
	Разом :	<u>10,23120</u> 834,097	<u>-</u> -	<u>0,08685</u> 7,93	<u>0,01795</u> 1,737	<u>-</u> -	<u>10,33600</u> 843,764	<u>1,23371</u> 167,251	<u>11,56971</u> 1011,015

Склад _____ А.А. Шуваєв

Перевірив _____ А.А. Шуваєв

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боеприпасів в м. Запоріжжя І черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-04

на будівництво : Покрівля 1 черга

Кошторисна вартість об'єкта	15968,965 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	26,47189 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2253,383 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 29 червня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-04-01	на Покрівля	15968,965	-	15968,965	26,47189	2253,383	-
		Всього:	15968,965	-	15968,965	26,47189	2253,383	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

І.М. Куліш

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-04

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-04-01	Покрівля	<u>22,95552</u> 1804,617	<u>-</u> -	<u>0,70162</u> 69,791	<u>0,06657</u> 6,44	<u>-</u> -	<u>23,72371</u> 1880,848	<u>2,74818</u> 372,535	<u>26,47189</u> 2253,383
	Разом :	<u>22,95552</u> 1804,617	<u>-</u> -	<u>0,70162</u> 69,791	<u>0,06657</u> 6,44	<u>-</u> -	<u>23,72371</u> 1880,848	<u>2,74818</u> 372,535	<u>26,47189</u> 2253,383

Склад _____ А.А. Шуваєв

Перевірів _____ А.А. Шуваєв

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-05

на будівництво : Реставрація фасаду 1 черга

Кошторисна вартість об'єкта 44235,659 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 28,04822 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 2525,597 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 29 червня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-05-01	на бетонні елементи фасаду	15537,07	-	15537,07	0,99918	118,227	-
2	02-05-02	на реставрація фасаду	28698,589	-	28698,589	27,04904	2407,37	-
		Всього:	44235,659	-	44235,659	28,04822	2525,597	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

І.М. Куліш

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-05

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-05-01	бетонні елементи фасаду	<u>0,89213</u> 103,714	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,89213</u> 103,714	<u>0,10705</u> 14,513	<u>0,99918</u> 118,227
02-05-02	реставрація фасаду	<u>24,13673</u> 2014,534	<u>-</u> -	<u>0,04453</u> 4,158	<u>0,00327</u> 0,317	<u>-</u> -	<u>24,18453</u> 2019,009	<u>2,86451</u> 388,361	<u>27,04904</u> 2407,37
	Разом :	<u>25,02886</u> 2118,248	<u>-</u> -	<u>0,04453</u> 4,158	<u>0,00327</u> 0,317	<u>-</u> -	<u>25,07666</u> 2122,723	<u>2,97156</u> 402,874	<u>28,04822</u> 2525,597

Склав _____ А.А. Шуваєв

Перевірів _____ А.А. Шуваєв

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боеприпасів в м. Запоріжжя І черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-06

на будівництво : Ремонт балконів 1 черга

Кошторисна вартість об'єкта	5839,163 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	12,10099 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1067,874 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 29 червня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-06-01	на ремонт балконів	5839,163	-	5839,163	12,10099	1067,874	-
		Всього:	5839,163	-	5839,163	12,10099	1067,874	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

І.М. Куліш

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-06

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-06-01	ремонт балконів	<u>10,48342</u> 864,756	<u>0,06976</u> 5,405	<u>0,24800</u> 22,081	<u>0,01470</u> 1,422	<u>-</u> -	<u>10,81588</u> 893,664	<u>1,28511</u> 174,21	<u>12,10099</u> 1067,874
	Разом :	<u>10,48342</u> 864,756	<u>0,06976</u> 5,405	<u>0,24800</u> 22,081	<u>0,01470</u> 1,422	<u>-</u> -	<u>10,81588</u> 893,664	<u>1,28511</u> 174,21	<u>12,10099</u> 1067,874

Склав _____ А.А. Шуваєв

Перевірів _____ А.А. Шуваєв

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боеприпасів в м. Запоріжжя І черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-07

на будівництво : Внутрішні інженерні мережі 1 черга

Кошторисна вартість об'єкта 9958,491 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 9,63516 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 868,483 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 29 червня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-07-01	на водопровід та каналізацію	3120,148	-	3120,148	3,48918	314,688	-
2	02-07-02	на централізоване опалення	6838,343	-	6838,343	6,14598	553,795	-
		Всього:	9958,491	-	9958,491	9,63516	868,483	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

І.М. Куліш

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-07

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-07-01	водопровід та каналізацію	<u>3,14027</u> 268,6	<u>-</u> -	<u>0,02448</u> 2,119	<u>0,00033</u> 0,032	<u>-</u> -	<u>3,16508</u> 270,751	<u>0,32410</u> 43,937	<u>3,48918</u> 314,688
02-07-02	централізоване опалення	<u>4,91682</u> 420,699	<u>0,28692</u> 24,675	<u>0,37742</u> 31,965	<u>0,00292</u> 0,282	<u>-</u> -	<u>5,58408</u> 477,621	<u>0,56190</u> 76,174	<u>6,14598</u> 553,795
	Разом :	<u>8,05709</u> 689,299	<u>0,28692</u> 24,675	<u>0,40190</u> 34,084	<u>0,00325</u> 0,314	<u>-</u> -	<u>8,74916</u> 748,372	<u>0,88600</u> 120,111	<u>9,63516</u> 868,483

Склад _____ А.А. Шуваєв

Перевірів _____ А.А. Шуваєв

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боеприпасів в м. Запоріжжя І черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-08

на будівництво : Електротехнічні рішення 1 черга

Кошторисна вартість об'єкта 3969,087 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 11,12208 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 993,561 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 29 червня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-08-01	на електротехнічні рішення	3805,4	-	3805,4	10,05067	866,221	-
2	02-08-02	на пуско-налагоджувальні роботи	163,687	-	163,687	1,07141	127,34	-
		Всього:	3969,087	-	3969,087	11,12208	993,561	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

І.М. Куліш

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.А. Шуваєв

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-08

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-08-01	електротехнічні рішення	<u>3,55555</u> 282,179	<u>5,33514</u> 435,218	<u>0,18866</u> 17,49	<u>0,00890</u> 0,861	<u>-</u> -	<u>9,08825</u> 735,748	<u>0,96242</u> 130,473	<u>10,05067</u> 866,221
02-08-02	пуско-налагоджувальні роботи	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,98565</u> -	<u>0,98565</u> 115,715	<u>0,08576</u> 11,625	<u>1,07141</u> 127,34
	Разом :	<u>3,55555</u> 282,179	<u>5,33514</u> 435,218	<u>0,18866</u> 17,49	<u>0,00890</u> 0,861	<u>0,98565</u> -	<u>10,07390</u> 851,463	<u>1,04818</u> 142,098	<u>11,12208</u> 993,561

Склад _____ А.А. Шуваєв

Перевірів _____ А.А. Шуваєв

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-06-01
на ремонт балконів
Ремонт балконів 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003-АБ арк.90-104

Кошторисна вартість 5839,163 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,10099 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1067,874 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Квартири №№5-12,18-24, 31-36, 40, 43-48, 52, 54. 55, 57-71, 73-80, 83, 85, 87-90, 96-98, 103-110, 113-120, 124, 127, 130-133, 137, 139-150, 153-160, 167-171, 173, 174									
		ДЕМОНТАЖ									
1	КБ10-20-2 к=1,15 к дем.=0,8	Демонтаж віконних блоків площею до 2 м2 з металопластику	100м2	10,3305	<u>15955,94</u> 14880,73	<u>1025,85</u> 664,29	164833	153725	<u>10598</u> 6862	<u>165,0480</u> 7,1601	<u>1705,03</u> 73,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ34-60-3 к=1,15 к дем.=0,8	Демонтаж зовнішньої обшивки каркасів стін з пластику	100м2	4,067	<u>6925,11</u> 6777,17	<u>90,66</u> 28,26	28164	27563	<u>369</u> 115	<u>82,1376</u> 0,3230	<u>334,05</u> 1,31
3	КБ9-47-1 к=1,15 к дем.=0,7	Демонтаж зовнішньої обшивки з профлиста	100м2	3,054	<u>4031,37</u> 3719,72	<u>311,65</u> 89,31	12312	11360	<u>952</u> 273	<u>46,2134</u> 1,0287	<u>141,14</u> 3,14
4	КР3-1-1	Демонтаж зовнішньої обшивки з дерева	100 м2	1,4945	<u>4356,36</u> 4185,34	<u>171,02</u> 50,72	6511	6255	<u>256</u> 76	<u>59,3160</u> 0,5314	<u>88,65</u> 0,79
5	КБ34-60-3 к=1,15 к дем.=0,8	Демонтаж внутрішньої обшивки каркасів стін з пластику	100м2	7,02	<u>6925,11</u> 6777,17	<u>90,66</u> 28,26	48614	47576	<u>636</u> 198	<u>82,1376</u> 0,3230	<u>576,61</u> 2,27
6	КБ34-56-1 к=1,15 к дем.=0,7	Демонтаж каркасів балконних конструкцій стін з металопрофілю	100м2	19,472	<u>11791,32</u> 10838,31	<u>952,01</u> 306,65	229601	211044	<u>18538</u> 5971	<u>138,1380</u> 3,8266	<u>2689,82</u> 74,51
7	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	2,48	<u>2179,36</u> 2179,36	<u>-</u> -	5405	5405	<u>-</u> -	<u>28,1280</u> -	<u>69,76</u> -
8	КБ15-77-3 к=1,15 к дем.=0,8	Демонтаж опорядження стель з пластику	100м2	3,4094	<u>25624,02</u> 25554,63	<u>23,27</u> 19,89	87363	87126	<u>79</u> 68	<u>302,5291</u> 0,2206	<u>1031,44</u> 0,75
9	КБ9-42-1 к=1,15 к дем.=0,7	Демонтаж покриття з профільованого листа	100м2	3,5708	<u>7119,13</u> 3895,63	<u>3215,76</u> 955,57	25421	13911	<u>11483</u> 3412	<u>48,9955</u> 9,0098	<u>174,95</u> 32,17
10	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	4,0819	<u>8764,42</u> 8629,10	<u>135,32</u> 31,31	35775	35223	<u>552</u> 128	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>454,61</u> 1,36
11	КР7-2-8	Розбирання цементно-піщаної стяжки	100м2	4,0819	<u>6343,65</u> 4730,62	<u>1613,03</u> 453,45	25894	19310	<u>6584</u> 1851	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>249,22</u> 21,55
12	ПР13-6076	ВІДНОВЛЕННЯ Відновлення бетонних і залізобетонних конструкцій у місцях руйнування методом наформовання полімерцементного розчину, поверхня горизонтальна, товщина шару 20 мм	100 м2	3,3356	<u>9706,93</u> 8435,08	<u>1271,85</u> 426,32	32378	28136	<u>4242</u> 1422	<u>96,4560</u> 5,1580	<u>321,74</u> 17,2
13	С111-2009-1 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	13342,4	<u>52,53</u> -	<u>-</u> -	700876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР9-20-4	Установлення металевих огорож балконів	100м	7,72	<u>9155,23</u> 7096,79	<u>402,22</u> 17,41	70678	54787	<u>3105</u> 134	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>641,16</u> 1,55
15	С121-394 варіант 1	Огорожі балконів	пм	772	<u>3832,22</u> -	<u>-</u> -	2958474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	4,1357	<u>15871,07</u> 6632,91	<u>150,36</u> 128,50	65638	27432	<u>622</u> 531	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>354,05</u> 5,89

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	KP20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Навантаження сміття вручну	1 т	35,774	<u>115,01</u>	-	4114	4114	-	<u>1,6300</u>	<u>58,31</u>
34	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	35,774	<u>115,01</u> <u>293,38</u>	- <u>293,38</u>	10495	-	- <u>10495</u>	- <u>0,4110</u>	- <u>14,7</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	39,76	5335170	870161	<u>69730</u> 23503		<u>10553,18</u> 262,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5335170 4395279 893664 503993 1285,11 174210 5839163				

		Всього по розділу 1					5839163				
		Разом прямі витрати по кошторису					5335170	870161	<u>69730</u> 23503		<u>10553,18</u> 262,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5335170 4395279 893664 503993 1285,11 174210 5839163				

		Всього по кошторису					5839163				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					12100,99				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1067874				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-07-01
на водопровід та каналізацію
Внутрішні інженерні мережі 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003-ВК

Кошторисна вартість 3120,148 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,48918 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 314,688 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP15-18-2 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	2,8	<u>2739,72</u> 2734,66	<u>5,06</u> 4,32	7671	7657	<u>14</u> 12	<u>30,3312</u> 0,0480	<u>84,93</u> 0,13
2	KP15-18-1 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	1,7	<u>2851,29</u> 2848,48	<u>2,81</u> 2,40	4847	4842	<u>5</u> 4	<u>31,5936</u> 0,0266	<u>53,71</u> 0,05
3	KP15-19-3 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,4	<u>2823,54</u> 2776,75	<u>-</u> -	1129	1111	<u>-</u> -	<u>31,2768</u> -	<u>12,51</u> -
4	KP15-19-6 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	4,5	<u>3187,31</u> 3135,84	<u>-</u> -	14343	14111	<u>-</u> -	<u>35,8464</u> -	<u>161,31</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,8	<u>138,02</u>	-	110	110	-	<u>1,9560</u>	<u>1,56</u>
					138,02	-			-	-	-
6	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,8	<u>293,38</u>	<u>293,38</u>	235	-	<u>235</u>	-	-
					-	39,76			32	<u>0,4110</u>	<u>0,33</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							28335	27831	<u>254</u>		<u>314,02</u>
									48		<u>0,51</u>
Разом будівельні роботи, грн.							28335				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							250				
всього заробітна плата, грн.							27879				
Загальновиробничі витрати, грн.							14762				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							33,05				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4480				
Всього будівельні роботи, грн.							43097				

Всього по розділу 1							43097				
Розділ 2. Господарчо-питний водопровід В1											
7	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,84	<u>6160,99</u>	-	5175	5064	-	<u>67,9080</u>	<u>57,04</u>
					6028,87	-			-	-	-
8	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,98	<u>6438,40</u>	-	6310	6166	-	<u>70,8720</u>	<u>69,45</u>
					6292,02	-			-	-	-
9	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,81	<u>7109,97</u>	-	5759	5623	-	<u>78,1920</u>	<u>63,34</u>
					6941,89	-			-	-	-
10	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	2,57	<u>8165,22</u>	-	20985	20148	-	<u>89,6160</u>	<u>230,31</u>
					7839,61	-			-	-	-
11	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові Fiber BASALT PLUS діам. 20x2,8 мм	м	75,516	<u>168,38</u>	-	12715	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	C113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові Fiber BASALT PLUS діам. 25x3,5 мм	м	91,042	<u>244,75</u>	-	22283	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C113-1691 варіант 1	Труби поліпропіленові Fiber BASALT PLUS діам. 32x4,4 мм	м	75,978	<u>356,21</u>	-	27064	-	-	-	-
14	C113-1694 варіант 1	Труби поліпропіленові Fiber BASALT PLUS діам. 63x8,6 мм	м	243,122	<u>1057,87</u>	-	257191	-	-	-	-
15	C113-1792 варіант 1	Муфта ППР діам. 20 мм	шт	2	<u>14,67</u>	-	29	-	-	-	-
16	C113-1794 варіант 1	Муфта ППР діам. 32 мм	шт	4	<u>26,09</u>	-	104	-	-	-	-
17	C113-1797 варіант 1	Муфта ППР діам. 63 мм	шт	16	<u>148,80</u>	-	2381	-	-	-	-
18	C113-1784 варіант 2	Муфта перехідна ПП внутрішня/зовнішня діам. 63x25 мм	шт	3	<u>175,67</u>	-	527	-	-	-	-
19	C113-1778 варіант 2	Муфта перехідна ПП внутрішня/зовнішня діам. 32x25 мм	шт	4	<u>45,62</u>	-	182	-	-	-	-
20	C113-1776 варіант 1	Муфта перехідна ПП внутрішня/зовнішня діам. 25x20 мм	шт	2	<u>21,20</u>	-	42	-	-	-	-
21	C113-1705 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 20 мм	шт	240	<u>17,42</u>	-	4181	-	-	-	-
22	C113-1706 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 25 мм	шт	6	<u>21,81</u>	-	131	-	-	-	-
23	C113-1707 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 32 мм	шт	28	<u>34,97</u>	-	979	-	-	-	-
24	C113-1710 варіант 2	Коліно ППР 90° діам. 63 мм	шт	44	<u>304,04</u>	-	13378	-	-	-	-
25	C113-1746 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25x20x25 мм	шт	48	<u>32,21</u>	-	1546	-	-	-	-
26	C113-1747 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32x20x32 мм	шт	22	<u>59,65</u>	-	1312	-	-	-	-
27	C113-1756 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 63x25x63 мм	шт	17	<u>304,19</u>	-	5171	-	-	-	-
28	C113-1757 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 63x32x63 мм	шт	14	<u>362,33</u>	-	5073	-	-	-	-
29	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20x20x20 мм	шт	40	<u>19,36</u>	-	774	-	-	-	-
30	C113-1742 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 63x63x63 мм	шт	3	<u>344,84</u>	-	1035	-	-	-	-
31	C113-1839 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	шт	108	<u>196,94</u>	-	21270	-	-	-	-
32	C113-1842 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 25x3/4" мм	шт	31	<u>345,86</u>	-	10722	-	-	-	-
33	C113-1843 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 32x1" мм	шт	28	<u>474,38</u>	-	13283	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C113-1846 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 63x2" мм	шт	6	<u>3080,48</u>	-	18483	-	-	-	-
35	C113-1831 варіант 1	Різьбовий фітінг розбірний (американка) вн-н 1/2" Valtec	шт	28	<u>239,78</u>	-	6714	-	-	-	-
36	C113-1831 варіант 2	Різьбовий фітінг розбірний (американка) вн-н 3/4" Valtec	шт	14	<u>380,54</u>	-	5328	-	-	-	-
37	C113-1832 варіант 1	Різьбовий фітінг розбірний (американка) вн-н 1" Valtec	шт	14	<u>686,54</u>	-	9612	-	-	-	-
38	C113-1833 варіант 1	Різьбовий фітінг розбірний (американка) вн-н 2" Valtec	шт	3	<u>3876,39</u>	-	11629	-	-	-	-
39	C1630-642 варіант 1	Кран шаровий BB Valtec, діаметр 15 мм	шт	108	<u>339,50</u>	-	36666	-	-	-	-
40	C1630-643 варіант 2	Кран шаровий BB Valtec, діаметр 20 мм	шт	14	<u>532,67</u>	-	7457	-	-	-	-
41	C1630-644 варіант 1	Кран шаровий BB Valtec, діаметр 25 мм	шт	14	<u>767,44</u>	-	10744	-	-	-	-
42	C1630-649 варіант 1	Кран шаровий BB Valtec, діаметр 50 мм	шт	3	<u>2591,66</u>	-	7775	-	-	-	-
43	C113-1880 варіант 1	Хомут для dn=20-25 мм	шт	182	<u>53,25</u>	-	9692	-	-	-	-
44	C113-1882 варіант 1	Хомут для dn=32-40 мм	шт	81	<u>57,10</u>	-	4625	-	-	-	-
45	C113-1884 варіант 1	Хомут для dn=50-63 мм	шт	257	<u>79,44</u>	-	20416	-	-	-	-
46	C188888-17 варіант 7	Шпилька M8x1000	шт	520	<u>104,15</u>	-	54158	-	-	-	-
47	C188888-6 варіант 1	Цанга M8	шт	520	<u>29,59</u>	-	15387	-	-	-	-
48	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,03	<u>5339,96</u>	-	160	156	-	<u>59,4000</u>	<u>1,78</u>
49	C1630-643 варіант 1	Кран кульовий водорозбірний зі знімним штуцером Valtec, діаметр 20 мм	шт	3	<u>632,63</u>	-	1898	-	-	-	-
50	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	5,2	<u>3901,07</u>	-	20286	20286	-	<u>47,2800</u>	<u>245,86</u>
51	& C113-1835-6 варіант 1	Ізоляція труб зі спіненого поліетилену 22x13 мм	м	85,8	<u>65,36</u>	-	5608	-	-	-	-
52	& C113-1835-6 варіант 2	Ізоляція труб зі спіненого поліетилену 28x13 мм	м	100,2	<u>76,79</u>	-	7694	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	& C113-1835-6 варіант 4	Ізоляція труб зі спіненого поліетилену 35х13 мм	м	82,8	<u>93,11</u> -	- -	7710	-	- -	- -	- -
54	& C113-1835-6 варіант 3	Ізоляція труб зі спіненого поліетилену 64х13 мм	м	262,7	<u>164,91</u> -	- -	43322	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							744966	57443	- -		<u>667,78</u> -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							744966 687523 57443 30016 66,92 9072 774982				

Всього по розділу 2							774982				
Розділ 3. Гаряче водопостачання ТЗ											
55	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,76	<u>6160,99</u> 6028,87	- -	4682	4582	- -	<u>67,9080</u> -	<u>51,61</u> -
56	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,4	<u>6438,40</u> 6292,02	- -	2575	2517	- -	<u>70,8720</u> -	<u>28,35</u> -
57	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,81	<u>7109,97</u> 6941,89	- -	5759	5623	- -	<u>78,1920</u> -	<u>63,34</u> -
58	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	2,57	<u>8165,22</u> 7839,61	- -	20985	20148	- -	<u>89,6160</u> -	<u>230,31</u> -
59	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові Fiber BASALT PLUS діам. 20х2,8 мм	м	68,324	<u>168,38</u> -	- -	11504	-	- -	- -	- -
60	C113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові Fiber BASALT PLUS діам. 25х3,5 мм	м	37,16	<u>244,75</u> -	- -	9095	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C113-1691 варіант 1	Труби поліпропіленові Fiber BASALT PLUS діам. 32x4,4 мм	м	75,978	<u>356,21</u>	-	27064	-	-	-	-
62	C113-1694 варіант 1	Труби поліпропіленові Fiber BASALT PLUS діам. 63x8,6 мм	м	243,122	<u>1057,87</u>	-	257191	-	-	-	-
63	C113-1792 варіант 1	Муфта ППР діам. 20 мм	шт	2	<u>14,67</u>	-	29	-	-	-	-
64	C113-1794 варіант 1	Муфта ППР діам. 32 мм	шт	8	<u>26,09</u>	-	209	-	-	-	-
65	C113-1705 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 20 мм	шт	240	<u>17,42</u>	-	4181	-	-	-	-
66	C113-1707 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 32 мм	шт	28	<u>34,97</u>	-	979	-	-	-	-
67	C113-1710 варіант 2	Коліно ППР 90° діам. 63 мм	шт	44	<u>304,04</u>	-	13378	-	-	-	-
68	C113-1776 варіант 1	Муфта перехідна ПП внутрішня/зовнішня діам. 25x20 мм	шт	2	<u>21,20</u>	-	42	-	-	-	-
69	C113-1778 варіант 2	Муфта перехідна ПП внутрішня/зовнішня діам. 32x25 мм	шт	4	<u>45,62</u>	-	182	-	-	-	-
70	C113-1746 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25x20x25 мм	шт	4	<u>32,21</u>	-	129	-	-	-	-
71	C113-1747 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32x20x32 мм	шт	22	<u>59,65</u>	-	1312	-	-	-	-
72	C113-1757 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 63x32x63 мм	шт	14	<u>362,33</u>	-	5073	-	-	-	-
73	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20x20x20 мм	шт	60	<u>19,36</u>	-	1162	-	-	-	-
74	C113-1742 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 63x63x63 мм	шт	1	<u>344,84</u>	-	345	-	-	-	-
75	C113-1839 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	шт	74	<u>196,94</u>	-	14574	-	-	-	-
76	C113-1843 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 32x1" мм	шт	28	<u>474,38</u>	-	13283	-	-	-	-
77	C113-1846 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 63x2" мм	шт	2	<u>3080,48</u>	-	6161	-	-	-	-
78	C113-1831 варіант 1	Різьбовий фітінг розбірний (американка) вн-н 1/2" Valtec	шт	5	<u>239,78</u>	-	1199	-	-	-	-
79	C113-1832 варіант 1	Різьбовий фітінг розбірний (американка) вн-н 1" Valtec	шт	14	<u>686,54</u>	-	9612	-	-	-	-
80	C113-1833 варіант 1	Різьбовий фітінг розбірний (американка) вн-н 2" Valtec	шт	1	<u>3876,39</u>	-	3876	-	-	-	-
81	C1630-642 варіант 1	Кран шаровий BB Valtec, діаметр 15 мм	шт	74	<u>339,50</u>	-	25123	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	C1630-644 варіант 1	Кран шаровий BB Valtec, діаметр 25 мм	шт	14	<u>767,44</u>	-	10744	-	-	-	-
83	C1630-649 варіант 1	Кран шаровий BB Valtec, діаметр 50 мм	шт	1	<u>2591,66</u>	-	2592	-	-	-	-
84	C113-1880 варіант 1	Хомут для dn=20-25 мм	шт	116	<u>53,25</u>	-	6177	-	-	-	-
85	C113-1882 варіант 1	Хомут для dn=32-40 мм	шт	81	<u>57,10</u>	-	4625	-	-	-	-
86	C113-1884 варіант 1	Хомут для dn=50-63 мм	шт	257	<u>79,44</u>	-	20416	-	-	-	-
87	C188888-17 варіант 7	Шпилька M8x1000	шт	454	<u>104,15</u>	-	47284	-	-	-	-
88	C188888-6 варіант 1	Цанга M8	шт	454	<u>29,59</u>	-	13434	-	-	-	-
89	KP19-3-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 63 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 60 мм	100м	2,57	<u>7983,30</u> 5797,88	<u>1039,22</u> 373,40	20517	14901	<u>2671</u> 960	<u>69,4440</u> 4,3697	<u>178,47</u> 11,23
90	C113-2450 варіант 5	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 63 мм, товщ. 60 мм	м	262,7	<u>280,04</u>	-	73567	-	-	-	-
91	KP19-3-3	Ізоляція трубопроводів діаметром 32 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 30 мм	100м	0,81	<u>4954,50</u> 3934,38	<u>614,90</u> 220,94	4013	3187	<u>498</u> 179	<u>47,1240</u> 2,5855	<u>38,17</u> 2,09
92	C113-2450 варіант 1	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 32 мм, товщ. 30 мм	м	82,8	<u>90,48</u>	-	7492	-	-	-	-
93	KP19-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 20 мм	100м	0,4	<u>4913,98</u> 3934,38	<u>614,90</u> 220,94	1966	1574	<u>246</u> 88	<u>47,1240</u> 2,5855	<u>18,85</u> 1,03
94	C113-2450 варіант 2	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 25 мм, товщ. 20 мм	м	40,9	<u>87,42</u>	-	3575	-	-	-	-
95	KP19-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 20 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 20 мм	100м	0,76	<u>4913,98</u> 3934,38	<u>614,90</u> 220,94	3735	2990	<u>467</u> 168	<u>47,1240</u> 2,5855	<u>35,81</u> 1,96
96	C113-2450 варіант 8	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 21 мм, товщ. 20 мм	м	77,7	<u>82,13</u>	-	6382	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					666223	55522	<u>3882</u> 1395		<u>644,91</u> 16,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					666223				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					606819 56917 29565 65,69 8906 695788 695788				
		Розділ 4. Гаряче водопостачання Т4									
97	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	2,05	<u>7109,97</u> 6941,89	-	14575	14231	-	<u>78,1920</u>	<u>160,29</u>
98	C113-1691 варіант 1	Труби поліпропіленові Fiber BASALT PLUS діам. 32x4,4 мм	м	192,29	<u>356,21</u> -	-	68496	-	-	-	-
99	C113-1843 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 32x1" мм	шт	11	<u>474,38</u> -	-	5218	-	-	-	-
100	C113-1832 варіант 1	Різьбовий фітінг розбірний (американка) вн-н 1" Valtec	шт	5	<u>686,54</u> -	-	3433	-	-	-	-
101	C1630-644 варіант 1	Кран шаровий BB Valtec, діаметр 25 мм	шт	5	<u>767,44</u> -	-	3837	-	-	-	-
102	C113-1882 варіант 1	Хомут для dn=32-40 мм	шт	205	<u>57,10</u> -	-	11706	-	-	-	-
103	C188888-17 варіант 7	Шпилька M8x1000	шт	205	<u>104,15</u> -	-	21351	-	-	-	-
104	C188888-6 варіант 1	Цанга M8	шт	205	<u>29,59</u> -	-	6066	-	-	-	-
105	KP19-3-3	Ізоляція трубопроводів діаметром 32 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 30 мм	100м	2,05	<u>4954,50</u> 3934,38	<u>614,90</u> 220,94	10157	8065	<u>1261</u> 453	<u>47,1240</u> 2,5855	<u>96,6</u> 5,3
106	C113-2450 варіант 1	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 32 мм, товщ. 30 мм	м	209,5	<u>90,48</u> -	-	18956	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					163795	22296	<u>1261</u> 453		<u>256,89</u> 5,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					163795 140238				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22749 11810 26,21 3553 175605				

		Всього по розділу 4					175605				
		Розділ 5. Побутова каналізація внутрішня К1									
107	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	2,8	<u>6915,40</u> 6836,65	<u>12,65</u> 10,81	19363	19143	<u>35</u> 30	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>212,32</u> 0,34
108	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	1,7	<u>7144,65</u> 7121,20	<u>7,03</u> 6,00	12146	12106	<u>12</u> 10	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>134,27</u> 0,11
109	C113-2227 варіант 1	Труби ПВХ для внутрішньої каналізації, діам. 110 мм	м	280	<u>553,77</u> -	<u>-</u> -	155056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C113-2226 варіант 1	Труби ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	170	<u>280,61</u> -	<u>-</u> -	47704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні ПВХ 45 град. діам. 110 мм	шт	100	<u>188,21</u> -	<u>-</u> -	18821	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	C113-2244 варіант 1	Коліна каналізаційні ПВХ 90 град. діам. 110 мм	шт	40	<u>223,91</u> -	<u>-</u> -	8956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	C113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні ПВХ 45 град. діам. 50 мм	шт	90	<u>70,20</u> -	<u>-</u> -	6318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	C113-2243 варіант 1	Коліна каналізаційні ПВХ 90 град. діам. 50 мм	шт	30	<u>88,76</u> -	<u>-</u> -	2663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	C113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні ПВХ діам. 110x110 мм	шт	52	<u>358,10</u> -	<u>-</u> -	18621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	C113-2254 варіант 1	Трійники каналізаційні ПВХ діам. 50x50 мм	шт	65	<u>144,92</u> -	<u>-</u> -	9420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	C113-2280 варіант 1	Перехідники /редукції/ каналізаційні ПВХ діам. 110x50 мм	шт	3	<u>161,85</u> -	<u>-</u> -	486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	C113-2293 варіант 1	Заглушка до каналізаційних труб ПВХ діам. 110 мм	шт	12	<u>64,34</u> -	<u>-</u> -	772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	C113-2292 варіант 1	Заглушка до каналізаційних труб ПВХ діам. 50 мм	шт	2	<u>45,98</u> -	<u>-</u> -	92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	C113-2291 варіант 1	Ревізія ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	шт	4	<u>494,68</u> -	<u>-</u> -	1979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	C113-2290 варіант 1	Ревізія ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	шт	4	<u>269,36</u>	-	1077	-	-	-	-
122	C113-2277 варіант 1	Муфта вогнезахисна до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм, ППМ-110	шт	22	<u>754,88</u>	-	16607	-	-	-	-
123	C113-2277 варіант 2	Муфта вогнезахисна до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм, ППМ-50	шт	22	<u>457,04</u>	-	10055	-	-	-	-
124	C113-1885 варіант 1	Хомут кріпильний 110 мм	шт	280	<u>489,68</u>	-	137110	-	-	-	-
125	C113-1883 варіант 1	Хомут кріпильний 50 мм	шт	170	<u>290,78</u>	-	49433	-	-	-	-
126	KP15-28-2	<i>Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм</i>	шт	17	<u>1475,48</u> 1363,03	-	25083	23172	-	<u>17,5920</u>	<u>299,06</u>
127	C113-2289 варіант 1	Перехідник чавун-пластик до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110(124/110) мм	шт	17	<u>464,18</u>	-	7891	-	-	-	-
128	KP15-28-1	<i>Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм</i>	шт	15	<u>1141,24</u> 1074,80	-	17119	16122	-	<u>13,8720</u>	<u>208,08</u>
129	C113-2288 варіант 1	Перехідник чавун-пластик до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50(72/50) мм	шт	15	<u>223,46</u>	-	3352	-	-	-	-
130	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	2	<u>13329,14</u> 4346,11	<u>25,29</u> 21,62	26658	8692	<u>51</u> 43	<u>50,2440</u> 0,2398	<u>100,49</u> 0,48
131	C130-908 варіант 1	Унітаз з бачком, сидінням з поліпропілену	шт	20	<u>4981,40</u>	-	99628	-	-	-	-
132	C1630-973 варіант 1	Шланг для води гнучкий	шт	20	<u>287,27</u>	-	5745	-	-	-	-
133	C113-2306 варіант 1	Коліно до унітазу	шт	20	<u>418,28</u>	-	8366	-	-	-	-
134	KP15-32-2	Установлення ванн купальних сталевих	10к-т	2	<u>4433,00</u> 3684,91	<u>166,93</u> 56,10	8866	7370	<u>334</u> 112	<u>44,1360</u> 0,5465	<u>88,27</u> 1,09
135	C130-43 варіант 4	Ванни прямобортні акрилові, розмір 170x75 см	комплект	20	<u>11646,37</u>	-	232927	-	-	-	-
136	C1630-973 варіант 3	Сифон для ванни з переливом	шт	20	<u>1837,67</u>	-	36753	-	-	-	-
137	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	2	<u>1497,41</u> 1406,28	-	2995	2813	-	<u>15,8400</u>	<u>31,68</u>
138	C130-617 варіант 1	Змішувач для ванни із душовим гарнітуром	комплект	20	<u>2612,34</u>	-	52247	-	-	-	-
139	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	2	<u>4714,47</u> 3861,02	<u>12,65</u> 10,81	9429	7722	<u>25</u> 22	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>88,27</u> 0,24
140	C130-649 варіант 1	Умивальник з п'єдесталом	комплект	20	<u>6179,51</u>	-	123590	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	C130-617 варіант 6	Змішувач для умивальника	комплект	20	<u>2612,34</u>	-	52247	-	-	-	-
142	C1630-973 варіант 1	Шланг для води гнучкий	шт	40	<u>287,27</u>	-	11491	-	-	-	-
143	C1630-973 варіант 2	Сифон бутлочний з гофрою	шт	20	<u>251,57</u>	-	5031	-	-	-	-
144	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	2	<u>4409,48</u>	<u>11,24</u>	8819	6177	<u>22</u>	<u>35,3040</u>	<u>70,61</u>
					3088,39	9,61			19	0,1066	0,21
145	C130-490 варіант 1	Мийки з нержавіючої сталі, розмір 80x60 см	шт	20	<u>1960,32</u>	-	39206	-	-	-	-
146	C130-616 варіант 4	Змішувачі для кухні	комплект	20	<u>2562,76</u>	-	51255	-	-	-	-
147	C1630-973 варіант 1	Шланг для води гнучкий	шт	40	<u>287,27</u>	-	11491	-	-	-	-
148	C1630-973 варіант 2	Сифон бутлочний з гофрою	шт	20	<u>251,57</u>	-	5031	-	-	-	-
149	KP15-127-7	Установлення люків ревізійних	шт	8	<u>716,83</u>	<u>55,46</u>	5735	2191	<u>444</u>	<u>2,9520</u>	<u>23,62</u>
					273,86	2,40			19	0,0276	0,22
150	C188888-20 варіант 1	Лючок сантехнічний дверцята 30x40 см	шт	8	<u>663,29</u>	-	5306	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							1372940	105508	<u>923</u>		<u>1256,67</u>
									255		2,69
Разом будівельні роботи, грн.							1372940				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1266509				
всього заробітна плата, грн.							105763				
Загальновиробничі витрати, грн.							57734				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							132,23				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17926				
Всього будівельні роботи, грн.							1430674				

Всього по розділу 5							1430674				
Разом прямі витрати по кошторису							2976259	268600	<u>6320</u>		<u>3140,27</u>
									2151		24,81
Разом будівельні роботи, грн.							2976259				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2701339				
всього заробітна плата, грн.							270751				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					143889 324,1 43937 3120148 3120148				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3489,18 314688				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-07-02
на централізоване опалення
Внутрішні інженерні мережі 1 черга

Основа:

креслення (специфікації) № 023.001.003-ОВ

Кошторисна вартість

6838,343 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

6,14598 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

553,795 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	26	<u>394,39</u> 386,10	<u>8,29</u> 2,82	10254	10039	<u>215</u> 73	<u>5,4720</u> 0,0300	<u>142,27</u> 0,78
2	KP15-19-2 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	3,27	<u>2562,84</u> 2516,81	<u>-</u> -	8380	8230	<u>-</u> -	<u>28,3488</u> -	<u>92,7</u> -
3	KP15-19-3 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	1,52	<u>2823,54</u> 2776,75	<u>-</u> -	4292	4221	<u>-</u> -	<u>31,2768</u> -	<u>47,54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР15-19-4 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	1,18	<u>3005,93</u> 2957,01	-	3547	3489	-	<u>33,3072</u>	<u>39,3</u>
5	КР15-19-5 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,94	<u>3029,22</u> 2978,38	-	2847	2800	-	<u>34,0464</u>	<u>32</u>
6	КР15-19-6 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	3,16	<u>3187,31</u> 3135,84	-	10072	9909	-	<u>35,8464</u>	<u>113,27</u>
7	КБ16-14-19 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм	100м	4,74	<u>9543,55</u> 6956,88	<u>2586,67</u> 1244,27	45236	32976	<u>12260</u> 5898	<u>80,4264</u> 14,7594	<u>381,22</u> 69,96
8	КБ16-14-9 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм	100м	0,85	<u>11301,42</u> 8692,05	<u>2609,37</u> 1248,67	9606	7388	<u>2218</u> 1061	<u>100,4861</u> 14,8101	<u>85,41</u> 12,59
9	КБ16-14-10 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром до 140 мм (125 мм)	100м	0,31	<u>11273,57</u> 8926,97	<u>2346,60</u> 1102,38	3495	2767	<u>728</u> 342	<u>103,2019</u> 13,0642	<u>31,99</u> 4,05
10	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7,1	<u>138,02</u> 138,02	-	980	980	-	<u>1,9560</u>	<u>13,89</u>
11	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	7,1	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	2083	-	<u>2083</u> 282	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 2,92
Разом прямі витрати по розділу 1							100792	82799	<u>17504</u> 7656		<u>979,59</u> 90,3
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							100792				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							489				
всього заробітна плата, грн.							90455				
Загальновиробничі витрати, грн.							48677				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							110,72				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15010				
Всього будівельні роботи, грн.							149469				

Всього по розділу 1							149469				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Система опалення в осях 54-60									
12	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,02	<u>6160,99</u> 6028,87	- -	6284	6149	- -	<u>67,9080</u> -	<u>69,27</u> -
13	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,31	<u>6438,40</u> 6292,02	- -	1996	1951	- -	<u>70,8720</u> -	<u>21,97</u> -
14	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	1,67	<u>7109,97</u> 6941,89	- -	11874	11593	- -	<u>78,1920</u> -	<u>130,58</u> -
15	C113-1697 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані STABI PLUS діам. 20x2,8 мм	м	91,698	<u>143,90</u> -	- -	13195	-	- -	- -	- -
16	C113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані STABI PLUS діам. 25x3,5 мм	м	28,799	<u>202,11</u> -	- -	5821	-	- -	- -	- -
17	C113-1699 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані STABI PLUS діам. 32x4,4 мм	м	156,646	<u>356,21</u> -	- -	55799	-	- -	- -	- -
18	C113-1705 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 20 мм	шт	16	<u>17,42</u> -	- -	279	-	- -	- -	- -
19	C113-1706 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 25 мм	шт	122	<u>21,81</u> -	- -	2661	-	- -	- -	- -
20	C113-1707 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 32 мм	шт	10	<u>34,97</u> -	- -	350	-	- -	- -	- -
21	C113-1792 варіант 1	Муфта ППР діам. 20 мм	шт	5	<u>14,67</u> -	- -	73	-	- -	- -	- -
22	C113-1793 варіант 1	Муфта ППР діам. 25 мм	шт	2	<u>20,89</u> -	- -	42	-	- -	- -	- -
23	C113-1794 варіант 1	Муфта ППР діам. 32 мм	шт	55	<u>26,09</u> -	- -	1435	-	- -	- -	- -
24	C113-1738 варіант 1	Трійник ППР діам. 25x25x25 мм	шт	124	<u>28,85</u> -	- -	3577	-	- -	- -	- -
25	C113-1739 варіант 1	Трійник ППР діам. 32x32x32 мм	шт	3	<u>53,38</u> -	- -	160	-	- -	- -	- -
26	C113-1776 варіант 2	Муфта перехідна ППР діам. 25x20 мм	шт	124	<u>21,14</u> -	- -	2621	-	- -	- -	- -
27	C113-1802 варіант 1	Муфта ППР з внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	124	<u>165,32</u> -	- -	20500	-	- -	- -	- -
28	KP15-33-2	Установлення висушувачів для рушників хромованих	10шт	0,8	<u>4694,87</u> 4630,79	- -	3756	3705	- -	<u>56,1240</u> -	<u>44,9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C1630-1196 варіант 1	Висушувач для рушників LARIS PC3 500x600 G1/2"	шт	8	<u>2104,31</u>	-	16834	-	-	-	-
30	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	1,12514	<u>13172,35</u> 10896,78	<u>668,84</u> 162,84	14821	12260	<u>753</u> 183	<u>133,7520</u> 1,4484	<u>150,49</u> 1,63
31	2407-806-1 варіант 1	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 4 секції	шт	4	<u>1910,25</u>	-	7641	-	-	-	-
32	2407-806-1 варіант 2	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 5 секцій	шт	5	<u>2400,56</u>	-	12003	-	-	-	-
33	2407-806-1 варіант 3	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 6 секцій	шт	11	<u>2870,47</u>	-	31575	-	-	-	-
34	2407-806-1 варіант 4	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 7 секцій	шт	15	<u>3350,59</u>	-	50259	-	-	-	-
35	2407-806-1 варіант 5	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 8 секцій	шт	7	<u>3830,70</u>	-	26815	-	-	-	-
36	2407-806-1 варіант 6	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 9 секцій	шт	4	<u>4310,81</u>	-	17243	-	-	-	-
37	2407-806-1 варіант 7	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 10 секцій	шт	2	<u>4790,92</u>	-	9582	-	-	-	-
38	2407-806-1 варіант 8	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 11 секцій	шт	3	<u>5258,79</u>	-	15776	-	-	-	-
39	2407-806-1 варіант 9	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 12 секцій	шт	1	<u>5736,87</u>	-	5737	-	-	-	-
40	2407-806-1 варіант 10	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 13 секцій	шт	1	<u>6214,94</u>	-	6215	-	-	-	-
41	2407-806-1 варіант 11	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 14 секцій	шт	2	<u>6693,01</u>	-	13386	-	-	-	-
42	2407-806-1 варіант 12	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 15 секцій	шт	1	<u>7171,08</u>	-	7171	-	-	-	-
43	2407-806-1 варіант 13	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 21 секцій	шт	4	<u>10039,51</u>	-	40158	-	-	-	-
44	2407-806-1 варіант 14	Радіатор біметалевий секційний Mirado 500/96, 24 секцій	шт	2	<u>11473,74</u>	-	22947	-	-	-	-
45	C1630-115 варіант 1	Кронштейни для кріплення радіаторів 250 мм (комплект -2шт.)	комплект	62	<u>183,92</u>	-	11403	-	-	-	-
46	KP15-104-5	Установлення кранів запірних радіаторних	комплект	62	<u>25,60</u>	-	1587	1587	-	<u>0,2760</u>	<u>17,11</u>
47	C1630-670 варіант 2	Вентиль запірний радіаторний прямий PPR 25x3/4" KOER K0166.PRO	шт	62	<u>352,61</u>	-	21862	-	-	-	-
48	C1630-115 варіант 2	Комплект для підключення радіатора 3/4"	комплект	62	<u>396,08</u>	-	24557	-	-	-	-
49	KM11-30-1	Установлення вентилей термостатичних	шт	62	<u>48,69</u> 48,69	-	3019	3019	-	<u>0,5400</u>	<u>33,48</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	С1630-670 варіант 1	Вентиль термостатичний з термоголовкою прямий PPR 25х3/4" KOER K0156.PRO	шт	62	<u>845,27</u>	-	52407	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	543421	40264	<u>753</u> 183	-	<u>467,8</u> 1,63
		Разом будівельні роботи, грн.					543421				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					502404				
		всього заробітна плата, грн.					40447				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21530				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6564				
		Всього будівельні роботи, грн.					564951				

		Всього по розділу 2					564951				
		Розділ 3. Система опалення підвалу та горища									
51	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,15	<u>6160,99</u> 6028,87	-	924	904	-	<u>67,9080</u>	<u>10,19</u>
52	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	3,27	<u>6438,40</u> 6292,02	-	21054	20575	-	<u>70,8720</u>	<u>231,75</u>
53	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	1,52	<u>7109,97</u> 6941,89	-	10807	10552	-	<u>78,1920</u>	<u>118,85</u>
54	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	1,18	<u>7594,13</u> 7392,53	-	8961	8723	-	<u>83,2680</u>	<u>98,26</u>
55	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,94	<u>7696,98</u> 7445,95	-	7235	6999	-	<u>85,1160</u>	<u>80,01</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КР15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	3,16	<u>8165,22</u> 7839,61	-	25802	24773	-	<u>89,6160</u>	<u>283,19</u>
57	КБ16-14-19	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм	100м	4,74	<u>24261,00</u> 17392,21	<u>6466,67</u> 3110,66	114997	82439	<u>30652</u> 14745	<u>201,0660</u> 36,8986	<u>953,05</u> 174,9
58	КБ16-14-9	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм	100м	0,85	<u>28856,53</u> 21730,11	<u>6523,41</u> 3121,67	24528	18471	<u>5545</u> 2653	<u>251,2152</u> 37,0253	<u>213,53</u> 31,47
59	КБ16-14-10	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 140 мм (125 мм)	100м	0,31	<u>29161,10</u> 22317,42	<u>5866,50</u> 2755,95	9040	6918	<u>1819</u> 854	<u>258,0048</u> 32,6605	<u>79,98</u> 10,12
60	С113-1697 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані STABI PLUS діам. 20x2,8 мм	м	13,485	<u>143,90</u>	-	1940	-	-	-	-
61	С113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані STABI PLUS діам. 25x3,5 мм	м	303,783	<u>202,11</u>	-	61398	-	-	-	-
62	С113-1699 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані STABI PLUS діам. 32x4,4 мм	м	142,576	<u>356,21</u>	-	50787	-	-	-	-
63	С113-1700 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані STABI PLUS діам. 40x5,5 мм	м	110,566	<u>434,91</u>	-	48086	-	-	-	-
64	С113-1701 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані STABI PLUS діам. 50x6,9 мм	м	88,924	<u>868,64</u>	-	77243	-	-	-	-
65	С113-1702 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані STABI PLUS діам. 63x8,6 мм	м	298,936	<u>1204,75</u>	-	360143	-	-	-	-
66	С113-1703 варіант 1	Труби поліпропіленові армовані STABI PLUS діам. 90x10,1 мм	м	461,676	<u>3020,74</u>	-	1394603	-	-	-	-
67	С113-1703 варіант 2	Труби поліпропіленові армовані STABI PLUS діам. 110x12,3 мм	м	84,66	<u>4370,20</u>	-	369981	-	-	-	-
68	С113-1703 варіант 3	Труби поліпропіленові армовані STABI PLUS діам. 125x14,0 мм	м	30,876	<u>6039,94</u>	-	186489	-	-	-	-
69	С113-1706 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 25 мм	шт	137	<u>21,81</u>	-	2988	-	-	-	-
70	С113-1714 варіант 1	Коліно ППР 45° діам. 25 мм	шт	4	<u>35,99</u>	-	144	-	-	-	-
71	С113-1707 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 32 мм	шт	93	<u>34,97</u>	-	3252	-	-	-	-
72	С113-1715 варіант 1	Коліно ППР 45° діам. 32 мм	шт	2	<u>55,88</u>	-	112	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C113-1708 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 40 мм	шт	2	<u>80,56</u>	-	161	-	-	-	-
74	C113-1716 варіант 1	Коліно ППР 45° діам. 40 мм	шт	7	<u>96,27</u>	-	674	-	-	-	-
75	C113-1709 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 50 мм	шт	2	<u>170,12</u>	-	340	-	-	-	-
76	C113-1717 варіант 1	Коліно ППР 45° діам. 50 мм	шт	2	<u>182,66</u>	-	365	-	-	-	-
77	C113-1710 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 63 мм	шт	14	<u>334,64</u>	-	4685	-	-	-	-
78	C113-1718 варіант 1	Коліно ППР 45° діам. 63 мм	шт	18	<u>261,23</u>	-	4702	-	-	-	-
79	C113-1711 варіант 1	Коліно ППР 90° діам. 90 мм	шт	35	<u>987,44</u>	-	34560	-	-	-	-
80	C113-1719 варіант 1	Коліно ППР 45° діам. 90 мм	шт	14	<u>760,97</u>	-	10654	-	-	-	-
81	C113-1711 варіант 2	Коліно ППР 90° діам. 100 мм	шт	8	<u>1165,94</u>	-	9328	-	-	-	-
82	C113-1711 варіант 3	Коліно ППР 90° діам. 125 мм	шт	14	<u>1609,64</u>	-	22535	-	-	-	-
83	C113-1738 варіант 1	Трійник ППР діам. 25x25x25 мм	шт	75	<u>28,85</u>	-	2164	-	-	-	-
84	C113-1743 варіант 1	Трійник ППР діам. 110x110x110 мм	шт	24	<u>1227,14</u>	-	29451	-	-	-	-
85	C113-1748 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32x25x32 мм	шт	19	<u>59,45</u>	-	1130	-	-	-	-
86	C113-1750 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 40x25x40 мм	шт	20	<u>145,16</u>	-	2903	-	-	-	-
87	C113-1753 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 50x25x50 мм	шт	20	<u>183,14</u>	-	3663	-	-	-	-
88	C113-1756 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 63x25x63 мм	шт	49	<u>303,58</u>	-	14875	-	-	-	-
89	C113-1757 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 63x32x63 мм	шт	19	<u>362,33</u>	-	6884	-	-	-	-
90	C113-1760 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 90x50x90 мм	шт	104	<u>656,09</u>	-	68233	-	-	-	-
91	C113-1792 варіант 1	Муфта ППР діам. 20 мм	шт	5	<u>14,67</u>	-	73	-	-	-	-
92	C113-1793 варіант 1	Муфта ППР діам. 25 мм	шт	110	<u>20,89</u>	-	2298	-	-	-	-
93	C113-1794 варіант 1	Муфта ППР діам. 32 мм	шт	50	<u>26,09</u>	-	1305	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	C113-1795 варіант 1	Муфта ППР діам. 40 мм	шт	40	<u>65,36</u>	-	2614	-	-	-	-
95	C113-1796 варіант 1	Муфта ППР діам. 50 мм	шт	35	<u>120,44</u>	-	4215	-	-	-	-
96	C113-1797 варіант 1	Муфта ППР діам. 63 мм	шт	105	<u>148,80</u>	-	15624	-	-	-	-
97	C113-1798 варіант 1	Муфта ППР діам. 90 мм	шт	160	<u>327,91</u>	-	52466	-	-	-	-
98	C113-1798 варіант 2	Муфта ППР діам. 110 мм	шт	90	<u>586,17</u>	-	52755	-	-	-	-
99	C113-1798 варіант 3	Муфта ППР діам. 125 мм	шт	10	<u>678,89</u>	-	6789	-	-	-	-
100	C113-1778 варіант 1	Муфта перехідна ППР діам. 32x25 мм	шт	11	<u>45,62</u>	-	502	-	-	-	-
101	C113-1781 варіант 1	Муфта перехідна ППР діам. 40x32 мм	шт	11	<u>51,15</u>	-	563	-	-	-	-
102	C113-1783 варіант 1	Муфта перехідна ППР діам. 50x40 мм	шт	12	<u>82,98</u>	-	996	-	-	-	-
103	C113-1784 варіант 1	Муфта перехідна ППР діам. 50x25 мм	шт	39	<u>109,37</u>	-	4265	-	-	-	-
104	C113-1782 варіант 1	Муфта перехідна ППР діам. 50x32 мм	шт	7	<u>89,99</u>	-	630	-	-	-	-
105	C113-1787 варіант 1	Муфта перехідна ППР діам. 63x50 мм	шт	12	<u>144,77</u>	-	1737	-	-	-	-
106	C113-1790 варіант 1	Муфта перехідна ППР діам. 90x63 мм	шт	12	<u>281,35</u>	-	3376	-	-	-	-
107	C113-1790 варіант 2	Муфта перехідна ППР діам. 110x90 мм	шт	10	<u>559,53</u>	-	5595	-	-	-	-
108	C113-1790 варіант 3	Муфта перехідна ППР діам. 125x100 мм	шт	4	<u>875,39</u>	-	3502	-	-	-	-
109	C113-1799 варіант 1	Муфта ППР з внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	158	<u>125,54</u>	-	19835	-	-	-	-
110	C113-1802 варіант 1	Муфта ППР з внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	106	<u>165,32</u>	-	17524	-	-	-	-
111	C1630-642 варіант 2	Кран шаровий прямий НН Valtec VT.219.N.04 1/2"	шт	12	<u>386,72</u>	-	4641	-	-	-	-
112	C1630-643 варіант 3	Кран шаровий прямий НН Valtec VT.219.N.05 3/4"	шт	323	<u>605,30</u>	-	195512	-	-	-	-
113	C1630-644 варіант 2	Кран шаровий прямий НН Valtec VT.219.N.06 1"	шт	92	<u>905,04</u>	-	83264	-	-	-	-
114	C1630-645 варіант 1	Кран шаровий прямий ВН, американка, Valtec VT.227.N.07 5/4"	шт	18	<u>1857,02</u>	-	33426	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	C1630-643 варіант 4	Кран шаровий прямий BH Valtec VT.218.N.05 3/4"	шт	114	<u>564,29</u> -	-	64329	-	-	-	-
116	C1630-644 варіант 3	Кран шаровий прямий BH Valtec VT.218.N.06 1"	шт	50	<u>854,14</u> -	-	42707	-	-	-	-
117	C113-1885 варіант 2	Хомут для труб	шт	1600	<u>129,62</u> -	-	207392	-	-	-	-
118	C188888-17 варіант 7	Шпилька M8x1000	шт	1600	<u>104,15</u> -	-	166640	-	-	-	-
119	C188888-6 варіант 1	Цанга M8	шт	1600	<u>29,59</u> -	-	47344	-	-	-	-
120	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 20 мм	фільтр	132	<u>170,75</u> 144,58	<u>19,29</u> 0,84	22539	19085	<u>2546</u> 111	<u>1,6920</u> 0,0096	<u>223,34</u> 1,27
121	C1630-103 варіант 1	Фільтр грубої очистки 3/4" FADO Classic PN40 20	шт	132	<u>438,52</u> -	-	57885	-	-	-	-
122	C113-1836 варіант 4	Футорка BH Fado PF05 1x3/4"	шт	106	<u>138,80</u> -	-	14713	-	-	-	-
123	C113-1836 варіант 3	Футорка BH Fado PF05 3/4"x1/2"	шт	158	<u>87,80</u> -	-	13872	-	-	-	-
124	KM11-350-1	Установлення клапанів балансувальних автоматичних на трубопроводі діам. до 20мм	шт	132	<u>164,06</u> 164,06	-	21656	21656	-	<u>1,9200</u>	<u>253,44</u>
125	C1630-542 варіант 4	Клапан балансувальний автоматичний АВ- QM-10LF Danfoss 003Z1251	шт	11	<u>5079,96</u> -	-	55880	-	-	-	-
126	C1630-542 варіант 1	Клапан балансувальний автоматичний АВ- QM-15 Danfoss 003Z1212	шт	53	<u>6375,36</u> -	-	337894	-	-	-	-
127	C1630-542 варіант 2	Клапан балансувальний автоматичний АВ- QM-15LF Danfoss 003Z1252	шт	15	<u>5528,76</u> -	-	82931	-	-	-	-
128	C1630-542 варіант 3	Клапан балансувальний автоматичний АВ- QM-20 Danfoss 003Z1213	шт	53	<u>7612,62</u> -	-	403469	-	-	-	-
129	C113-1836 варіант 1	Різьбовий патрубок Ду20 G3/4" Danfoss 003Z0232	шт	106	<u>552,92</u> -	-	58610	-	-	-	-
130	C113-1836 варіант 2	Різьбовий патрубок Ду15 G1/2" Danfoss 003Z0232	шт	158	<u>275,48</u> -	-	43526	-	-	-	-
131	KP15-99-1	Установлення повітрозбірників діаметром від 76 мм до 273 мм	шт	6	<u>253,58</u> 216,94	<u>15,74</u> 3,83	1521	1302	<u>94</u> 23	<u>2,5080</u> 0,0341	<u>15,05</u> 0,2
132	C130-227 варіант 1	Повітрозбірники горизонтальні зі сталевих труб, серії 5.903-20, діаметр корпуса 267 мм, довжина 650 мм	шт	6	<u>9036,96</u> -	-	54222	-	-	-	-
133	C113-2083 варіант 1	Пакля сантехнічна Unipak 100гр	шт	30	<u>59,24</u> -	-	1777	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,18	<u>70782,56</u> 39820,85	<u>4486,66</u> 312,82	12741	7168	<u>808</u> 56	<u>471,4200</u> 3,5453	<u>84,86</u> 0,64
135	2307-11120 варіант 1	Засувка ДУ70 мм	шт	8	<u>5491,87</u> -	-	43935	-	-	-	-
136	2307-11120 варіант 2	Засувка ДУ80 мм	шт	10	<u>7675,39</u> -	-	76754	-	-	-	-
137	C113-1989 варіант 2	Прокладка пароніт під фланець Ду 70	шт	16	<u>79,64</u> -	-	1274	-	-	-	-
138	C113-1989 варіант 1	Прокладка пароніт під фланець Ду 80	шт	20	<u>85,76</u> -	-	1715	-	-	-	-
139	C130-968 варіант 1	Фланцевий комплект (фланець+бурт) Kalde PPR 90	шт	8	<u>664,13</u> -	-	5313	-	-	-	-
140	C130-968 варіант 2	Фланцевий комплект (фланець+бурт) Kalde PPR 110	шт	10	<u>919,13</u> -	-	9191	-	-	-	-
141	KP19-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 20 мм	100м	3,42	<u>4913,98</u> 3934,38	<u>614,90</u> 220,94	16806	13456	<u>2103</u> 756	<u>47,1240</u> 2,5855	<u>161,16</u> 8,84
142	C113-2450 варіант 8	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 21 мм, товщ. 20 мм	м	15,3	<u>82,13</u> -	-	1257	-	-	-	-
143	C113-2450 варіант 2	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 25 мм, товщ. 20 мм	м	334,2	<u>87,42</u> -	-	29216	-	-	-	-
144	KP19-3-3	Ізоляція трубопроводів діаметром 32 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 30 мм	100м	1,52	<u>4954,50</u> 3934,38	<u>614,90</u> 220,94	7531	5980	<u>935</u> 336	<u>47,1240</u> 2,5855	<u>71,63</u> 3,93
145	C113-2450 варіант 1	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 32 мм, товщ. 30 мм	м	155,3	<u>90,48</u> -	-	14052	-	-	-	-
146	KP19-3-5	Ізоляція трубопроводів діаметром 40 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	1,18	<u>5239,67</u> 4105,70	<u>694,01</u> 249,36	6183	4845	<u>819</u> 294	<u>49,1760</u> 2,9182	<u>58,03</u> 3,44
147	C113-2450 варіант 3	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 40 мм, товщ. 40 мм	м	120,6	<u>142,67</u> -	-	17206	-	-	-	-
148	KP19-3-9	Ізоляція трубопроводів діаметром 50 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 50 мм	100м	0,94	<u>7372,51</u> 5464,25	<u>924,15</u> 332,05	6930	5136	<u>869</u> 312	<u>65,4480</u> 3,8858	<u>61,52</u> 3,65
149	C113-2450 варіант 4	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 50 мм, товщ. 50 мм	м	96,1	<u>187,65</u> -	-	18033	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	KP19-3-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 63 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 60 мм	100м	3,16	<u>7983,30</u> 5797,88	<u>1039,22</u> 373,40	25227	18321	<u>3284</u> 1180	<u>69,4440</u> 4,3697	<u>219,44</u> 13,81
151	C113-2450 варіант 5	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 63 мм, товщ. 60 мм	м	323	<u>280,04</u> -	<u>-</u> -	90453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	KP19-3-14	Ізоляція трубопроводів діаметром 90 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 80 мм	100м	4,74	<u>10997,14</u> 7674,40	<u>1423,98</u> 511,65	52126	36377	<u>6750</u> 2425	<u>91,9200</u> 5,9875	<u>435,7</u> 28,38
153	C113-2450 варіант 6	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 90 мм, товщ. 80 мм	м	484,4	<u>456,14</u> -	<u>-</u> -	220954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	KP19-3-16	Ізоляція трубопроводів діаметром 110 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 80 мм	100м	0,85	<u>10449,28</u> 7358,81	<u>1539,05</u> 552,99	8882	6255	<u>1308</u> 470	<u>88,1400</u> 6,4714	<u>74,92</u> 5,5
155	C113-2450 варіант 7	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 110 мм, товщ. 80 мм	м	86,9	<u>526,61</u> -	<u>-</u> -	45762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	KP19-4-4	Ізоляція трубопроводів діаметром до 133 мм циліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 80 мм	100м	0,31	<u>11480,61</u> 7663,38	<u>1733,23</u> 622,76	3559	2376	<u>537</u> 193	<u>91,7880</u> 7,2878	<u>28,45</u> 2,26
157	C113-2450 варіант 9	Ізоляція для труб Tradeizol фольгований, діам. 125 мм, товщ. 80 мм	м	31,7	<u>556,79</u> -	<u>-</u> -	17650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					5942985	322311	<u>58069</u> 24408		<u>3756,35</u> 288,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5942985 5562605 346719 180939 402,77 54600 6123924				

		Всього по розділу 3					6123924				
		Разом прямі витрати по кошторису					6587198	445374	<u>76326</u> 32247		<u>5203,74</u> 380,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					6587198				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6065498 477621 251145 561,9 76174 6838343 6838343				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6145,98 553795				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-08-01
на електротехнічні рішення
Електротехнічні рішення 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003-ЕТР

Кошторисна вартість 3805,400 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 10,05067 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 866,221 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	7,02	<u>461,88</u>	-	3242	3242	-	<u>6,2400</u>	<u>43,8</u>
					461,88	-			-	-	-
2	KP17-2-3	Демонтаж першого проводу перерізом 25 мм2 з металевого трубопроводу	100м	2,94	<u>471,34</u>	-	1386	1386	-	<u>6,2520</u>	<u>18,38</u>
					471,34	-			-	-	-
3	KP17-2-11	Демонтаж металевого трубопроводу діаметром 65 мм	100м	2,94	<u>4990,51</u>	-	14672	12812	-	<u>57,8040</u>	<u>169,94</u>
					4357,84	-			-	-	-
4	KP17-14-2	Демонтаж відкритої шафи поверхової розподільчої	шт	57	<u>152,92</u>	<u>7,55</u>	8716	8276	<u>430</u>	<u>1,6992</u>	<u>96,85</u>
	к дем.=0,4				145,20	4,89			279	0,0542	3,09
		Разом прямі витрати по розділу 1					28016	25716	430		328,97
									279		3,09
		Разом будівельні роботи, грн.					28016				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1870				
		всього заробітна плата, грн.					25995				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					13994 32,2 4367 42010 42010				
		Розділ 2. Монтажні роботи. ВРП-0,4 кВ									
5	KP17-12-8	Установлення автоматичних вимикачів 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А в існуючі ВРП-0,4 кв. №1, №2, №3 та №4	100шт	0,15	<u>34317,27</u> 30401,09	-	5148	4560	-	<u>359,9040</u>	<u>53,99</u>
6	1504-1011 варіант 1	Автоматичний вимикач 3р С 63А (10 кА)	шт	4	<u>1252,86</u> -	-	5011	-	-	-	-
7	1504-1009 варіант 1	Автоматичний вимикач 3р С 50А (10 кА)	шт	11	<u>1203,99</u> -	-	13244	-	-	-	-
8	KP17-12-7	Установлення автоматичних вимикачів 1-полюсних на струм до 25 А в існуючій ВРП-0,4 кв. №2	100шт	0,01	<u>24739,98</u> 21796,90	-	247	218	-	<u>261,0720</u>	<u>2,61</u>
9	1504-1007 варіант 1	Автоматичний вимикач 1р С 10А (10 кА)	шт	1	<u>183,63</u> -	-	184	-	-	-	-
10	KP20-28-1	Штробування цегляної стіни 20х20 мм	100м	0,4	<u>2646,17</u> 2228,18	<u>399,06</u> 118,34	1058	891	<u>160</u> 47	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>10,68</u> 0,5
11	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,4	<u>2672,06</u> 2428,18	<u>56,21</u> 48,04	1069	971	<u>22</u> 19	<u>30,9480</u> 0,5328	<u>12,38</u> 0,21
12	C113-2125 варіант 1	Труба гофрована з ПВХ діам. 16 мм	м	40,4	<u>8,75</u> -	-	354	-	-	-	-
13	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,4	<u>1068,11</u> 907,63	<u>11,24</u> 9,61	427	363	<u>4</u> 4	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>4,63</u> 0,04
14	C157-270 варіант 1	Провід мідний, марка ПВЗ, переріз 6 мм2	1000м	0,042	<u>36849,02</u> -	-	1548	-	-	-	-
15	KP20-33-4	Забивання борозен в цегляних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,4	<u>2185,28</u> 2171,23	<u>14,05</u> 12,01	874	868	<u>6</u> 5	<u>28,8000</u> 0,1332	<u>11,52</u> 0,05
16	C1550-48 варіант 3	Суміш ремонтно-відновлювальна крупнозерниста Ceresit CD 25 (2 кг/ 1м2/ 1мм)	кг	16,24	<u>50,47</u> -	-	820	-	-	-	-
17	KP12-66-1	Протравлення стін кварц-грантом	100м2	0,016	<u>685,00</u> 685,00	-	11	11	-	<u>9,7080</u>	<u>0,16</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	0,48	<u>197,36</u>	-	95	-	-	-	-
19	KB15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,016	<u>9066,32</u>	<u>6,46</u>	145	140	-	<u>106,0116</u>	<u>1,7</u>
20	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,231	<u>61,73</u>	-	14	-	-	-	-
21	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	2,88	<u>16,85</u>	-	49	-	-	-	-
22	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,016	<u>2599,79</u>	<u>4,85</u>	42	41	-	<u>29,6424</u>	<u>0,47</u>
23	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	2,88	<u>16,85</u>	-	49	-	-	-	-
24	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,016	<u>18078,24</u>	<u>1,41</u>	289	69	-	<u>52,5960</u>	<u>0,84</u>
					<u>4339,70</u>	<u>1,20</u>			-	<u>0,0133</u>	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					30678	8132	<u>192</u>		<u>98,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					30678		<u>75</u>		<u>0,8</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22354				
		всього заробітна плата, грн.					8207				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4391				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1394				
		Всього будівельні роботи, грн.					35069				

		Всього по розділу 2					35069				
		Розділ 3. Монтажні роботи. Стойки електроживлення									
25	KP20-28-2	Штробування цегляної стіни 60х60 мм	100м	7,48	<u>3874,04</u>	<u>598,59</u>	28978	24251	<u>4477</u>	<u>38,8320</u>	<u>290,46</u>
					<u>3242,08</u>	<u>177,51</u>			<u>1328</u>	<u>1,8598</u>	<u>13,91</u>
26	KP20-25-8	Пробивання отворів глибиною 100 мм, діам. 80 мм в залізобетонних перекриттях	10шт	7,1	<u>302,22</u>	-	2146	2094	-	<u>3,9840</u>	<u>28,29</u>
					<u>294,90</u>	-			-	-	-
27	KP20-25-24 к=20	На кожні 10 мм зміни глибини отворів діам. 80 мм в залізобетонних перекриттях додавати або виключати, додається 200 мм до глибини отворів 300 мм	10шт	7,1	<u>383,52</u>	-	2723	2649	-	<u>5,0400</u>	<u>35,78</u>
					<u>373,06</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	KP20-25-7	Пробивання отворів глибиною 100 мм, діам. 80 мм в цегляних стінах	10шт	5,1	<u>214,37</u> 208,74	-	1093	1065	-	<u>2,8200</u>	<u>14,38</u>
29	KP20-25-23 κ=40	На кожні 10 мм зміни глибини отворів діам. 80 мм в цегляних стінах додавати або виключати, додається 400 мм до глибини отвору 500 мм	10шт	5,1	<u>584,41</u> 568,47	-	2980	2899	-	<u>7,6800</u>	<u>39,17</u>
30	KP15-15-7	Улаштування сталевієї гільзи з труби Ду = 65 мм (76х3), L = 500 мм	100м	0,61	<u>11567,28</u> 10987,84	<u>224,04</u> 55,30	7056	6703	<u>137</u> 34	<u>125,6040</u> 0,6163	<u>76,62</u> 0,38
31	C113-7 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3 мм	м	62,83	<u>323,98</u> -	-	20356	-	-	-	-
32	KP17-7-7	Монтаж гнучкої армованої труби діаметром 50 мм для електропроводки, укладених в борознах під заливку	100м	7,48	<u>5944,42</u> 4675,82	<u>423,40</u> 270,30	44464	34975	<u>3167</u> 2022	<u>54,7200</u> 2,9999	<u>409,31</u> 22,44
33	C113-1355 варіант 1	Труба гнучка армована Двнутр. 50 мм, 57050, ДКС	м	762,96	<u>175,61</u> -	-	133983	-	-	-	-
34	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	2,56	<u>2132,27</u> 1867,03	<u>49,18</u> 42,03	5459	4780	<u>126</u> 108	<u>23,7960</u> 0,4662	<u>60,92</u> 1,19
35	KP17-8-9	Затягування наступного проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби - 4 х 256 м	100м	10,24	<u>957,37</u> 756,98	<u>49,18</u> 42,03	9803	7751	<u>504</u> 430	<u>9,6480</u> 0,4662	<u>98,8</u> 4,77
36	15093-33073 варіант 1	Кабель ВВГнгд-0,66 1х25 мм2	1000м	1,332	<u>165190,02</u> -	-	220033	-	-	-	-
37	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	4,92	<u>1638,47</u> 1437,70	<u>23,89</u> 20,42	8061	7073	<u>118</u> 100	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>90,15</u> 1,11
38	KP17-8-8	Затягування наступного проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби - 4 х 492 м	100м	19,68	<u>887,37</u> 713,67	<u>23,89</u> 20,42	17463	14045	<u>470</u> 402	<u>9,0960</u> 0,2264	<u>179,01</u> 4,46
39	15093-33063 варіант 1	Кабель ВВГнгд-0,66 1х16 мм2	1000м	2,559	<u>106646,15</u> -	-	272907	-	-	-	-
40	KP20-33-4	Забивання борозен в цегляних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	7,48	<u>2185,28</u> 2171,23	<u>14,05</u> 12,01	16346	16241	<u>105</u> 90	<u>28,8000</u> 0,1332	<u>215,42</u> 1
41	C1550-48 варіант 3	Суміш ремонтно-відновлювальна крупнозерниста Ceresit CD 25 (2 кг/ 1м2/ 1мм)	кг	1736,86	<u>50,47</u> -	-	87659	-	-	-	-
42	KP12-66-1	Протравлення стін кварц-грунтом	100м2	0,5984	<u>685,00</u> 685,00	-	410	410	-	<u>9,7080</u>	<u>5,81</u>
43	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	17,952	<u>197,36</u> -	-	3543	-	-	-	-
44	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,5984	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	5425	5234	<u>4</u> 3	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>63,44</u> 0,04
45	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	8,635	<u>61,73</u> -	-	533	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	107,712	<u>16,85</u>	-	1815	-	-	-	-
47	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,5984	<u>2599,79</u>	<u>4,85</u>	1556	1552	<u>3</u>	<u>29,6424</u>	<u>17,74</u>
48	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	107,712	<u>16,85</u>	-	1815	-	-	-	-
49	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5984	<u>18078,24</u>	<u>1,41</u>	10818	2597	<u>1</u>	<u>52,5960</u>	<u>31,47</u>
					<u>4339,70</u>	<u>1,20</u>			<u>1</u>	<u>0,0133</u>	<u>0,01</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					907425	134319	<u>9112</u>		<u>1656,77</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					907425		4520		49,34
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					763994				
		всього заробітна плата, грн.					138839				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76080				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					183,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24877				
		Всього будівельні роботи, грн.					983505				

		Всього по розділу 3					983505				
		Розділ 4. Монтажні роботи. ШРП									
50	KP3-24-1	Пробивання ніш глибиною 70 мм у цегляних стінах вручну, розміром 380х216 мм	10 м2	0,501	<u>4830,15</u>	<u>489,32</u>	2420	2175	<u>245</u>	<u>58,6440</u>	<u>29,38</u>
51	KP17-14-2	Монтаж розподільного щита ШРП-0,4 кВ на одну квартиру масою 5 кг у готовій ніші	шт	4	<u>4340,83</u>	<u>145,11</u>	2497	1452	<u>73</u>	<u>1,5203</u>	<u>0,76</u>
52	290220-1020 варіант 1	Щит розподільний ШРП-0,4 кВ на 18 мод. IP40	шт	4	<u>624,20</u>	<u>18,87</u>	2716	-	<u>75</u>	<u>4,2480</u>	<u>16,99</u>
53	C111-950 варіант 2	Замок ЕТІ ЕСМЕСТ-L2K із ключем (у компл. 2 ключі)	шт	4	<u>362,99</u>	<u>12,22</u>	-	-	<u>49</u>	<u>0,1356</u>	<u>0,54</u>
54	C113-1845 варіант 1	Перехідник армована труба-коробка, ір65, 2", діаметр 50мм, дкс [55150]	шт	8	<u>679,07</u>	-	2507	-	-	-	-
55	C1512-1 варіант 1	Кабельний ввід для труб, ір55, діаметр 25мм, дкс [54525]	шт	4	-	-	35	-	-	-	-
56	KP17-12-7	Установлення автоматичних вимикачів 2-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>440,80</u>	-	990	872	-	-	-
					<u>313,38</u>	-			-	-	-
					<u>8,73</u>	-			-	-	-
					<u>24739,98</u>	-			-	<u>261,0720</u>	<u>10,44</u>
					<u>21796,90</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	1504-1005 варіант 1	Автоматичний вимикач 2р С 25А (10 кА)	шт	4	<u>424,76</u>	-	1699	-	-	-	-
58	КБ21-31-3 к=1,15	Установлення розподільчих блоків на DIN-рейку	100шт	0,2	<u>3574,92</u> 3491,82	-	715	698	-	<u>42,3200</u>	<u>8,46</u>
59	1504-17218 варіант 1	Розподільчий блок РБДп-35 125/50А на DIN-рейку	шт	20	<u>227,50</u>	-	4550	-	-	-	-
60	С1545-494-1 варіант 1	Обмежувач на DIN-рейку метал.	шт	12	<u>11,26</u>	-	135	-	-	-	-
61	КР17-14-2	Монтаж розподільного щита ШРП-0,4 кВ на дві квартири масою 5 кг у готовій ніші	шт	29	<u>624,20</u> 362,99	<u>18,87</u> 12,22	18102	10527	<u>547</u> 354	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>123,19</u> 3,93
62	290220-1020 варіант 1	Щит розподільний ШРП-0,4 кВ на 18 мод. IP40	шт	29	<u>679,07</u>	-	19693	-	-	-	-
63	С111-950 варіант 2	Замок ЕТІ ЕСМЕСТ-L2K із ключем (у компл. 2 ключі)	шт	29	<u>440,80</u>	-	12783	-	-	-	-
64	С113-1845 варіант 1	Перехідник армована труба-коробка, ір65, 2", діаметр 50мм, дкс [55150]	шт	58	<u>313,38</u>	-	18176	-	-	-	-
65	С1512-1 варіант 1	Кабельний ввід для труб, ір55, діаметр 25мм, дкс [54525]	шт	87	<u>8,73</u>	-	760	-	-	-	-
66	КР17-12-7	Установлення автоматичних вимикачів 2-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,58	<u>24739,98</u> 21796,90	-	14349	12642	-	<u>261,0720</u>	<u>151,42</u>
67	1504-1005 варіант 1	Автоматичний вимикач 2р С 25А (10 кА)	шт	58	<u>424,76</u>	-	24636	-	-	-	-
68	КБ21-31-3 к=1,15	Установлення розподільчих блоків на DIN-рейку	100шт	1,45	<u>3574,92</u> 3491,82	-	5184	5063	-	<u>42,3200</u>	<u>61,36</u>
69	1504-17218 варіант 1	Розподільчий блок РБДп-35 125/50А на DIN-рейку	шт	145	<u>227,50</u>	-	32988	-	-	-	-
70	С1545-494-1 варіант 1	Обмежувач на DIN-рейку метал.	шт	116	<u>11,26</u>	-	1306	-	-	-	-
71	КР17-14-2	Монтаж розподільного щита ШРП-0,4 кВ на три квартири масою 5 кг у готовій ніші	шт	28	<u>624,20</u> 362,99	<u>18,87</u> 12,22	17478	10164	<u>528</u> 342	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>118,94</u> 3,8
72	290220-1020 варіант 1	Щит розподільний ШРП-0,4 кВ на 18 мод. IP40	шт	28	<u>679,07</u>	-	19014	-	-	-	-
73	С111-950 варіант 2	Замок ЕТІ ЕСМЕСТ-L2K із ключем (у компл. 2 ключі)	шт	28	<u>440,80</u>	-	12342	-	-	-	-
74	С113-1845 варіант 1	Перехідник армована труба-коробка, ір65, 2", діаметр 50мм, дкс [55150]	шт	56	<u>313,38</u>	-	17549	-	-	-	-
75	С1512-1 варіант 1	Кабельний ввід для труб, ір55, діаметр 25мм, дкс [54525]	шт	84	<u>8,73</u>	-	733	-	-	-	-
76	КР17-12-7	Установлення автоматичних вимикачів 2-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,84	<u>24739,98</u> 21796,90	-	20782	18309	-	<u>261,0720</u>	<u>219,3</u>
77	1504-1005 варіант 1	Автоматичний вимикач 2р С 25А (10 кА)	шт	84	<u>424,76</u>	-	35680	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КБ21-31-3 κ=1,15	Установлення розподільчих блоків на DIN-рейку	100шт	1,4	<u>3574,92</u> 3491,82	-	5005	4889	-	<u>42,3200</u>	<u>59,25</u>
79	1504-17218 варіант 1	Розподільчий блок РБДп-35 125/50А на DIN-рейку	шт	140	<u>227,50</u>	-	31850	-	-	-	-
80	С1545-494-1 варіант 1	Обмежувач на DIN-рейку метал.	шт	140	<u>11,26</u>	-	1576	-	-	-	-
81	КР20-28-1 κ=0,5	Штробування цегляної стіни 30х30 мм	100м	8,75	<u>1323,08</u> 1114,09	<u>199,53</u> 59,17	11577	9748	<u>1746</u> 518	<u>13,3440</u> 0,6199	<u>116,76</u> 5,42
82	КР20-25-3	Пробивання отворів глибиною 100 мм, діам. 35 мм в цегляних стінах	10шт	14,6	<u>113,89</u> 111,03	-	1663	1621	-	<u>1,5000</u>	<u>21,9</u>
83	КР20-25-19 κ=40	На кожні 10 мм зміни глибини отворів діам. 35 мм в цегляних стінах додавати або виключати, додається 400 мм до глибини отвору 500 мм	10шт	14,6	<u>328,74</u> 319,77	-	4800	4669	-	<u>4,3200</u>	<u>63,07</u>
84	КР15-15-3	Улаштування сталевий гільзи з труби Ду = 25 мм (33,5х2,5), L = 500 мм	100м	0,73	<u>6608,41</u> 6461,27	<u>33,72</u> 28,82	4824	4717	<u>25</u> 21	<u>73,8600</u> 0,3197	<u>53,92</u> 0,23
85	С113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	75,19	<u>113,42</u>	-	8528	-	-	-	-
86	КР17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	8,75	<u>2672,06</u> 2428,18	<u>56,21</u> 48,04	23381	21247	<u>492</u> 420	<u>30,9480</u> 0,5328	<u>270,8</u> 4,66
87	С113-2127 варіант 1	Труба гофрована з ПВХ діам. 25 мм	м	883,75	<u>14,36</u>	-	12691	-	-	-	-
88	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	8,75	<u>2132,27</u> 1867,03	<u>49,18</u> 42,03	18657	16337	<u>430</u> 368	<u>23,7960</u> 0,4662	<u>208,22</u> 4,08
89	15093-35043 варіант 1	Кабель ВВГнгд-0,66 3х6 мм ²	1000м	0,91	<u>119432,22</u>	-	108683	-	-	-	-
90	КР20-33-4	Забивання борозен в цегляних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	8,75	<u>2185,28</u> 2171,23	<u>14,05</u> 12,01	19121	18998	<u>123</u> 105	<u>28,8000</u> 0,1332	<u>252</u> 1,17
91	С1550-48 варіант 3	Суміш ремонтно-відновлювальна крупнозерниста Ceresit CD 25 (2 кг/ 1м ² / 1мм)	кг	730,73	<u>50,47</u>	-	36880	-	-	-	-
92	КР12-66-1	Протравлення стін кварц-грунтом	100м ²	0,4375	<u>685,00</u> 685,00	-	300	300	-	<u>9,7080</u>	<u>4,25</u>
93	С1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	13,125	<u>197,36</u>	-	2590	-	-	-	-
94	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м ²	0,4375	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	3967	3827	<u>3</u> 2	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>46,38</u> 0,03
95	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	6,313	<u>61,73</u>	-	390	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	78,75	<u>16,85</u>	-	1327	-	-	-	-
97	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,4375	<u>2599,79</u>	<u>4,85</u>	1137	1134	<u>2</u>	<u>29,6424</u>	<u>12,97</u>
98	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	78,75	<u>16,85</u>	-	1327	-	-	-	-
99	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,4375	<u>18078,24</u>	<u>1,41</u>	7909	1899	<u>1</u>	<u>52,5960</u>	<u>23,01</u>
					<u>4339,70</u>	<u>1,20</u>			<u>1</u>	<u>0,0133</u>	<u>0,01</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					599765	151288	<u>4217</u>		<u>1872,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					599765		<u>2255</u>		<u>24,65</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					444260				
		всього заробітна плата, грн.					153543				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83344				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					197,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26798				
		Всього будівельні роботи, грн.					683109				

		Всього по розділу 4					683109				
		Розділ 5. Монтажні роботи. ВШО та освітлення під'їзда №6									
100	КР3-24-2	Пробивання ніш глибиною 185 мм у цегляних стінах вручну, розміром 432х272 мм	10 м2	0,141	<u>8463,24</u>	<u>764,86</u>	1193	1085	<u>108</u>	<u>104,0040</u>	<u>14,66</u>
					<u>7698,38</u>	<u>226,82</u>			<u>32</u>	<u>2,3764</u>	<u>0,34</u>
101	КР17-14-2	Монтаж шафи ввідної облікової ВШО масою 5 кг у готовій ніші	шт	12	<u>624,20</u>	<u>18,87</u>	7490	4356	<u>226</u>	<u>4,2480</u>	<u>50,98</u>
					<u>362,99</u>	<u>12,22</u>			<u>147</u>	<u>0,1356</u>	<u>1,63</u>
102	290220-1021 варіант 1	Шафа ввідна облікова ВШО на 12 мод. ІР31	шт	12	<u>1847,62</u>	-	22171	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	КР17-12-7	Установлення автоматичних вимикачів 2-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	<u>24739,98</u>	-	2969	2616	-	<u>261,0720</u>	<u>31,33</u>
					<u>21796,90</u>	-			-	-	-
104	1504-1005 варіант 1	Автоматичний вимикач 2р С 25А (10 кА)	шт	12	<u>424,76</u>	-	5097	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	КР17-15-2	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	12	<u>150,98</u>	<u>8,43</u>	1812	1194	<u>101</u>	<u>1,1040</u>	<u>13,25</u>
					<u>99,54</u>	<u>7,21</u>			<u>87</u>	<u>0,0799</u>	<u>0,96</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	1701-8003 варіант 1	Лічильник електроенергії Nik 2104 AP2T.1802.MC.11	шт	12	<u>2509,91</u>	-	30119	-	-	-	-
107	KP17-12-8 заст.	Установлення реле напруги 1-полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,12	<u>34317,27</u> 30401,09	-	4118	3648	-	<u>359,9040</u>	<u>43,19</u>
108	1504-13143 варіант 1	Реле напруги ZUBR D32t	шт	12	<u>1111,70</u>	-	13340	-	-	-	-
109	KP17-12-8	Монтаж диференційних автоматів на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,12	<u>34317,27</u> 30401,09	-	4118	3648	-	<u>359,9040</u>	<u>43,19</u>
110	1504-1006 варіант 1	Диференційний автомат 1+N, 40 А KZS-2M B40/0,03 10kA	шт	12	<u>1480,52</u>	-	17766	-	-	-	-
111	KP17-12-7	Установлення автоматичних вимикачів 1- полюсних на струм до 25 А	100шт	0,36	<u>24739,98</u> 21796,90	-	8906	7847	-	<u>261,0720</u>	<u>93,99</u>
112	1504-1006 варіант 2	Автоматичний вимикач 1р С 16А (10 kA)	шт	24	<u>179,82</u>	-	4316	-	-	-	-
113	1504-1007 варіант 1	Автоматичний вимикач 1р С 10А (10 kA)	шт	12	<u>183,63</u>	-	2204	-	-	-	-
114	C1545-494-1 варіант 1	Обмежувач на DIN-рейку метал.	шт	84	<u>11,26</u>	-	946	-	-	-	-
115	C1512-1 варіант 1	Кабельний ввід для труб, ір55, діаметр 25мм, дкс [54525]	шт	48	<u>8,73</u>	-	419	-	-	-	-
116	C1512-3 варіант 1	Шина N "нуль" YNN10-69-10P-K07 на DIN- ізоляторі ШНІ-6х9-10-С-С	шт	12	<u>62,55</u>	-	751	-	-	-	-
117	C1512-3 варіант 2	Шина РЕ «земля» YNN10-69-10P-K05 на DIN-ізоляторі ШНІ-6х9-10-С-Ж	шт	12	<u>55,10</u>	-	661	-	-	-	-
118	KP20-28-1	Штробування цегляної стіни 25х25 мм	100м	23,72	<u>2646,17</u> 2228,18	<u>399,06</u> 118,34	62767	52852	<u>9466</u> 2807	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>633,04</u> 29,41
119	KP20-28-1	Штробування цегляної стіни 20х20 мм	100м	3,96	<u>2646,17</u> 2228,18	<u>399,06</u> 118,34	10479	8824	<u>1580</u> 469	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>105,68</u> 4,91
120	KP20-25-4	Пробивання отворів глибиною 100 мм, діам. 40 мм в залізобетонних перекриттях	10шт	0,5	<u>153,85</u> 150,11	-	77	75	-	<u>2,0280</u>	<u>1,01</u>
121	KP20-25-20 к=20	На кожні 10 мм зміни глибини отворів діам. 40 мм в залізобетонних перекриттях додавати або виключати, додається 200 мм до глибини отворів 300 мм	10шт	0,5	<u>183,63</u> 177,65	-	92	89	-	<u>2,4000</u>	<u>1,2</u>
122	KP20-25-3	Пробивання отворів глибиною 100 мм, діам. 40 мм в цегляних стінах	10шт	11,7	<u>113,89</u> 111,03	-	1333	1299	-	<u>1,5000</u>	<u>17,55</u>
123	KP20-25-19 к=40	На кожні 10 мм зміни глибини отворів діам. 40 мм в цегляних стінах додавати або виключати, додається 400 мм до глибини отвору 500 мм	10шт	11,7	<u>328,74</u> 319,77	-	3846	3741	-	<u>4,3200</u>	<u>50,54</u>
124	KP15-15-3	Улаштування сталевий гільзи з труби Ду = 25 мм (33,5х2,5), L = 500 мм	100м	0,61	<u>6608,41</u> 6461,27	<u>33,72</u> 28,82	4031	3941	<u>21</u> 18	<u>73,8600</u> 0,3197	<u>45,05</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	C113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стілки 2,5 мм	м	62,83	<u>113,42</u> -	-	7126	-	-	-	-
126	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм (д.20 мм), укладених в борознах під заливку	100м	23,72	<u>2672,06</u> 2428,18	<u>56,21</u> 48,04	63381	57596	<u>1333</u> 1140	<u>30,9480</u> 0,5328	<u>734,09</u> 12,64
127	C113-2126 варіант 1	Труба гофрована з ПХВ діам. 20 мм	м	2395,72	<u>10,28</u> -	-	24628	-	-	-	-
128	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	23,72	<u>1638,47</u> 1437,70	<u>23,89</u> 20,42	38865	34102	<u>567</u> 484	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>434,65</u> 5,37
129	15093-35023 варіант 1	Кабель ВВГнгд-0,66 3х2,5 мм2	1000м	1,556	<u>46561,85</u> -	-	72450	-	-	-	-
130	15093-35103 варіант 1	Кабель ВВГнгд-0,66 3х1,5 мм2	1000м	0,912	<u>29518,23</u> -	-	26921	-	-	-	-
131	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм (д.16 мм), укладених в борознах під заливку	100м	3,96	<u>2672,06</u> 2428,18	<u>56,21</u> 48,04	10581	9616	<u>223</u> 190	<u>30,9480</u> 0,5328	<u>122,55</u> 2,11
132	C113-2125 варіант 1	Труба гофрована з ПХВ діам. 16 мм	м	399,96	<u>8,75</u> -	-	3500	-	-	-	-
133	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	3,96	<u>1068,11</u> 907,63	<u>11,24</u> 9,61	4230	3594	<u>45</u> 38	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>45,81</u> 0,42
134	C157-270 варіант 1	Провід мідний, марка ПВ3, переріз 6 мм2	1000м	0,412	<u>36849,02</u> -	-	15182	-	-	-	-
135	1504-17153 варіант 1	Коробка зрівнювання потенціалів з кришкою 85х85х40 IP44	шт	36	<u>232,43</u> -	-	8367	-	-	-	-
136	C1545-533 варіант 1	Хомут заземлення для труб, d40-60 мм, оцинкована сталь, 6059-40Т	шт	4	<u>32,92</u> -	-	132	-	-	-	-
137	C1545-535 варіант 1	Хомут заземлення для труб, d25-40 мм, оцинкована сталь, 6059-28Т	шт	108	<u>31,16</u> -	-	3365	-	-	-	-
138	KP20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	27,68	<u>2185,28</u> 2171,23	<u>14,05</u> 12,01	60489	60100	<u>389</u> 332	<u>28,8000</u> 0,1332	<u>797,18</u> 3,69
139	C1550-48 варіант 3	Суміш ремонтно-відновлювальна крупнозерниста Ceresit CD 25 (2 кг/ 1м2/ 1мм)	кг	1665,68	<u>50,47</u> -	-	84067	-	-	-	-
140	KP12-66-1	Протравлення стін кварц-грунтом	100м2	1,2258	<u>685,00</u> 685,00	-	840	840	-	<u>9,7080</u> -	<u>11,9</u> -
141	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	36,774	<u>197,36</u> -	-	7258	-	-	-	-
142	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	1,2258	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	11113	10722	<u>8</u> 7	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>129,95</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	17,688	<u>61,73</u>	-	1092	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
144	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	220,644	<u>16,85</u>	-	3718	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
145	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	1,2258	<u>2599,79</u>	<u>4,85</u>	3187	3179	<u>6</u>	<u>29,6424</u>	<u>36,34</u>
	к=1,15				2593,12	4,14			5	0,0460	0,06
146	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	220,644	<u>16,85</u>	-	3718	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
147	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,2258	<u>18078,24</u>	<u>1,41</u>	22160	5320	<u>2</u>	<u>52,5960</u>	<u>64,47</u>
					4339,70	1,20			1	0,0133	0,02
148	КР17-11-1	Монтаж світильників світлодіодних, кількість ламп 1 шт	100шт	0,92	<u>46986,08</u>	<u>259,96</u>	43227	14796	<u>239</u>	<u>188,2080</u>	<u>173,15</u>
					16082,37	222,18			204	2,4642	2,27
149	1507-1001	Світильник настінно-стельовий накладний енергозберігаючий AL-35 E27 IP45	шт	92	<u>631,70</u>	-	58116	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
150	КР17-11-2	Монтаж світильників світлодіодних, кількість ламп 2 шт	100шт	0,52	<u>52168,27</u>	<u>278,23</u>	27128	11048	<u>145</u>	<u>248,6400</u>	<u>129,29</u>
					21246,29	237,79			124	2,6374	1,37
151	1507-1002	Світильник офісний стельовий накладний W-545/2 E27 IP44	шт	52	<u>285,08</u>	-	14824	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
152	C1547-1	Лампи світлодіодні LED E27 9W WW A60	шт	196	<u>121,68</u>	-	23849	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
153	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,78	<u>3365,19</u>	-	2625	2557	-	<u>42,3120</u>	<u>33</u>
					3278,33	-			-	-	-
154	290902-255	Вимикач 1-клавішний білий ЕРН0100121 серія Asfora для прихованого встановлення	шт	78	<u>84,12</u>	-	6561	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
155	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,24	<u>3574,39</u>	-	858	837	-	<u>45,0120</u>	<u>10,8</u>
					3487,53	-			-	-	-
156	290902-256	Вимикач 2-клавішний білий ЕРН0300121 серія Asfora для прихованого встановлення	шт	24	<u>101,68</u>	-	2440	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
157	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	1,8	<u>3347,12</u>	-	6025	5926	-	<u>42,4920</u>	<u>76,49</u>
					3292,28	-			-	-	-
158	290902-224	Розетка 2-місна з заземленням біла ЕРН9900121 серія Asfora для прихованої проводки	шт	180	<u>171,48</u>	-	30866	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
159	290518-6141-2	Коробка установча Schneider Electric Multifix IMT35101	шт	282	<u>12,07</u>	-	3404	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
160	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок з трьома клемами	100шт	2,82	<u>4279,10</u>	-	12067	11816	-	<u>50,7840</u>	<u>143,21</u>
	к=1,15				4190,19	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	290518-6141-2 варіант 1	Коробка розподільна Schneider Electric Multifix IMT35122	шт	282	<u>997,59</u>	-	281320	-	-	-	-
162	1504-19034 варіант 1	Клема 3-провідна WAGO 221-413, переріз 0, 2-4,0 мм	шт	1278	<u>18,47</u>	-	23605	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							1224306	327264	<u>14459</u> 6085		<u>4087,54</u> 65,48
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1224306 882583 333349 183993 446,94 60589 1408299				

Всього по розділу 5							1408299				
Розділ 6. Монтаж блискавкоприймача											
163	КМ8-472-8	Монтаж блискавкоприймача на крищі будівлі з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	8,4	<u>3760,94</u>	<u>189,99</u>	31592	23428	<u>1596</u>	<u>32,6400</u>	<u>274,18</u>
					2789,09	52,84			444	0,5280	4,44
164	С1545-217 варіант 1	Дріт оцинкований д.08 мм W-08/ST	м	865,2	<u>58,72</u>	-	50805	-	-	-	-
165	С1110-108 варіант 1	Тримач кониковий прямий з пластиком Н-041	шт	323	<u>70,26</u>	-	22694	-	-	-	-
166	С1110-108 варіант 2	Тримач дроту кутовий з пластиком Н-081	шт	517	<u>37,94</u>	-	19615	-	-	-	-
167	С1110-108 варіант 3	Злучник для дроту універсальний С-011	шт	47	<u>172,22</u>	-	8094	-	-	-	-
168	С113-1878 варіант 1	Шуруп даховий з 2-ма підкладками FS K-901	шт	2843	<u>3,44</u>	-	9780	-	-	-	-
169	С1110-108 варіант 4	Злучник для стержня D16 та дроту С-042	шт	47	<u>122,46</u>	-	5756	-	-	-	-
170	КМ8-472-11 заст.	Монтаж компенсаційних з'єднань на конику	10 шт	1,1	<u>515,94</u>	<u>23,75</u>	568	541	<u>27</u>	<u>5,7600</u>	<u>6,34</u>
					492,19	6,60			7	0,0660	0,07
171	С1110-108 варіант 5	Компенсатор алюмінієвий К-220	шт	11	<u>87,15</u>	-	959	-	-	-	-
172	С1110-108 варіант 3	Злучник для дроту універсальний С-011	шт	22	<u>172,22</u>	-	3789	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	КМ8-472-8	Монтаж струмовідводів по стіні будівлі, доземних провідників по водостічній трубі з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	6,97	<u>3760,94</u> 2789,09	<u>189,99</u> 52,84	26214	19440	<u>1324</u> 368	<u>32,6400</u> 0,5280	<u>227,5</u> 3,68
174	С1545-217 варіант 1	Дріт оцинкований д.08 мм W-08/ST	м	717,91	<u>58,72</u> -	-	42156	-	-	-	-
175	С1110-108 варіант 6	Хомут для труб універсальний Н-820 NI	шт	697	<u>54,84</u> -	-	38223	-	-	-	-
176	С1110-108 варіант 7	Зажим до ринви С-061	шт	697	<u>242,29</u> -	-	168876	-	-	-	-
		Влаштування модульного уземлювача діам. 16 мм з уземленням типу А									
177	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів товщ. 40 мм з щебеневою основою товщ. 120 мм вручну	100м3	0,02352	<u>25867,30</u> 25867,30	-	608	608	-	<u>366,6000</u> -	<u>8,62</u> -
178	КР18-49-1 к дем.=0,8	Розбирання покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,14	<u>9829,07</u> 9829,07	-	1376	1376	-	<u>115,0272</u> -	<u>16,1</u> -
179	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,1435	<u>25477,80</u> 25477,80	-	3656	3656	-	<u>361,0800</u> -	<u>51,81</u> -
180	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	4,1	<u>5438,74</u> 1148,45	<u>4290,29</u> 686,55	22299	4709	<u>17590</u> 2815	<u>13,4400</u> 7,3458	<u>55,1</u> 30,12
181	С126-326 варіант 1	Комплект стержневого уземлювача діам. 16 мм, L = 3 м, G-16/30	шт	41	<u>1196,68</u> -	-	49064	-	-	-	-
182	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,41	<u>2681,09</u> 2296,90	<u>379,99</u> 105,67	1099	942	<u>156</u> 43	<u>26,8800</u> 1,0560	<u>11,02</u> 0,43
183	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,41	<u>3404,61</u> 2953,15	<u>439,36</u> 122,18	1396	1211	<u>180</u> 50	<u>34,5600</u> 1,2210	<u>14,17</u> 0,5
184	С113-13 варіант 1	Смуга уземлення оцинкована 40x4 мм W-40x4 ST	м	84,46	<u>159,54</u> -	-	13475	-	-	-	-
185	С1110-108 варіант 9	Тримач смуги В40 металевий з дюбелем Н-039	шт	41	<u>62,97</u> -	-	2582	-	-	-	-
186	С113-1817 варіант 1	Антикорозійна стрічка G-115 (10 м)	шт	5	<u>376,46</u> -	-	1882	-	-	-	-
187	С1630-679 варіант 1	Ударна насадка SDS-MAX G-160	шт	1	<u>499,99</u> -	-	500	-	-	-	-
188	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,1435	<u>14682,12</u> 14682,12	-	2107	2107	-	<u>208,0800</u> -	<u>29,86</u> -
189	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,1435	<u>10482,33</u> 1959,93	<u>8522,40</u> 2425,70	1504	281	<u>1223</u> 348	<u>25,2960</u> 28,3866	<u>3,63</u> 4,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,01764	<u>41417,40</u> 3430,44	<u>37692,26</u> 7762,38	731	61	<u>665</u> 137	<u>46,8000</u> 71,5135	<u>0,83</u> 1,26
191	C1421-9477	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М200-300	м3	2,223	<u>1380,67</u> -	-	3069	-	-	-	-
192	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,147	<u>5839,63</u> 2635,46	-	858	387	-	<u>31,2000</u> -	<u>4,59</u> -
193	KP18-46-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1, додається 1 см до товщини шару 4 см	100м2	0,147	<u>849,43</u> 849,43	-	125	125	-	<u>10,0560</u> -	<u>1,48</u> -
194	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	1,4053	<u>7497,61</u> -	-	10536	-	-	-	-
195	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнозернистої суміші товщиною 3 см	100м2	0,14	<u>17224,77</u> 12286,34	<u>266,12</u> 75,51	2411	1720	<u>37</u> 11	<u>143,7840</u> 0,7924	<u>20,13</u> 0,11
196	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, раніше розібрані	м2	14	<u>1941,59</u> -	-	27182	-	-	-	-
197	KM8-575-1	Влаштування контрольного з'єднання доземного провідника зі смугою уземлення	шт	41	<u>180,28</u> 173,11	<u>3,60</u> 1,29	7391	7098	<u>148</u> 53	<u>1,9200</u> 0,0151	<u>78,72</u> 0,62
198	C1511-2 варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681	шт	41	<u>281,83</u> -	-	11555	-	-	-	-
199	C113-1878 варіант 2	Шуруп з дюбелем розпірним К-904	шт	164	<u>3,75</u> -	-	615	-	-	-	-
200	C1110-108 варіант 8	Злучник контрольний для смуги В40 С-034	шт	41	<u>111,38</u> -	-	4567	-	-	-	-
201	C1110-108 варіант 9	Тримач смуги В40 металевий з дюбелем Н-039	шт	41	<u>62,97</u> -	-	2582	-	-	-	-
202	C113-1817 варіант 1	Антикорозійна стрічка G-115 (10 м)	шт	5	<u>376,46</u> -	-	1882	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							604173	67690	<u>22946</u> 4276		<u>804,08</u> 45,3
Разом будівельні роботи, грн.							604173				
в тому числі:							513537				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							71966				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					37589 85,66 11614 641762 641762				
203	KP20-40-1	Розділ 7. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	21,64569	<u>138,02</u>	-	2988	2988	-	<u>1,9560</u>	<u>42,34</u>
204	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	21,64569	<u>138,02</u> <u>293,38</u>	- <u>293,38</u> 39,76	6350	-	<u>6350</u> 861	- 0,4110	- 8,9
		Разом прямі витрати по розділу 7 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					9338 9338 3849 2309 6,15 834 11647 11647	2988	<u>6350</u> 861		<u>42,34</u> 8,9
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					3403701 3403701 2628598 735748 401699 962,42 130473 3805400 3805400	717397	<u>57706</u> 18351		<u>8890,69</u> 197,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					10050,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					866221				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-08-02
на пуско-налагоджувальні роботи
Електротехнічні рішення 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003-ЕТР

Кошторисна вартість 163,687 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,07141 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 127,340 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-61-1 Вказ. щодо застосув. додаток.Б п.6 к(труд)=1,2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]	Вимір.	41	<u>255,70</u> 255,70	- -	10484	10484	- -	<u>2,1780</u> -	<u>89,3</u> -
2	КП1-61-8 Вказ. щодо застосув. додаток.Б п.6 к(труд)=1,2	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль» [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]	Струмопр	244	<u>340,93</u> 340,93	- -	83187	83187	- -	<u>2,9040</u> -	<u>708,58</u> -
3	КП1-62-8 Вказ. щодо застосув. додаток.Б п.6 к(труд)=1,2	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]	Фаз-ня	61	<u>170,46</u> 170,46	- -	10398	10398	- -	<u>1,4520</u> -	<u>88,57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КП1-62-15 прим. до групи 62 к(труд)=0,7 Вказ. щодо застосув. додаток.Б п.6 к(труд)=1,2	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам [для двопровідної лінії] [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]	Лінія	244	<u>47,73</u> 47,73	- -	11646	11646	- -	<u>0,4066</u> -	<u>99,2</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					115715	115715	- -		<u>985,65</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					115715 115715 47972 85,76 11625 163687				
		----- Всього по кошторису					163687				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1071,41 127340				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боеприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-06
на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 6
Сходові клітини 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 1185,367 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,26715 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 200,070 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. СТІНИ ПІД'ЇЗДУ									
1	ПР13-6125	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними композиціями, площа перерізу тріщини або шва до 5 см ² , поверхня конструкції горизонтальна /шир. 30 мм, глиб. 70 мм/	100 м	0,062	<u>5240,05</u> 2508,07	<u>2731,98</u> 780,24	325	156	<u>169</u> 48	<u>28,6800</u> 9,1294	<u>1,78</u> 0,57
2	ПР13-6126	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними композиціями, площа перерізу тріщини або шва до 5 см ² , поверхня конструкції вертикальна /шир. 30 мм, глиб. 70 мм/	100 м	0,218	<u>4786,56</u> 2282,45	<u>2504,11</u> 715,38	1043	498	<u>545</u> 156	<u>26,1000</u> 8,3704	<u>5,69</u> 1,82
3	С111-2009-1 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	119,952	<u>52,53</u> -	<u>-</u> -	6301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КР11-9-1	Заповнення сколів, раковин, нерівностей поверхні до 50 мм цементно-полімерним розчином з подальшим вирівнюванням шару	100м2	0,0065	<u>47483,08</u> 46230,38	<u>1168,88</u> 505,83	309	300	<u>8</u> 3	<u>528,4680</u> 5,4493	<u>3,44</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C111-2009-1 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	66,3	<u>52,53</u>	-	3483	-	-	-	-
6	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,421	<u>3590,94</u>	-	1512	1512	-	<u>50,8920</u>	<u>21,43</u>
7	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,421	<u>2486,82</u>	-	1047	1047	-	<u>35,2440</u>	<u>14,84</u>
8	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,841	<u>4985,26</u> 4481,69	<u>503,57</u> 149,33	4193	3769	<u>424</u> 126	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>53,42</u> 1,32
9	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	3,261	<u>685,00</u> 685,00	-	2234	2234	-	<u>9,7080</u>	<u>31,66</u>
10	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	97,83	<u>197,36</u>	-	19308	-	-	-	-
11	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу товщ. 30 мм	100м2	3,261	<u>30908,00</u> 16695,33	<u>233,26</u> 199,36	100791	54443	<u>761</u> 650	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>652,1</u> 7,21
12	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	9783	<u>46,20</u>	-	451975	-	-	-	-
13	KB15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	3,261	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	29565	28524	<u>21</u> 18	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>345,7</u> 0,2
14	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	47,056	<u>61,73</u>	-	2905	-	-	-	-
15	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	586,98	<u>16,85</u>	-	9891	-	-	-	-
16	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	3,261	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	8478	8456	<u>16</u> 14	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>96,66</u> 0,15
17	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	586,98	<u>16,85</u>	-	9891	-	-	-	-
18	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,304	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	23574	5659	<u>2</u> 2	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>68,59</u> 0,02
19	KP12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці	100м2	1,957	<u>15537,24</u> 8785,33	<u>1,41</u> 1,20	30406	17193	<u>3</u> 2	<u>106,4760</u> 0,0133	<u>208,37</u> 0,03
20	KP12-7-3	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих бетонних плінтусів розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,085	<u>17060,89</u> 11773,52	-	1450	1001	-	<u>142,6920</u>	<u>12,13</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					708681	124792	<u>1949</u> 1019		<u>1515,81</u> 11,36
		Разом будівельні роботи, грн.					708681				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					581940				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					125811 71346 182,94 24798 780027 780027				
		Розділ 2. СХОДОВА КЛІТИНА									
21	KP12-66-1	Протравлення поверхонь стін нейтралізуючим розчином	100м2	0,394	<u>685,00</u> 685,00	-	270	270	-	<u>9,7080</u>	<u>3,82</u>
22	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	11,82	<u>197,36</u> -	-	2333	-	-	-	-
23	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення поверхні маршу по сітці без улаштування каркасу товщ. 30 мм	100м2	0,394	<u>30908,00</u> 16695,33	<u>233,26</u> 199,36	12178	6578	<u>92</u> 79	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>78,79</u> 0,87
24	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	1182	<u>46,20</u> -	-	54608	-	-	-	-
25	KB15-182-1 к=1,15	Шпаклювання поверхні маршу мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,394	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	3572	3446	<u>3</u> 2	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>41,77</u> 0,02
26	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,685	<u>61,73</u> -	-	351	-	-	-	-
27	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	70,92	<u>16,85</u> -	-	1195	-	-	-	-
28	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,394	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	1024	1022	<u>2</u> 2	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>11,68</u> 0,02
29	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	70,92	<u>16,85</u> -	-	1195	-	-	-	-
30	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поверхні маршу, підготовленої під фарбування ***Стеля бетоні плити***	100м2	0,394	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	7123	1710	<u>1</u> -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>20,72</u> 0,01
31	KP12-66-1	Протравлення стель кварц-грунтом	100м2	0,389	<u>685,00</u> 685,00	-	266	266	-	<u>9,7080</u>	<u>3,78</u>
32	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	11,67	<u>197,36</u> -	-	2303	-	-	-	-
33	KP11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу товщ. 35 мм	100м2	0,389	<u>33377,36</u> 19207,04	<u>240,29</u> 205,36	12984	7472	<u>93</u> 80	<u>230,0520</u> 2,2777	<u>89,49</u> 0,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS	кг	1361,5	<u>46,20</u>	-	62901	-	-	-	-
35	KB15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,389	<u>11753,50</u>	<u>6,46</u>	4572	4448	<u>3</u>	<u>138,5796</u>	<u>53,91</u>
36	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,613	<u>61,73</u>	-	346	-	-	-	-
37	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	70,02	<u>16,85</u>	-	1180	-	-	-	-
38	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,389	<u>2599,79</u>	<u>4,85</u>	1011	1009	<u>2</u>	<u>29,6424</u>	<u>11,53</u>
39	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	70,02	<u>16,85</u>	-	1180	-	-	-	-
40	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ***Стеля покриття під'їзду***	100м2	0,389	<u>19932,25</u>	<u>1,41</u>	7754	1900	<u>1</u>	<u>59,2080</u>	<u>23,03</u>
41	KP12-66-1	Протравлення стель кварц-грунтом	100м2	0,1674	<u>685,00</u>	-	115	115	-	<u>9,7080</u>	<u>1,63</u>
42	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	5,022	<u>197,36</u>	-	991	-	-	-	-
43	KP11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу товщ. 35 мм	100м2	0,1674	<u>33377,36</u>	<u>240,29</u>	5587	3215	<u>40</u>	<u>230,0520</u>	<u>38,51</u>
44	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS	кг	585,9	<u>46,20</u>	-	27069	-	-	-	-
45	KB15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1674	<u>11753,50</u>	<u>6,46</u>	1968	1914	<u>1</u>	<u>138,5796</u>	<u>23,2</u>
46	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	2,416	<u>61,73</u>	-	149	-	-	-	-
47	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	30,132	<u>16,85</u>	-	508	-	-	-	-
48	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,1674	<u>2599,79</u>	<u>4,85</u>	435	434	<u>1</u>	<u>29,6424</u>	<u>4,96</u>
49	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	3013,2	<u>16,85</u>	-	50772	-	-	-	-
50	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель покриття під'їзду, підготовлених під фарбування	100м2	0,1674	<u>19932,25</u>	<u>1,41</u>	3337	818	-	<u>59,2080</u>	<u>9,91</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					269277	34617	<u>239</u>		<u>416,73</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					269277		203		2,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					234421 34820 19663 50,3 6815 288940 288940				
		Розділ 3. ВІКНА, ДВЕРІ ВІКНА									
51	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1003	<u>15244,94</u> 14103,10	<u>1067,00</u> 690,94	1529	1415	<u>107</u> 69	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>15,69</u> 0,75
52	К536132- С026 варіант 15	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1350x1850 мм	шт	3	<u>16595,71</u> -	- -	49787	-	- -	- -	- -
53	К536132- С026 варіант 16	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1950x1300 мм	шт	1	<u>16794,61</u> -	- -	16795	-	- -	- -	- -
54	& С111- 1904-9 варіант 1	Анкерні пластини	шт	16	<u>6,29</u> -	- -	101	-	- -	- -	- -
55	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	2,957	<u>357,54</u> -	- -	1057	-	- -	- -	- -
56	С111-1673-П варіант 3	Герметик сіліконовий	л	1,1827	<u>638,04</u> -	- -	755	-	- -	- -	- -
57	С188888-4 варіант 5	Дюбель-шуруп рамний 100x10 мм	шт	40	<u>36,74</u> -	- -	1470	-	- -	- -	- -
58	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок розм. 1500*200 мм - 3 шт./2050x200 мм - 1 шт.	100м	0,0655	<u>3649,88</u> 3458,49	<u>191,39</u> 123,94	239	227	<u>12</u> 8	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>2,85</u> 0,09
59	С123-383 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові, шир. 200 мм	м	6,68	<u>330,74</u> -	- -	2209	-	- -	- -	- -
60	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,91	<u>357,54</u> -	- -	325	-	- -	- -	- -
61	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів 1400x150 мм - 3 шт./1950*150 мм - 1 шт.	100м	0,0615	<u>3149,95</u> 2995,46	<u>143,54</u> 92,95	194	184	<u>9</u> 6	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>2,32</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C123-382 варіант 2	Віконні відливи з листової оцинкованої сталі, шир. 150 мм	м	6,38	<u>164,44</u> -	-	1049	-	-	-	-
63	C188888-4 варіант 6	Шуруп-саморіз 3,5x35 мм	шт	22	<u>0,98</u> -	-	22	-	-	-	-
64	KB15-63-2 κ=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0394	<u>35790,38</u> 26913,05	<u>402,10</u> 355,56	1410	1060	<u>16</u> 14	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>13,34</u> 0,18
65	& C111- 1647-1 варіант 1	Клей Perfix	кг	19,7	<u>19,87</u> -	-	391	-	-	-	-
66	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	13,92	<u>20,47</u> -	-	285	-	-	-	-
67	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	4,14	<u>289,50</u> -	-	1199	-	-	-	-
68	KB15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0394	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	357	345	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>4,18</u> -
69	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,569	<u>61,73</u> -	-	35	-	-	-	-
70	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	7,092	<u>16,85</u> -	-	120	-	-	-	-
71	KB15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0394	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	102	102	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>1,17</u> -
72	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	7,092	<u>16,85</u> -	-	120	-	-	-	-
73	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/ ДВЕРІ	100м2	0,0394	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	712	171	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>2,07</u> -
74	KP6-14-1	Знімання металевих дверних полотен	100 м2	0,0308	<u>3856,60</u> 3856,60	-	119	119	-	<u>53,6160</u> -	<u>1,65</u> -
75	KP6-13-1	Демонтаж металевих дверних коробок в кам'яних стінах	100 шт	0,01	<u>17947,41</u> 16376,48	<u>1553,47</u> 460,68	179	164	<u>16</u> 5	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>2,21</u> 0,05
76	KB10-28-7 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів металевими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, розміром 2200*1400 мм	1 блок	1	<u>947,63</u> 852,84	-	948	853	-	<u>10,3362</u> -	<u>10,34</u> -
77	K536111- 1501 варіант 1	Дверний блок металевий вхідний розміром 1400x2200h	шт	1	<u>23497,62</u> -	-	23498	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	C111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,59	<u>357,54</u>	-	211	-	-	-	-
79	C188888-4 варіант 7	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	8	<u>55,45</u>	-	444	-	-	-	-
80	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	0,09	<u>638,11</u>	-	57	-	-	-	-
81	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином /грунтування укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>685,00</u> 685,00	-	17	17	-	<u>9,7080</u>	<u>0,25</u>
82	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	0,765	<u>197,36</u>	-	151	-	-	-	-
83	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю, шир. 440 мм, товщ. 30 мм	100м2	0,0255	<u>41793,99</u> 33458,43	<u>340,06</u> 290,63	1066	853	<u>9</u> 7	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>9,2</u> 0,08
84	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS	кг	76,5	<u>46,20</u>	-	3534	-	-	-	-
85	KB15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	231	223	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>2,7</u>
86	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,368	<u>61,73</u>	-	23	-	-	-	-
87	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	4,59	<u>16,85</u>	-	77	-	-	-	-
88	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	66	66	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,76</u>
89	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	4,59	<u>16,85</u>	-	77	-	-	-	-
90	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	461	111	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>1,34</u>
Разом прямі витрати по розділу 3							111422	5910	<u>169</u> 109		<u>70,07</u> 1,21
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							111422				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							105343				
всього заробітна плата, грн.							6019				
Загальновиробничі витрати, грн.							3367				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,54				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1160				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					114789				

		Всього по розділу 3					114789				
91	KP20-40-1	Розділ 4. ІНШІ РОБОТИ Навантаження сміття вручну	1 т	2,99281	<u>138,02</u>	-	413	413	-	<u>1,9560</u>	<u>5,85</u>
92	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,99281	<u>138,02</u>	-			-	-	-
					<u>293,38</u>	<u>293,38</u>	878	-	<u>878</u>	-	-
					-	39,76			119	0,4110	1,23
		Разом прямі витрати по розділу 4					1291	413	<u>878</u>		<u>5,85</u>
									119		1,23
		Разом будівельні роботи, грн.					1291				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					532				
		Загальновиробничі витрати, грн.					319				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					115				
		Всього будівельні роботи, грн.					1610				

		Всього по розділу 4					1610				
		Разом прямі витрати по кошторису					1090671	165732	<u>3235</u>		<u>2008,46</u>
									1450		16,06
		Разом будівельні роботи, грн.					1090671				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					921704				
		всього заробітна плата, грн.					167182				
		Загальновиробничі витрати, грн.					94696				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					242,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32888				
		Всього будівельні роботи, грн.					1185367				

		Всього по кошторису					1185367				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2267,15				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					200070				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-07
на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 7
Сходові клітини 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 1278,905 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,18739 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 277,500 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. СТІНИ ПІД'ЇЗДУ									
1	ПР13-6125	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними композиціями, площа перерізу тріщини або шва до 5 см2, поверхня конструкції горизонтальна /шир. 20 мм, глиб. 275 мм/	100 м	0,085	<u>5240,05</u> 2508,07	<u>2731,98</u> 780,24	445	213	<u>232</u> 66	<u>28,6800</u> 9,1294	<u>2,44</u> 0,78
2	ПР13-6126	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними композиціями, площа перерізу тріщини або шва до 5 см2, поверхня конструкції вертикальна /шир. 20 мм, глиб. 275 мм/	100 м	0,047	<u>4786,56</u> 2282,45	<u>2504,11</u> 715,38	225	107	<u>118</u> 34	<u>26,1000</u> 8,3704	<u>1,23</u> 0,39
3	С111-2009-1 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	148,104	<u>52,53</u> -	- -	7780	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	ПР13-6125	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними композиціями, площа перерізу тріщини або шва до 5 см2, поверхня конструкції горизонтальна /шир. 30 мм, глиб. 275 мм/	100 м	0,047	<u>5240,05</u> 2508,07	<u>2731,98</u> 780,24	246	118	<u>128</u> 37	<u>28,6800</u> 9,1294	<u>1,35</u> 0,43
5	ПР13-6126	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними композиціями, площа перерізу тріщини або шва до 5 см2, поверхня конструкції вертикальна /шир. 30 мм, глиб. 275 мм/	100 м	0,07	<u>4786,56</u> 2282,45	<u>2504,11</u> 715,38	335	160	<u>175</u> 50	<u>26,1000</u> 8,3704	<u>1,83</u> 0,59
6	С111-2009-1 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	196,911	<u>52,53</u> -	-	10344	-	-	-	-
7	КР11-9-1	Заповнення сколів, раковин, нерівностей поверхні до 50 мм цементно-полімерним розчином з подальшим вирівнюванням шару	100м2	0,0045	<u>47483,08</u> 46230,38	<u>1168,88</u> 505,83	214	208	<u>5</u> 2	<u>528,4680</u> 5,4493	<u>2,38</u> 0,02
8	С111-2009-1 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	45,9	<u>52,53</u> -	-	2411	-	-	-	-
9	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	1,6305	<u>3590,94</u> 3590,94	-	5855	5855	-	<u>50,8920</u> -	<u>82,98</u> -
10	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	1,6305	<u>2486,82</u> 2486,82	-	4055	4055	-	<u>35,2440</u> -	<u>57,47</u> -
11	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	3,261	<u>4985,26</u> 4481,69	<u>503,57</u> 149,33	16257	14615	<u>1642</u> 487	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>207,13</u> 5,1
12	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	3,261	<u>685,00</u> 685,00	-	2234	2234	-	<u>9,7080</u> -	<u>31,66</u> -
13	С1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	97,83	<u>197,36</u> -	-	19308	-	-	-	-
14	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу товщ. 30 мм	100м2	3,261	<u>30908,00</u> 16695,33	<u>233,26</u> 199,36	100791	54443	<u>761</u> 650	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>652,1</u> 7,21
15	С111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	9783	<u>46,20</u> -	-	451975	-	-	-	-
16	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	3,261	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	29565	28524	<u>21</u> 18	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>345,7</u> 0,2
17	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	47,056	<u>61,73</u> -	-	2905	-	-	-	-
18	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	586,98	<u>16,85</u> -	-	9891	-	-	-	-
19	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	3,261	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	8478	8456	<u>16</u> 14	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>96,66</u> 0,15
20	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	586,98	<u>16,85</u> -	-	9891	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,304	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	23574	5659	<u>2</u> 2	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>68,59</u> 0,02
22	KP12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці	100м2	1,957	<u>15537,24</u> 8785,33	<u>1,41</u> 1,20	30406	17193	<u>3</u> 2	<u>106,4760</u> 0,0133	<u>208,37</u> 0,03
23	KP12-7-3	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих бетонних плінтусів розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,085	<u>17060,89</u> 11773,52	<u>-</u> -	1450	1001	<u>-</u> -	<u>142,6920</u> -	<u>12,13</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							738635	142841	<u>3103</u> 1362		<u>1772,02</u> 14,92
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							738635 592691 144203 82796 214,15 29027 821431				

Всього по розділу 1							821431				
Розділ 2. СХОДОВА КЛІТИНА											
Сходові марші											
24	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з поверхні сходових маршів, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,394	<u>4985,26</u> 4481,69	<u>503,57</u> 149,33	1964	1766	<u>198</u> 59	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>25,03</u> 0,62
25	KP12-66-1	Протравлення стель кварц-грантом	100м2	0,394	<u>685,00</u> 685,00	<u>-</u> -	270	270	<u>-</u> -	<u>9,7080</u> -	<u>3,82</u> -
26	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	11,82	<u>197,36</u> -	<u>-</u> -	2333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KP11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,394	<u>33377,36</u> 19207,04	<u>240,29</u> 205,36	13151	7568	<u>95</u> 81	<u>230,0520</u> 2,2777	<u>90,64</u> 0,9
28	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS	кг	1182	<u>46,20</u> -	<u>-</u> -	54608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	KB15-182-2 κ=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,394	<u>11753,50</u> 11434,20	<u>6,46</u> 5,52	4631	4505	<u>3</u> 2	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>54,6</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,685	<u>61,73</u>	-	351	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	70,92	<u>16,85</u>	-	1195	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,394	<u>2599,79</u>	<u>4,85</u>	1024	1022	<u>2</u>	<u>29,6424</u>	<u>11,68</u>
					2593,12	4,14			2	0,0460	0,02
33	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	70,92	<u>16,85</u>	-	1195	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ***Східці, підступеньки***	100м2	0,394	<u>19932,25</u>	<u>1,41</u>	7853	1925	<u>1</u>	<u>59,2080</u>	<u>23,33</u>
					4885,25	1,20			-	0,0133	0,01
35	ПР13-8037	Очищення поверхонь конструкцій (східців, підступеньків) за допомогою гідроструминного апарата, залізобетонні конструкції плоскі	100 м2	0,568	<u>6074,78</u>	<u>994,35</u>	3450	2835	<u>565</u>	<u>54,6000</u>	<u>31,01</u>
					4992,02	199,78			113	2,1365	1,21
36	КР11-9-1	Заповнення сколів, раковин, нерівностей поверхні до 30 мм цементно-полімерним розчином з подальшим вирівнюванням шару	100м2	0,0002	<u>47483,08</u>	<u>1168,88</u>	9	9	-	<u>528,4680</u>	<u>0,11</u>
					46230,38	505,83			-	5,4493	-
37	C111-2009-1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	1,224	<u>52,53</u>	-	64	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	КР12-66-1	Протравлення поверхні східців, підступеньків нейтралізуючим розчином	100м2	0,568	<u>685,00</u>	-	389	389	-	<u>9,7080</u>	<u>5,51</u>
					685,00	-			-	-	-
39	C1550-61	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	17,04	<u>197,36</u>	-	3363	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	КБ15-182-1	Шпаклювання поверхні східців, підступеньків мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,568	<u>9066,32</u>	<u>6,46</u>	5150	4968	<u>4</u>	<u>106,0116</u>	<u>60,21</u>
					8747,02	5,52			3	0,0613	0,03
41	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	8,196	<u>61,73</u>	-	506	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	102,24	<u>16,85</u>	-	1723	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,568	<u>2599,79</u>	<u>4,85</u>	1477	1473	<u>3</u>	<u>29,6424</u>	<u>16,84</u>
					2593,12	4,14			2	0,0460	0,03
44	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	102,24	<u>16,85</u>	-	1723	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поверхні східців, підступеньків, підготовлених під фарбування	100м2	0,568	<u>18078,24</u>	<u>1,41</u>	10268	2465	<u>1</u>	<u>52,5960</u>	<u>29,87</u>
					4339,70	1,20			1	0,0133	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Грати, рами, труби									
46	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками (гат, рам, труб)	м2	15,6	<u>31,31</u> 23,71	-	488	370	-	<u>0,3360</u>	<u>5,24</u>
47	KP12-31-7	Фарбування емаллю ПФ-115 за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь грат, рам, труб	100м2	0,156	<u>11954,65</u> 11946,76	-	1865	1864	-	<u>146,6400</u>	<u>22,88</u>
48	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0014	<u>153607,54</u>	-	215	-	-	-	-
49	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0002	<u>24669,03</u>	-	5	-	-	-	-
50	C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0004	<u>119654,33</u>	-	48	-	-	-	-
51	C1113-246 варіант 1	Емаль ПФ-115	т	0,0059	<u>155647,54</u>	-	918	-	-	-	-
		Поручні									
52	KP14-38-3	Розчищення поручнів шириною до 150 мм від фарбування, що важко видалається	м	31,1	<u>69,55</u> 69,55	-	2163	2163	-	<u>0,8040</u>	<u>25</u>
53	KP12-16-3	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів	100м2	0,0622	<u>21822,10</u> 17947,00	-	1357	1116	-	<u>225,7200</u>	<u>14,04</u>
54	KP14-38-3	Розчищення поручнів шириною до 150 мм від фарбування, що важко видалається (70x40 мм)	м	43	<u>69,55</u> 69,55	-	2991	2991	-	<u>0,8040</u>	<u>34,57</u>
55	KP12-16-3	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів (70x40 мм)	100м2	0,0252	<u>21822,10</u> 17947,00	-	550	452	-	<u>225,7200</u>	<u>5,69</u>
		Підлога східових майданчиків									
56	ПР13-8037	Очищення поверхонь конструкцій (підлога східових майданчиків) за допомогою гідроструминного апарата, залізобетонні конструкції плоскі	100 м2	0,444	<u>6074,78</u> 4992,02	<u>994,35</u> 199,78	2697	2216	<u>441</u> 89	<u>54,6000</u> 2,1365	<u>24,24</u> 0,95
57	KP12-66-1	Протравлення поверхні підлоги східових майданчиків нейтралізуючим розчином	100м2	0,444	<u>685,00</u> 685,00	-	304	304	-	<u>9,7080</u>	<u>4,31</u>
58	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	13,32	<u>197,36</u>	-	2629	-	-	-	-
59	KБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання поверхні підлоги східових майданчиків мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,444	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	4025	3884	<u>3</u> 2	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>47,07</u> 0,03
60	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	6,407	<u>61,73</u>	-	396	-	-	-	-
61	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	79,92	<u>16,85</u>	-	1347	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,444	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	1154	1151	<u>2</u> 2	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>13,16</u> 0,02
63	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	79,92	<u>16,85</u> -	-	1347	-	-	-	-
64	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поверхні підлоги східових майданчиків, підготовлених під фарбування ***Стеля (бетонні плити)***	100м2	0,444	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	8027	1927	<u>1</u> 1	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>23,35</u> 0,01
65	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби (бетонних плит)	100м2	0,389	<u>3158,27</u> 3158,27	-	1229	1229	-	<u>44,7600</u> -	<u>17,41</u> -
66	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,389	<u>4985,26</u> 4481,69	<u>503,57</u> 149,33	1939	1743	<u>196</u> 58	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>24,71</u> 0,61
67	КР12-66-1	Протравлення стель (бетонних плит) кварц-грантом	100м2	0,389	<u>685,00</u> 685,00	-	266	266	-	<u>9,7080</u> -	<u>3,78</u> -
68	С1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	11,67	<u>197,36</u> -	-	2303	-	-	-	-
69	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення стель (бетонних плит) по сітці без улаштування каркасу товщ. 35 мм	100м2	0,389	<u>33377,36</u> 19207,04	<u>240,29</u> 205,36	12984	7472	<u>93</u> 80	<u>230,0520</u> 2,2777	<u>89,49</u> 0,89
70	С111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	1361,5	<u>46,20</u> -	-	62901	-	-	-	-
71	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель (бетонних плит) мінеральною шпаклівкою	100м2	0,389	<u>11753,50</u> 11434,20	<u>6,46</u> 5,52	4572	4448	<u>3</u> 2	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>53,91</u> 0,02
72	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	5,613	<u>61,73</u> -	-	346	-	-	-	-
73	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	70,02	<u>16,85</u> -	-	1180	-	-	-	-
74	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,389	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	1011	1009	<u>2</u> 2	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>11,53</u> 0,02
75	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	70,02	<u>16,85</u> -	-	1180	-	-	-	-
76	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель (бетонних плит), підготовлених під фарбування ***Стеля покриття під'їзду***	100м2	0,389	<u>19932,25</u> 4885,25	<u>1,41</u> 1,20	7754	1900	<u>1</u> -	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>23,03</u> 0,01
77	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель покриття під'їзду від вапняної фарби	100м2	0,1674	<u>3158,27</u> 3158,27	-	529	529	-	<u>44,7600</u> -	<u>7,49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,1674	<u>4985,26</u> 4481,69	<u>503,57</u> 149,33	835	750	<u>85</u> 25	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>10,63</u> 0,26
79	KP12-66-1	Протравлення стель покриття під'їзду кварц-грантом	100м2	0,1674	<u>685,00</u> 685,00	-	115	115	-	<u>9,7080</u>	<u>1,63</u>
80	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	5,022	<u>197,36</u> -	-	991	-	-	-	-
81	KP11-35-2	Поліпшене штукатурення стель покриття під'їзду по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,1674	<u>33377,36</u> 19207,04	<u>240,29</u> 205,36	5587	3215	<u>40</u> 34	<u>230,0520</u> 2,2777	<u>38,51</u> 0,38
82	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	502,2	<u>46,20</u> -	-	23202	-	-	-	-
83	KB15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель покриття під'їзду мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1674	<u>11753,50</u> 11434,20	<u>6,46</u> 5,52	1968	1914	<u>1</u> 1	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>23,2</u> 0,01
84	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	2,416	<u>61,73</u> -	-	149	-	-	-	-
85	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	30,132	<u>16,85</u> -	-	508	-	-	-	-
86	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,1674	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	435	434	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>4,96</u> 0,01
87	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	30,132	<u>16,85</u> -	-	508	-	-	-	-
88	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель покриття під'їзду, підготовлених під фарбування ***Радіатори***	100м2	0,1674	<u>19932,25</u> 4885,25	<u>1,41</u> 1,20	3337	818	-	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>9,91</u> -
89	KP20-38-1	Очищення чугунних радіаторів металевими щітками	м2	9,15	<u>31,31</u> 23,71	-	286	217	-	<u>0,3360</u>	<u>3,07</u>
90	KP12-31-13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів ***Тамбур***	100м2	0,0915	<u>11536,58</u> 7538,58	-	1056	690	-	<u>92,5320</u>	<u>8,47</u>
91	KP12-10-3	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованої дерев'яної перегородки тамбура, заповнень дверних прорізів розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,073	<u>26977,10</u> 22000,47	-	1969	1606	-	<u>266,6400</u>	<u>19,46</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					288363	75988	<u>1741</u> 560		<u>923,39</u> 6,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					288363				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					210634				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					76548 43101 109,65 14862 331464 331464				
		Розділ 3. ВІКНА, ДВЕРІ ВІКНА									
92	КБ10-20-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 3 м2 з металопластику	100м2	0,1003	<u>12172,60</u> 11282,48	<u>853,60</u> 552,75	1221	1132	<u>86</u> 55	<u>125,1384</u> 5,9578	<u>12,55</u> 0,6
93	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,1003	<u>5165,36</u> 4958,80	<u>206,56</u> 176,54	518	497	<u>21</u> 18	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>6,85</u> 0,2
94	КБ10-25-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок розм. 1500*200 мм - 3 шт./2050x200 мм - 1 шт.	100м	0,0655	<u>2919,91</u> 2766,80	<u>153,11</u> 99,15	191	181	<u>10</u> 6	<u>34,7981</u> 1,0687	<u>2,28</u> 0,07
95	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 - з укосів шир. 200 мм	100м2	0,0394	<u>5663,48</u> 5159,91	<u>503,57</u> 149,33	223	203	<u>20</u> 6	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>2,88</u> 0,06
96	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1004	<u>15244,94</u> 14103,10	<u>1067,00</u> 690,94	1531	1416	<u>107</u> 69	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>15,7</u> 0,75
97	К536132- С026 варіант 15	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1350x1850 мм	шт	3	<u>16595,71</u> -	<u>-</u> -	49787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	К536132- С026 варіант 16	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1950x1300 мм	шт	1	<u>16794,61</u> -	<u>-</u> -	16795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& С111- 1904-9 варіант 1	Анкерні пластини	шт	16	<u>6,29</u> -	<u>-</u> -	101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	2,957	<u>357,54</u> -	<u>-</u> -	1057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	С111-1673-П варіант 3	Герметик сіліконовий	л	1,1827	<u>638,04</u> -	<u>-</u> -	755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	С188888-4 варіант 5	Дюбель-шуруп рамний 100x10 мм	шт	40	<u>36,74</u> -	<u>-</u> -	1470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок розм. 1500*200 мм - 3 шт./2050х200 мм - 1 шт.	100м	0,0655	<u>3649,88</u> 3458,49	<u>191,39</u> 123,94	239	227	<u>12</u> 8	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>2,85</u> 0,09
104	С123-383 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові, шир. 200 мм	м	6,68	<u>330,74</u> -	-	2209	-	-	-	-
105	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,91	<u>357,54</u> -	-	325	-	-	-	-
106	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів 1400х150 мм - 3 шт./1950*150 мм - 1 шт.	100м	0,0615	<u>3149,95</u> 2995,46	<u>143,54</u> 92,95	194	184	<u>9</u> 6	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>2,32</u> 0,06
107	С123-382 варіант 2	Віконні відливи з листової оцинкованої сталі, шир. 150 мм	м	6,38	<u>164,44</u> -	-	1049	-	-	-	-
108	С188888-4 варіант 6	Шуруп-саморіз 3,5х35 мм	шт	22	<u>0,98</u> -	-	22	-	-	-	-
109	КБ15-63-2 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0394	<u>35790,38</u> 26913,05	<u>402,10</u> 355,56	1410	1060	<u>16</u> 14	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>13,34</u> 0,18
110	& С111-1647-1 варіант 1	Клей Perfix	кг	19,7	<u>19,87</u> -	-	391	-	-	-	-
111	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	13,92	<u>20,47</u> -	-	285	-	-	-	-
112	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	4,14	<u>289,50</u> -	-	1199	-	-	-	-
113	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0394	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	357	345	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>4,18</u> -
114	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,569	<u>61,73</u> -	-	35	-	-	-	-
115	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	7,092	<u>16,85</u> -	-	120	-	-	-	-
116	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0394	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	102	102	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>1,17</u> -
117	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	7,092	<u>16,85</u> -	-	120	-	-	-	-
118	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/ ДВЕРІ	100м2	0,0394	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	712	171	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>2,07</u> -
119	КР6-14-1	Знімання металевих дверних полотен	100 м2	0,0308	<u>3856,60</u> 3856,60	-	119	119	-	<u>53,6160</u> -	<u>1,65</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	KP6-13-1	Демонтаж металевих дверних коробок в кам'яних стінах	100 шт	0,01	<u>17947,41</u> 16376,48	<u>1553,47</u> 460,68	179	164	<u>16</u> 5	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>2,21</u> 0,05
121	KB10-28-7 к=1,15	Заповнення дверних прорізів металевими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піною, розміром 2200*1400 мм	1 блок	1	<u>947,63</u> 852,84	- -	948	853	- -	<u>10,3362</u> -	<u>10,34</u> -
122	K536111-1501 варіант 1	Дверний блок металевий вхідний розміром 1400x2200h	шт	1	<u>23497,62</u> -	- -	23498	-	- -	- -	- -
123	C111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,59	<u>357,54</u> -	- -	211	-	- -	- -	- -
124	C188888-4 варіант 7	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	8	<u>55,45</u> -	- -	444	-	- -	- -	- -
125	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	0,09	<u>638,11</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -
126	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином /грунтування укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>685,00</u> 685,00	- -	17	17	- -	<u>9,7080</u> -	<u>0,25</u> -
127	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	0,765	<u>197,36</u> -	- -	151	-	- -	- -	- -
128	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю, шир. 440 мм, товщ. 30 мм	100м2	0,0255	<u>41793,99</u> 33458,43	<u>340,06</u> 290,63	1066	853	<u>9</u> 7	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>9,2</u> 0,08
129	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS	кг	76,5	<u>46,20</u> -	- -	3534	-	- -	- -	- -
130	KB15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	231	223	- -	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>2,7</u> -
131	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,368	<u>61,73</u> -	- -	23	-	- -	- -	- -
132	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	4,59	<u>16,85</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
133	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	66	66	- -	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,76</u> -
134	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	4,59	<u>16,85</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
135	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	461	111	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>1,34</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							113577	7924	<u>306</u> 194		<u>94,64</u> 2,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					113577 105347 8118 4558 11,6 1576 118135 118135				
136	KP20-40-1	Розділ 4. ІНШІ РОБОТИ Навантаження сміття вручну	1 т	14,63616	<u>138,02</u>	-	2020	2020	-	<u>1,9560</u>	<u>28,63</u>
137	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	14,63616	<u>138,02</u> <u>293,38</u>	- <u>293,38</u>	4294	-	- <u>4294</u>	- <u>-</u>	- <u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	39,76			582	0,4110	6,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					6314 6314 2602 1561 4,16 564 7875 7875	2020	<u>4294</u> 582		<u>28,63</u> 6,02
		Разом прямі витрати по кошторису					1146889	228773	<u>9444</u> 2698		<u>2818,68</u> 29,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1146889 908672 231471 132016 339,56 46029				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1278905				

		Всього по кошторису					1278905				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3187,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					277500				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-08
на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 8
Сходові клітини 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 85,437 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07684 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,849 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ВІКНА									
1	КБ10-20-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 3 м2 з металопластику	100м2	0,1	<u>12172,60</u> 11282,48	<u>853,60</u> 552,75	1217	1128	<u>85</u> 55	<u>125,1384</u> 5,9578	<u>12,51</u> 0,6
2	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,1	<u>5165,36</u> 4958,80	<u>206,56</u> 176,54	517	496	<u>21</u> 18	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>6,83</u> 0,2
3	КБ10-25-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок 1500*200 мм	100м	0,06	<u>2919,91</u> 2766,80	<u>153,11</u> 99,15	175	166	<u>9</u> 6	<u>34,7981</u> 1,0687	<u>2,09</u> 0,06
4	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 - з укосів шир. 200 мм	100м2	0,0404	<u>5663,48</u> 5159,91	<u>503,57</u> 149,33	229	208	<u>21</u> 6	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>2,95</u> 0,06
5	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1	<u>15244,94</u> 14103,10	<u>1067,00</u> 690,94	1524	1410	<u>107</u> 69	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>15,64</u> 0,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	K536132-C026	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1350x1850 мм	шт	4	<u>16595,71</u>	-	66383	-	-	-	-
	варіант 15				-	-			-	-	-
7	& C111-1904-9	Анкерні пластини	шт	16	<u>6,29</u>	-	101	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	C111-1673-П	Піна монтажна	л	2,944	<u>357,54</u>	-	1053	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
9	C111-1673-П	Герметик сіліконовий	л	1,178	<u>638,04</u>	-	752	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
10	C188888-4	Дюбель-шуруп рамний 100x10 мм	шт	40	<u>36,74</u>	-	1470	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
11	KB10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок розм. 1500*200 мм	100м	0,06	<u>3649,88</u>	<u>191,39</u>	219	208	<u>11</u>	<u>43,4976</u>	<u>2,61</u>
	κ=1,15				3458,49	123,94			7	1,3358	0,08
12	C123-383	Дошки підвіконні пластикові, шир. 200 мм	м	6,12	<u>330,74</u>	-	2024	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	C111-1673-П	Піна монтажна	л	0,84	<u>357,54</u>	-	300	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
14	KB10-25-4	Установлення віконних зливів 1400x150 мм	100м	0,056	<u>3149,95</u>	<u>143,54</u>	176	168	<u>8</u>	<u>37,6740</u>	<u>2,11</u>
	κ=1,15				2995,46	92,95			5	1,0019	0,06
15	C123-382	Віконні відливи з листової оцинкованої сталі, шир. 150 мм	м	5,8	<u>164,44</u>	-	954	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
16	C188888-4	Шуруп-саморіз 3,5x35 мм	шт	20	<u>0,98</u>	-	20	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
17	KB15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0404	<u>35790,38</u>	<u>402,10</u>	1446	1087	<u>16</u>	<u>338,4864</u>	<u>13,67</u>
	κ=1,15				26913,05	355,56			14	4,5087	0,18
18	& C111-1647-1	Клей Perfix	кг	20,2	<u>19,87</u>	-	401	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	C111-1844-1	Кутики штукатурні перфоровані	м	20,6	<u>20,47</u>	-	422	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	C111-741	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	4,24	<u>289,50</u>	-	1227	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	KB15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0404	<u>9066,32</u>	<u>6,46</u>	366	353	-	<u>106,0116</u>	<u>4,28</u>
	κ=1,15				8747,02	5,52			-	0,0613	-
22	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,583	<u>61,73</u>	-	36	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	7,272	<u>16,85</u>	-	123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0404	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	105	105	- -	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>1,2</u> -
25	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	7,272	<u>16,85</u> -	- -	123	-	- -	- -	- -
26	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/	100м2	0,0404	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	730	175	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>2,12</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							82093	5504	<u>278</u> 180		<u>66,01</u> 1,98
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							82093 76311 5684 3201 8,15 1107 85294				

Всього по розділу 1							85294				
Розділ 2. ІНШІ РОБОТИ											
27	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,26555	<u>138,02</u> 138,02	- -	37	37	- -	<u>1,9560</u> -	<u>0,52</u> -
28	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,26555	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	78	-	<u>78</u> 11	- 0,4110	- <u>0,11</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							115	37	<u>78</u> 11		<u>0,52</u> 0,11
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							115 48 27 0,07 10 142				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					142				
		Разом прямі витрати по кошторису					82208	5541	<u>356</u>		<u>66,53</u>
									191		2,09
		Разом будівельні роботи, грн.					82208				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76311				
		всього заробітна плата, грн.					5732				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3229				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1117				
		Всього будівельні роботи, грн.					85437				

		Всього по кошторису					85437				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					76,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6849				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-09
на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 9
Сходові клітини 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 85,437 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07684 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,849 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ВІКНА									
1	КБ10-20-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 3 м2 з металопластику	100м2	0,1	<u>12172,60</u> 11282,48	<u>853,60</u> 552,75	1217	1128	<u>85</u> 55	<u>125,1384</u> 5,9578	<u>12,51</u> 0,6
2	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,1	<u>5165,36</u> 4958,80	<u>206,56</u> 176,54	517	496	<u>21</u> 18	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>6,83</u> 0,2
3	КБ10-25-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок 1500*200 мм	100м	0,06	<u>2919,91</u> 2766,80	<u>153,11</u> 99,15	175	166	<u>9</u> 6	<u>34,7981</u> 1,0687	<u>2,09</u> 0,06
4	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 - з укосів шир. 200 мм	100м2	0,0404	<u>5663,48</u> 5159,91	<u>503,57</u> 149,33	229	208	<u>21</u> 6	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>2,95</u> 0,06
5	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1	<u>15244,94</u> 14103,10	<u>1067,00</u> 690,94	1524	1410	<u>107</u> 69	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>15,64</u> 0,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	K536132-C026	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1350x1850 мм	шт	4	<u>16595,71</u>	-	66383	-	-	-	-
	варіант 15				-	-			-	-	-
7	& C111-1904-9	Анкерні пластини	шт	16	<u>6,29</u>	-	101	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	C111-1673-П	Піна монтажна	л	2,944	<u>357,54</u>	-	1053	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
9	C111-1673-П	Герметик сіліконовий	л	1,178	<u>638,04</u>	-	752	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
10	C188888-4	Дюбель-шуруп рамний 100x10 мм	шт	40	<u>36,74</u>	-	1470	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
11	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок розм. 1500*200 мм	100м	0,06	<u>3649,88</u>	<u>191,39</u>	219	208	<u>11</u>	<u>43,4976</u>	<u>2,61</u>
	κ=1,15				3458,49	123,94			7	1,3358	0,08
12	C123-383	Дошки підвіконні пластикові, шир. 200 мм	м	6,12	<u>330,74</u>	-	2024	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	C111-1673-П	Піна монтажна	л	0,84	<u>357,54</u>	-	300	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
14	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів 1400x150 мм	100м	0,056	<u>3149,95</u>	<u>143,54</u>	176	168	<u>8</u>	<u>37,6740</u>	<u>2,11</u>
	κ=1,15				2995,46	92,95			5	1,0019	0,06
15	C123-382	Віконні відливи з листової оцинкованої сталі, шир. 150 мм	м	5,8	<u>164,44</u>	-	954	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
16	C188888-4	Шуруп-саморіз 3,5x35 мм	шт	20	<u>0,98</u>	-	20	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
17	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0404	<u>35790,38</u>	<u>402,10</u>	1446	1087	<u>16</u>	<u>338,4864</u>	<u>13,67</u>
	κ=1,15				26913,05	355,56			14	4,5087	0,18
18	& C111-1647-1	Клей Perfix	кг	20,2	<u>19,87</u>	-	401	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	C111-1844-1	Кутики штукатурні перфоровані	м	20,6	<u>20,47</u>	-	422	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	C111-741	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	4,24	<u>289,50</u>	-	1227	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0404	<u>9066,32</u>	<u>6,46</u>	366	353	-	<u>106,0116</u>	<u>4,28</u>
	κ=1,15				8747,02	5,52			-	0,0613	-
22	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,583	<u>61,73</u>	-	36	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	7,272	<u>16,85</u>	-	123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0404	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	105	105	- -	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>1,2</u> -
25	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	7,272	<u>16,85</u> -	- -	123	-	- -	- -	- -
26	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/	100м2	0,0404	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	730	175	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>2,12</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							82093	5504	<u>278</u> 180		<u>66,01</u> 1,98
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							82093 76311 5684 3201 8,15 1107 85294				

Всього по розділу 1							85294				
Розділ 2. ІНШІ РОБОТИ											
27	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,26555	<u>138,02</u> 138,02	- -	37	37	- -	<u>1,9560</u> -	<u>0,52</u> -
28	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,26555	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	78	-	<u>78</u> 11	- 0,4110	- <u>0,11</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							115	37	<u>78</u> 11		<u>0,52</u> 0,11
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							115 48 27 0,07 10 142				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					142				
		Разом прямі витрати по кошторису					82208	5541	<u>356</u>		<u>66,53</u>
									191		2,09
		Разом будівельні роботи, грн.					82208				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76311				
		всього заробітна плата, грн.					5732				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3229				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1117				
		Всього будівельні роботи, грн.					85437				

		Всього по кошторису					85437				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					76,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6849				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-010
на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 10
Сходові клітини 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 85,895 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07708 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,869 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ВІКНА									
1	КБ10-20-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 3 м2 з металопластику	100м2	0,1004	<u>12172,60</u> 11282,48	<u>853,60</u> 552,75	1222	1133	<u>86</u> 55	<u>125,1384</u> 5,9578	<u>12,56</u> 0,6
2	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,1004	<u>5165,36</u> 4958,80	<u>206,56</u> 176,54	519	498	<u>21</u> 18	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>6,85</u> 0,2
3	КБ10-25-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок розм. 1500*200 мм - 3 шт./2050x200 мм - 1 шт.	100м	0,0655	<u>2919,91</u> 2766,80	<u>153,11</u> 99,15	191	181	<u>10</u> 6	<u>34,7981</u> 1,0687	<u>2,28</u> 0,07
4	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 - з укосів шир. 200 мм	100м2	0,0394	<u>5663,48</u> 5159,91	<u>503,57</u> 149,33	223	203	<u>20</u> 6	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>2,88</u> 0,06
5	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1004	<u>15244,94</u> 14103,10	<u>1067,00</u> 690,94	1531	1416	<u>107</u> 69	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>15,7</u> 0,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	K536132-C026 варіант 15	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1350x1850 мм	шт	3	<u>16595,71</u> -	-	49787	-	-	-	-
7	K536132-C026 варіант 16	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1950x1300 мм	шт	1	<u>16794,61</u> -	-	16795	-	-	-	-
8	& C111-1904-9 варіант 1	Анкерні пластини	шт	16	<u>6,29</u> -	-	101	-	-	-	-
9	C111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	2,957	<u>357,54</u> -	-	1057	-	-	-	-
10	C111-1673-П варіант 3	Герметик сіліконовий	л	1,1827	<u>638,04</u> -	-	755	-	-	-	-
11	C188888-4 варіант 5	Дюбель-шуруп рамний 100x10 мм	шт	40	<u>36,74</u> -	-	1470	-	-	-	-
12	KB10-25-3 κ=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок розм. 1500*200 мм - 3 шт./2050x200 мм - 1 шт.	100м	0,0655	<u>3649,88</u> 3458,49	<u>191,39</u> 123,94	239	227	<u>12</u> 8	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>2,85</u> 0,09
13	C123-383 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові, шир. 200 мм	м	6,68	<u>330,74</u> -	-	2209	-	-	-	-
14	C111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,91	<u>357,54</u> -	-	325	-	-	-	-
15	KB10-25-4 κ=1,15	Установлення віконних зливів 1400x150 мм - 3 шт./1950*150 мм - 1 шт	100м	0,0615	<u>3149,95</u> 2995,46	<u>143,54</u> 92,95	194	184	<u>9</u> 6	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>2,32</u> 0,06
16	C123-382 варіант 2	Віконні відливи з листової оцинкованої сталі, шир. 150 мм	м	6,38	<u>164,44</u> -	-	1049	-	-	-	-
17	C188888-4 варіант 6	Шуруп-саморіз 3,5x35 мм	шт	22	<u>0,98</u> -	-	22	-	-	-	-
18	KB15-63-2 κ=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0394	<u>35790,38</u> 26913,05	<u>402,10</u> 355,56	1410	1060	<u>16</u> 14	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>13,34</u> 0,18
19	& C111-1647-1 варіант 1	Клей Perfix	кг	19,7	<u>19,87</u> -	-	391	-	-	-	-
20	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	20,09	<u>20,47</u> -	-	411	-	-	-	-
21	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	4,14	<u>289,50</u> -	-	1199	-	-	-	-
22	KB15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0394	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	357	345	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>4,18</u> -
23	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,569	<u>61,73</u> -	-	35	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	7,092	<u>16,85</u>	-	120	-	-	-	-
25	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0394	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	102	102	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>1,17</u> -
26	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	7,092	<u>16,85</u>	-	120	-	-	-	-
27	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/	100м2	0,0394	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	712	171	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>2,07</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							82546	5520	<u>281</u> 182		<u>66,2</u> 2,01
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							82546 76745 5702 3207 8,18 1111 85753				

Всього по розділу 1							85753				
Розділ 2. ІНШІ РОБОТИ											
28	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,26269	<u>138,02</u>	-	36	36	-	<u>1,9560</u>	<u>0,51</u>
29	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,26269	<u>138,02</u> <u>293,38</u>	- <u>293,38</u> 39,76	77	-	<u>77</u> 10	- 0,4110	- <u>0,11</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							113	36	<u>77</u> 10		<u>0,51</u> 0,11
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							113 46 27 0,07 10				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					140				

		Всього по розділу 2					140				
		Разом прямі витрати по кошторису					82659	5556	<u>358</u>		<u>66,71</u>
									<u>192</u>		<u>2,12</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					82659				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76745				
		всього заробітна плата, грн.					5748				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3236				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1121				
		Всього будівельні роботи, грн.					85895				

		Всього по кошторису					85895				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					77,08				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6869				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-011
на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 11
Сходові клітини 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 43,179 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03864 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,444 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ВІКНА									
1	КБ10-20-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 3 м2 з металопластику	100м2	0,0504	<u>12172,60</u> 11282,48	<u>853,60</u> 552,75	613	569	<u>43</u> 28	<u>125,1384</u> 5,9578	<u>6,31</u> 0,3
2	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,0504	<u>5165,36</u> 4958,80	<u>206,56</u> 176,54	260	250	<u>10</u> 9	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>3,44</u> 0,1
3	КБ10-25-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок розм. 1500*200 мм - 1 шт./2050х200 мм - 1 шт.	100м	0,0355	<u>2919,91</u> 2766,80	<u>153,11</u> 99,15	104	98	<u>6</u> 4	<u>34,7981</u> 1,0687	<u>1,24</u> 0,04
4	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 - з укосів шир. 200 мм	100м2	0,0192	<u>5663,48</u> 5159,91	<u>503,57</u> 149,33	109	99	<u>10</u> 3	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>1,4</u> 0,03
5	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0504	<u>15244,94</u> 14103,10	<u>1067,00</u> 690,94	768	711	<u>54</u> 35	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>7,88</u> 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	K536132-C026 варіант 15	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1350x1850 мм	шт	1	<u>16595,71</u> -	-	16596	-	-	-	-
7	K536132-C026 варіант 16	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1950x1300 мм	шт	1	<u>16794,61</u> -	-	16795	-	-	-	-
8	& C111-1904-9 варіант 1	Анкерні пластини	шт	8	<u>6,29</u> -	-	50	-	-	-	-
9	C111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	1,484	<u>357,54</u> -	-	531	-	-	-	-
10	C111-1673-П варіант 3	Герметик сіліконовий	л	0,5937	<u>638,04</u> -	-	379	-	-	-	-
11	C188888-4 варіант 5	Дюбель-шуруп рамний 100x10 мм	шт	20	<u>36,74</u> -	-	735	-	-	-	-
12	KB10-25-3 κ=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок розм. 1500*200 мм - 1 шт./2050x200 мм - 1 шт.	100м	0,0355	<u>3649,88</u> 3458,49	<u>191,39</u> 123,94	130	123	<u>7</u> 4	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>1,54</u> 0,05
13	C123-383 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові, шир. 200 мм	м	3,62	<u>330,74</u> -	-	1197	-	-	-	-
14	C111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,49	<u>357,54</u> -	-	175	-	-	-	-
15	KB10-25-4 κ=1,15	Установлення віконних зливів 1400x150 мм - 1 шт./1950*150 мм - 1 шт.	100м	0,0335	<u>3149,95</u> 2995,46	<u>143,54</u> 92,95	106	100	<u>5</u> 3	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>1,26</u> 0,03
16	C123-382 варіант 2	Віконні відливи з листової оцинкованої сталі, шир. 150 мм	м	3,47	<u>164,44</u> -	-	571	-	-	-	-
17	C188888-4 варіант 6	Шуруп-саморіз 3,5x35 мм	шт	12	<u>0,98</u> -	-	12	-	-	-	-
18	KB15-63-2 κ=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0192	<u>35790,38</u> 26913,05	<u>402,10</u> 355,56	687	517	<u>8</u> 7	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>6,5</u> 0,09
19	& C111-1647-1 варіант 1	Клей Perfix	кг	9,6	<u>19,87</u> -	-	191	-	-	-	-
20	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	9,79	<u>20,47</u> -	-	200	-	-	-	-
21	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	2,02	<u>289,50</u> -	-	585	-	-	-	-
22	KB15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0192	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	174	168	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>2,04</u> -
23	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,277	<u>61,73</u> -	-	17	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	3,456	<u>16,85</u>	-	58	-	-	-	-
25	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0192	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	50	50	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,57</u> -
26	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	3,456	<u>16,85</u>	-	58	-	-	-	-
27	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/	100м2	0,0192	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	347	83	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>1,01</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							41498	2768	<u>143</u> 93		<u>33,19</u> 1,02
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							41498 38587 2861 1611 4,09 555 43109				

Всього по розділу 1							43109				
Розділ 2. ІНШІ РОБОТИ											
28	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,12991	<u>138,02</u>	-	18	18	-	<u>1,9560</u>	<u>0,25</u>
29	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,12991	<u>138,02</u> <u>293,38</u>	- <u>293,38</u>	38	-	<u>38</u> 5	- 0,4110	- 0,05
Разом прямі витрати по розділу 2							56	18	<u>38</u> 5		<u>0,25</u> 0,05
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							56 23 14 0,04 5				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					70				

		Всього по розділу 2					70				
		Разом прямі витрати по кошторису					41554	2786	<u>181</u>		<u>33,44</u>
									<u>98</u>		<u>1,07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					41554				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38587				
		всього заробітна плата, грн.					2884				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1625				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					560				
		Всього будівельні роботи, грн.					43179				

		Всього по кошторису					43179				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					38,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3444				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-012
на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 12
Сходові клітини 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 42,717 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03842 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,428 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ВІКНА									
1	КБ10-20-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 3 м2 з металопластику	100м2	0,05	<u>12172,60</u> 11282,48	<u>853,60</u> 552,75	609	564	<u>43</u> 28	<u>125,1384</u> 5,9578	<u>6,26</u> 0,3
2	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,05	<u>5165,36</u> 4958,80	<u>206,56</u> 176,54	258	248	<u>10</u> 9	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>3,41</u> 0,1
3	КБ10-25-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок розм. 1500*200 мм - 2 шт.	100м	0,03	<u>2919,91</u> 2766,80	<u>153,11</u> 99,15	88	83	<u>5</u> 3	<u>34,7981</u> 1,0687	<u>1,04</u> 0,03
4	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 - з укосів шир. 200 мм	100м2	0,0202	<u>5663,48</u> 5159,91	<u>503,57</u> 149,33	114	104	<u>10</u> 3	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>1,48</u> 0,03
5	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,05	<u>15244,94</u> 14103,10	<u>1067,00</u> 690,94	762	705	<u>53</u> 35	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>7,82</u> 0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	K536132-C026	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1350x1850 мм	шт	2	<u>16595,71</u>	-	33191	-	-	-	-
	варіант 15				-	-			-	-	-
7	& C111-1904-9	Анкерні пластини	шт	8	<u>6,29</u>	-	50	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	C111-1673-П	Піна монтажна	л	1,473	<u>357,54</u>	-	527	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
9	C111-1673-П	Герметик сіліконовий	л	0,589	<u>638,04</u>	-	376	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
10	C188888-4	Дюбель-шуруп рамний 100x10 мм	шт	20	<u>36,74</u>	-	735	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
11	KB10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок розм. 1500*200 мм - 2 шт.	100м	0,03	<u>3649,88</u>	<u>191,39</u>	109	104	<u>5</u>	<u>43,4976</u>	<u>1,3</u>
	κ=1,15				3458,49	123,94			4	1,3358	0,04
12	C123-383	Дошки підвіконні пластикові, шир. 200 мм	м	3,06	<u>330,74</u>	-	1012	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	C111-1673-П	Піна монтажна	л	0,42	<u>357,54</u>	-	150	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
14	KB10-25-4	Установлення віконних зливів 1400x150 мм - 2 шт.	100м	0,028	<u>3149,95</u>	<u>143,54</u>	88	84	<u>4</u>	<u>37,6740</u>	<u>1,05</u>
	κ=1,15				2995,46	92,95			3	1,0019	0,03
15	C123-382	Віконні відливи з листової оцинкованої сталі, шир. 150 мм	м	2,9	<u>164,44</u>	-	477	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
16	C188888-4	Шуруп-саморіз 3,5x35 мм	шт	10	<u>0,98</u>	-	10	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
17	KB15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0202	<u>35790,38</u>	<u>402,10</u>	723	544	<u>8</u>	<u>338,4864</u>	<u>6,84</u>
	κ=1,15				26913,05	355,56			7	4,5087	0,09
18	& C111-1647-1	Клей Perfix	кг	10,1	<u>19,87</u>	-	201	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	C111-1844-1	Кутики штукатурні перфоровані	м	10,3	<u>20,47</u>	-	211	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	C111-741	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	2,12	<u>289,50</u>	-	614	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	KB15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0202	<u>9066,32</u>	<u>6,46</u>	183	177	-	<u>106,0116</u>	<u>2,14</u>
	κ=1,15				8747,02	5,52			-	0,0613	-
22	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,291	<u>61,73</u>	-	18	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	3,636	<u>16,85</u>	-	61	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0202	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	53	52	- -	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,6</u> -
25	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	3,636	<u>16,85</u> -	- -	61	-	- -	- -	- -
26	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/	100м2	0,0202	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	365	88	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>1,06</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							41046	2753	<u>138</u> 92		<u>33</u> 0,99
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							41046 38155 2845 1600 4,08 555 42646				

Всього по розділу 1							42646				
Розділ 2. ІНШІ РОБОТИ											
27	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,13278	<u>138,02</u> 138,02	- -	18	18	- -	<u>1,9560</u> -	<u>0,26</u> -
28	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,13278	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	39	-	<u>39</u> 5	- 0,4110	- 0,05
Разом прямі витрати по розділу 2							57	18	<u>39</u> 5		<u>0,26</u> 0,05
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							57 23 14 0,04 5 71				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					71				
		Разом прямі витрати по кошторису					41103	2771	<u>177</u>		<u>33,26</u>
									97		1,04
		Разом будівельні роботи, грн.					41103				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38155				
		всього заробітна плата, грн.					2868				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1614				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					560				
		Всього будівельні роботи, грн.					42717				

		Всього по кошторису					42717				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					38,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3428				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-01
на Покрівля
Покрівля 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 15968,965 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 26,47189 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2253,383 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Покрівля по пр. Соборний, 151 в осях "4-49"									
		ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ									
1	KP8-4-1	Демонтаж конькового елемента із оцинкованої сталі	100м	2,035	1246,99	-	2538	2478	-	17,2560	35,12
					1217,58	-			-	-	-
2	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	19,462	3942,35	95,70	76726	74864	1862	54,5160	1060,99
					3846,65	85,75			1669	1,0526	20,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP8-4-1	Розбирання карнізної пелени із оцинкованої сталі товщ. 0,5мм	100м	3,1645	<u>1246,99</u> 1217,58	-	3946	3853	-	<u>17,2560</u>	<u>54,61</u>
4	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	19,462	<u>1590,02</u> 1558,86	<u>31,16</u> 27,92	30945	30339	<u>606</u> 543	<u>21,0600</u> 0,3427	<u>409,87</u> 6,67
5	KP7-2-1	Демонтаж дерев'яного настилу	100м2	5,032	<u>4495,24</u> 4495,24	-	22620	22620	-	<u>63,7080</u>	<u>320,58</u>
6	KP3-36-1 κ=0,8	Демонтаж дерев'яних кобилок	1 м3	3,22	<u>2986,92</u> 2986,92	-	9618	9618	-	<u>39,2448</u>	<u>126,37</u>
7	KP8-40-8 κ=0,7	Демонтаж з листової сталі примикань до димових і вентиляційних труб	100м	0,745	<u>1568,08</u> 1559,51	<u>8,57</u> 7,68	1168	1162	<u>6</u> 6	<u>19,6140</u> 0,0942	<u>14,61</u> 0,07
8	KP15-122-1 κ=0,7	Демонтаж ґрат жалюзійних площею у проясненні до 0,25 м2	ґрати	16	<u>157,58</u> 143,03	<u>6,75</u> 0,29	2521	2288	<u>108</u> 5	<u>1,7556</u> 0,0034	<u>28,09</u> 0,05
9	KP8-3-1	Розбирання слухових вікон прямокутних на двосхилих покрівлях	100шт	0,08	<u>38262,33</u> 37934,07	<u>328,26</u> 294,14	3061	3035	<u>26</u> 24	<u>512,4840</u> 3,6108	<u>41</u> 0,29
10	KP8-5-1	Розбирання парапетних ґрат	100м	2,047	<u>2123,45</u> 2076,71	<u>46,74</u> 41,88	4347	4251	<u>96</u> 86	<u>28,0560</u> 0,5141	<u>57,43</u> 1,05
11	KP8-1-3	Розбирання дерев'яних вентиляційних каналів	100м2	1,436	<u>2901,64</u> 2810,39	<u>91,25</u> 81,76	4167	4036	<u>131</u> 117	<u>37,9680</u> 1,0037	<u>54,52</u> 1,44
12	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	4,192	<u>1549,09</u> 1549,09	-	6494	6494	-	<u>20,9280</u>	<u>87,73</u>
13	KP8-2-2	ДЕМОНТАЖ ПОРИТТЯ В ОСЯХ "4-9" Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	1,301	<u>1438,63</u> 1403,02	<u>35,61</u> 31,91	1872	1825	<u>47</u> 42	<u>19,8840</u> 0,3917	<u>25,87</u> 0,51
14	KP8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	100м2	1,301	<u>2901,64</u> 2810,39	<u>91,25</u> 81,76	3775	3656	<u>119</u> 106	<u>37,9680</u> 1,0037	<u>49,4</u> 1,31
15	KP8-4-1	Демонтаж конькового елемента із оцинкованої сталі	100м	0,25	<u>1246,99</u> 1217,58	-	312	304	-	<u>17,2560</u>	<u>4,31</u>
16	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10	<u>138,02</u> 138,02	-	1380	1380	-	<u>1,9560</u>	<u>19,56</u>
17	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,5	<u>3914,24</u> 280,26	<u>3633,98</u> 952,26	1957	140	<u>1817</u> 476	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>1,99</u> 5,13
18	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	60	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	17603	-	<u>17603</u> 2386	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 24,66
19	KP8-26-2	МОНТАЖНІ РОБОТИ Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	20,419	<u>3281,17</u> 2799,98	<u>56,75</u> 50,85	66998	57173	<u>1159</u> 1038	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>758,36</u> 12,75
20	C112-62 варіант 1	Дошки обрізні товщиною 50мм	м3	29,2	<u>13497,17</u> -	-	394117	-	-	-	-
21	KP8-26-1	Улаштування лат [решетування] суцільних із дощок	100м2	1,301	<u>5108,44</u> 4175,10	<u>77,89</u> 69,80	6646	5432	<u>101</u> 91	<u>55,3800</u> 0,8568	<u>72,05</u> 1,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C112-62 варіант 1	Дошки обрізні товщиною 50мм	м3	6,5	<u>13497,17</u>	-	87732	-	-	-	-
23	KP3-36-1	Улаштування контробріткі із дерев'яних брусків 50х50мм	1 м3	3,6	<u>5486,90</u> 3733,65	-	19753	13441	-	<u>49,0560</u>	<u>176,6</u>
24	C112-26 варіант 1	Бруски обрізні 50х50мм	м3	4,095	<u>13497,17</u>	-	55271	-	-	-	-
25	KP8-31-1	Улаштування гідробар'єра	100м2	25,648	<u>885,09</u> 634,20	<u>11,13</u> 9,97	22701	16266	<u>285</u> 256	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>219,75</u> 3,14
26	C111-1720 варіант 3	Гідробар'єр мембрана супердифузійна JUTA	м2	2949,52	<u>66,50</u>	-	196143	-	-	-	-
27	C111-1683-1 варіант 1	Двостороння армована клейка стрічка Alenor Duo-Band 40	м	3167	<u>19,13</u>	-	60585	-	-	-	-
28	KБ9-42-1 κ=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	20,419	<u>10181,03</u> 5565,19	<u>4595,90</u> 1365,18	207886	113636	<u>93844</u> 27876	<u>69,9936</u> 12,8720	<u>1429,2</u> 262,83
29	& C111-134- 5 варіант 1	Покрівельний саморіз 4,8х35 з шайбою по дереву	шт	16336	<u>2,61</u>	-	42637	-	-	-	-
30	C188888-11 варіант 1	Металлочерепиця типу "Monterrey"	м2	2123,576	<u>766,57</u>	-	1627870	-	-	-	-
31	KP8-40-1	Улаштування єндови (готовий елемент)	100м	1,44	<u>10717,77</u> 5589,97	<u>17,80</u> 15,95	15434	8050	<u>26</u> 23	<u>63,9000</u> 0,1958	<u>92,02</u> 0,28
32	& C111- 1798-1	Єндова В=630мм L=2м	шт	36	<u>786,40</u>	-	28310	-	-	-	-
33	& C111- 1798-2	Єндова В=320мм L=2м (декоративна)	шт	36	<u>816,36</u>	-	29389	-	-	-	-
34	KP8-40-4	Улаштування планки конькової	100м	2,24	<u>4354,05</u> 3937,65	<u>10,01</u> 8,97	9753	8820	<u>22</u> 20	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>110,93</u> 0,25
35	& C111- 1798-3	Планка конькова В=500мм L=2м	шт	112	<u>786,13</u>	-	88047	-	-	-	-
36	KP8-40-4	Улаштування карнизної планки, планки нижнього звісу та снігозатримувача	100м	7,48	<u>4354,05</u> 3937,65	<u>10,01</u> 8,97	32568	29454	<u>75</u> 67	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>370,44</u> 0,82
37	& C111- 1798-4	Карнизна планка В=250мм L=2м	шт	160	<u>453,63</u>	-	72581	-	-	-	-
38	& C111- 1798-5	Планка нижнього звісу В=210мм L=2м	шт	143	<u>483,83</u>	-	69188	-	-	-	-
39	& C111- 1798-6	Снігозатримувач	шт	71	<u>524,13</u>	-	37213	-	-	-	-
40	KP3-36-1	Улаштування кобилок перетином 100х50мм	1 м3	1,902	<u>5486,90</u> 3733,65	-	10436	7101	-	<u>49,0560</u>	<u>93,3</u>
41	C112-26 варіант 2	Бруски обрізні 100х50мм	м3	1,9971	<u>13497,17</u>	-	26955	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КР7-23-4	Улаштування дерев'яного настилу товщ. 50мм	100м2	0,915	<u>9264,99</u> 8304,66	<u>60,42</u> 51,64	8477	7599	<u>55</u> 47	<u>104,4480</u> 0,5728	<u>95,57</u> 0,52
43	С112-62 варіант 1	Дошки обрізні товщиною 50мм	м3	4,575	<u>13497,17</u> -	-	61750	-	-	-	-
44	КР7-23-4	Улаштування дерев'яного настилу товщ. 32мм (карниз)	100м2	5,23	<u>9264,99</u> 8304,66	<u>60,42</u> 51,64	48456	43433	<u>316</u> 270	<u>104,4480</u> 0,5728	<u>546,26</u> 3
45	С112-62 варіант 1	Дошки обрізні товщиною 50мм	м3	16,736	<u>13497,17</u> -	-	225889	-	-	-	-
46	КР3-36-1	Улаштування дерев'яної лобової дошки перетином 100х25мм	1 м3	0,7135	<u>5486,90</u> 3733,65	-	3915	2664	-	<u>49,0560</u> -	<u>35</u> -
47	С112-51	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, І сорт	м3	0,749175	<u>13497,17</u> -	-	10112	-	-	-	-
48	КР8-40-4	Улаштування планки примикання покрівлі виріб №3	100м	2,852	<u>4354,05</u> 3937,65	<u>10,01</u> 8,97	12418	11230	<u>29</u> 26	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>141,24</u> 0,31
49	& С111-1798-8	Планка примикання покрівлі (виріб №3)	м.п.	285,2	<u>282,94</u> -	-	80694	-	-	-	-
50	КР8-40-2	Улаштування з листової сталі настінних жолобів	100м	2,952	<u>9102,20</u> 3977,73	<u>14,47</u> 12,96	26870	11742	<u>43</u> 38	<u>50,0280</u> 0,1591	<u>147,68</u> 0,47
51	С111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	1,68264	<u>186664,95</u> -	-	314090	-	-	-	-
52	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	3,316	<u>8370,74</u> 3203,93	<u>23,37</u> 20,94	27757	10624	<u>77</u> 69	<u>40,2960</u> 0,2570	<u>133,62</u> 0,85
53	С111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	3,191088	<u>186664,95</u> -	-	595664	-	-	-	-
54	КР8-40-6	Улаштування фартука примикання до вентиляційних каналів з оцинкованого плоского листа з полімерним покриттям толщ. 0,5мм	100м	0,387	<u>2250,97</u> 2178,26	<u>15,58</u> 13,96	871	843	<u>6</u> 5	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>10,6</u> 0,07
55	С111-1798 варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина 0,5 мм з полімерним покриттям	т	0,35	<u>186664,95</u> -	-	65333	-	-	-	-
56	КР8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	8	<u>1649,83</u> 1027,38	<u>11,13</u> 9,97	13199	8219	<u>89</u> 80	<u>13,2600</u> 0,1224	<u>106,08</u> 0,98
57	& С111-649-1 варіант 1	Плити OSB товщ. 12мм	м2	2,625	<u>288,28</u> -	-	757	-	-	-	-
58	С188888-11 варіант 2	Профлист ТП-8 С-0,6	м2	2,5	<u>695,17</u> -	-	1738	-	-	-	-
59	С111-950 варіант 3	Замок з ручкою	шт	8	<u>612,16</u> -	-	4897	-	-	-	-
60	С123-9 варіант 1	Рама віконна	м2	3,84	<u>4924,01</u> -	-	18908	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	16	<u>226,74</u> 204,33	<u>9,65</u> 0,42	3628	3269	<u>154</u> 7	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>40,13</u> 0,08
62	C121-227 варіант 1	Жалюзійні вставки віконних рам, ЖР 1, погрунтовані та пофарбовані	шт	16	<u>1929,34</u> -	-	30869	-	-	-	-
63	KP8-40-6	Улаштування примикання до слухового вікна із оцинкованої сталі товщ.0,5мм	100м	0,456	<u>2250,97</u> 2178,26	<u>15,58</u> 13,96	1026	993	<u>7</u> 6	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>12,49</u> 0,08
64	C111-1798 варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина 0,5 мм з полімерним покриттям	т	0,0564984	<u>186664,95</u> -	-	10546	-	-	-	-
65	KP8-40-6	Улаштування фартука на протипожежній стіні з оцинкованого листа з полімертним покриттям товщ. 0,7мм ширина розгортки 770мм	100м	0,12	<u>2250,97</u> 2178,26	<u>15,58</u> 13,96	270	261	<u>2</u> 2	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>3,29</u> 0,02
66	C111-1798 варіант 2	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм з полімерним покриттям	т	0,071	<u>186664,95</u> -	-	13253	-	-	-	-
67	& C111- 1857-1	Костиль із сталевієї полоси 40х5мм L=620мм	шт	20	<u>510,66</u> -	-	10213	-	-	-	-
68	KP3-36-1	Улаштування балок вентшахт	1 м3	0,35	<u>5486,90</u> 3733,65	-	1920	1307	-	<u>49,0560</u> -	<u>17,17</u> -
69	C112-26 варіант 3	Бруски обрізні 150х50мм	м3	0,3675	<u>10233,17</u> -	-	3761	-	-	-	-
70	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	2,85	<u>19557,47</u> 1912,91	<u>180,66</u> 59,06	55739	5452	<u>515</u> 168	<u>23,1840</u> 0,7210	<u>66,07</u> 2,05
71	KP8-40-6	Улаштування примикання покрівлі до стін	100м	0,825	<u>2250,97</u> 2178,26	<u>15,58</u> 13,96	1857	1797	<u>13</u> 12	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>22,6</u> 0,14
72	C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,28215	<u>186664,95</u> -	-	52668	-	-	-	-
73	КБ13-74-1 к=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу "АЛАН" на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	34,475	<u>39603,89</u> 3819,95	<u>1427,32</u> 78,79	1365344	131693	<u>49207</u> 2716	<u>45,2226</u> 0,9160	<u>1559,05</u> 31,58
74	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	3,3	<u>11149,20</u> 5676,61	-	36792	18733	-	<u>66,4320</u> -	<u>219,23</u> -
75	& C130- 1156-1 варіант 1	Труба водосточна д.140мм із оцинкованої сталі товщ. 0,5мм, довжина 1м	шт	343,2	<u>663,65</u> -	-	227765	-	-	-	-
76	& C130- 1156-2	Коліно 140х0,7мм 135*	шт	172	<u>367,73</u> -	-	63250	-	-	-	-
77	& C130- 1156-2 варіант 1	Коліно 140х0,7мм 120*	шт	6	<u>367,73</u> -	-	2206	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	& C130-1156-3	Воронка водостічна	шт	8	<u>663,53</u>	-	5308	-	-	-	-
79	& C130-1156-2	Коліно зливне 140x0,7мм 90*	шт	16	<u>428,93</u>	-	6863	-	-	-	-
80	варіант 2 & C111-1714-2	Обійма водосточної труби 140/150	шт	314	<u>61,34</u>	-	19261	-	-	-	-
81	варіант 1 & C111-1714-2	Тримач водосточної труби сталевий	шт	314	<u>153,14</u>	-	48086	-	-	-	-
82	варіант 2 KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	6,6	<u>12574,78</u> 6826,02	-	82994	45052	-	<u>87,0000</u>	<u>574,2</u>
83	C123-517-У	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	15,18	<u>810,76</u>	-	12307	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							6980984	736627	<u>168446</u> 38277		<u>9444,98</u> 383
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							6980984 6075911 774904 441533 1125,85 152620 7422517				

Всього по розділу 1							7422517				
Розділ 2. Покрівля по пр. Соборний, 151											
Покрівля в осях "49-70"											
ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ											
84	KP8-4-1	Демонтаж конькового елемента із оцинкованої сталі	100м	0,73	<u>1246,99</u> 1217,58	-	910	889	-	<u>17,2560</u>	<u>12,6</u>
85	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	7,006	<u>3942,35</u> 3846,65	<u>95,70</u> 85,75	27620	26950	<u>670</u> 601	<u>54,5160</u> 1,0526	<u>381,94</u> 7,37
86	KP8-4-1	Розбирання карнізної пелени із оцинкованої сталі товщ. 0,5мм	100м	1,1357	<u>1246,99</u> 1217,58	-	1416	1383	-	<u>17,2560</u>	<u>19,6</u>
									-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	7,006	<u>1590,02</u> 1558,86	<u>31,16</u> 27,92	11140	10921	<u>219</u> 196	<u>21,0600</u> 0,3427	<u>147,55</u> 2,4
88	KP7-2-1	Демонтаж дерев'яного настилу	100м2	1,811	<u>4495,24</u> 4495,24	-	8141	8141	-	<u>63,7080</u> -	<u>115,38</u> -
89	KP3-36-1 κ=0,8	Демонтаж дерев'яних кобилок	1 м3	1,1442	<u>2986,92</u> 2986,92	-	3418	3418	-	<u>39,2448</u> -	<u>44,9</u> -
90	KP8-40-8 κ=0,7	Демонтаж з листової сталі примикань до димових і вентиляційних труб	100м	0,267	<u>1568,08</u> 1559,51	<u>8,57</u> 7,68	419	416	3	<u>19,6140</u> 0,0942	<u>5,24</u> 0,03
91	KP15-122-1 κ=0,7	Демонтаж ґрат жалюзійних площею у проясні до 0,25 м2	ґрати	8	<u>157,58</u> 143,03	<u>6,75</u> 0,29	1261	1144	<u>54</u> 2	<u>1,7556</u> 0,0034	<u>14,04</u> 0,03
92	KP8-3-1	Розбирання слухових вікон прямокутних на двосхилих покрівлях	100шт	0,04	<u>38262,33</u> 37934,07	<u>328,26</u> 294,14	1530	1517	<u>13</u> 12	<u>512,4840</u> 3,6108	<u>20,5</u> 0,14
93	KP8-5-1	Розбирання парапетних ґрат	100м	0,737	<u>2123,45</u> 2076,71	<u>46,74</u> 41,88	1565	1531	<u>34</u> 31	<u>28,0560</u> 0,5141	<u>20,68</u> 0,38
94	KP8-1-3	Розбирання дерев'яних вентиляційних каналів	100м2	0,516	<u>2901,64</u> 2810,39	<u>91,25</u> 81,76	1497	1450	<u>47</u> 42	<u>37,9680</u> 1,0037	<u>19,59</u> 0,52
95	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	1,508	<u>1549,09</u> 1549,09	-	2336	2336	-	<u>20,9280</u> -	<u>31,56</u> -
96	KP8-1-4	Демонтаж дерев'яних конструкцій будівлі в осях 49-70, рядах Б-Ка	100м2	9,233	<u>3469,80</u> 3418,61	<u>51,19</u> 45,87	32037	31564	<u>473</u> 424	<u>42,9960</u> 0,5630	<u>396,98</u> 5,2
97	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3	<u>138,02</u> 138,02	-	414	414	-	<u>1,9560</u> -	<u>5,87</u> -
98	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,3531	<u>3914,24</u> 280,26	<u>3633,98</u> 952,26	1382	99	<u>1283</u> 336	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>1,4</u> 3,62
99	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	38,31	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	11239	-	<u>11239</u> 1523	- 0,4110	- 15,75
МОНТАЖНІ РОБОТИ											
100	KB10-36-1 κ=1,15	Установлення балок	м3	4,459	<u>9903,56</u> 7521,28	<u>83,09</u> 20,95	44160	33537	<u>370</u> 93	<u>84,7182</u> 0,1863	<u>377,76</u> 0,83
101	KB10-16-1 κ=1,15	Виготовлення та установлення крокв, ферм і арок	м3	27,619	<u>7185,64</u> 3485,28	<u>156,95</u> 39,57	198460	96260	<u>4335</u> 1093	<u>46,2300</u> 0,3519	<u>1276,83</u> 9,72
102	C112-26 варіант 9	Бруски обрізні 100х100мм	м3	1,40805	<u>10131,17</u> -	-	14265	-	-	-	-
103	C112-26 варіант 5	Бруски обрізні 150х150мм	м3	8,96175	<u>11661,17</u> -	-	104504	-	-	-	-
104	C112-26 варіант 4	Бруски обрізні 50х200мм	м3	4,13385	<u>10335,17</u> -	-	42724	-	-	-	-
105	C112-26 варіант 6	Бруски обрізні 150х200мм	м3	7,83825	<u>11967,17</u> -	-	93802	-	-	-	-
106	C112-26 варіант 3	Бруски обрізні 150х50мм	м3	2,1105	<u>10233,17</u> -	-	21597	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	C112-26 варіант 7	Бруски обрізні 75x200мм	м3	7,86135	<u>11355,17</u>	-	89267	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	C112-26 варіант 2	Бруски обрізні 100x50мм	м3	1,0374	<u>13497,17</u>	-	14002	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	C112-26 варіант 8	Бруски обрізні 100x150мм	м3	0,33075	<u>9723,17</u>	-	3216	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	KP8-1-4	Демонтаж дерев'яних конструкцій покрівлі	100м2	7,35	<u>3469,80</u>	<u>51,19</u>	25503	25127	<u>376</u>	<u>42,9960</u>	<u>316,02</u>
					3418,61	45,87			337	0,5630	4,14
111	KP8-24-1	Заміна і підсилення дерев'яних конструкцій покрівлі	м3	32,997	<u>8217,57</u>	<u>56,75</u>	271155	123208	<u>1873</u>	<u>48,1920</u>	<u>1590,19</u>
					3733,92	50,85			1678	0,6242	20,6
112	C112-26 варіант 9	Бруски обрізні 100x100мм	м3	3,01665	<u>10131,17</u>	-	30562	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	C112-26 варіант 5	Бруски обрізні 150x150мм	м3	4,2189	<u>11661,17</u>	-	49197	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	C112-26 варіант 4	Бруски обрізні 50x200мм	м3	6,5604	<u>10335,17</u>	-	67803	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	C112-26 варіант 6	Бруски обрізні 150x200мм	м3	7,61565	<u>11967,17</u>	-	91138	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	C112-26 варіант 3	Бруски обрізні 150x50мм	м3	2,5368	<u>10233,17</u>	-	25960	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	C112-26 варіант 7	Бруски обрізні 75x200мм	м3	9,45105	<u>11355,17</u>	-	107318	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	C112-26 варіант 2	Бруски обрізні 100x50мм	м3	1,2474	<u>13497,17</u>	-	16836	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	7,35	<u>3281,17</u>	<u>56,75</u>	24117	20580	<u>417</u>	<u>37,1400</u>	<u>272,98</u>
					2799,98	50,85			374	0,6242	4,59
120	C112-62 варіант 1	Дошки обрізні товщиною 50мм	м3	10,5	<u>13497,17</u>	-	141720	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
121	KP3-36-1	Улаштування контробрешітки із дерев'яних брусків 50x50мм	1 м3	1,4	<u>5486,90</u>	-	7682	5227	-	<u>49,0560</u>	<u>68,68</u>
					3733,65	-			-	-	-
122	C112-26 варіант 1	Бруски обрізні 50x50мм	м3	1,47	<u>13497,17</u>	-	19841	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	KP8-31-1	Улаштування гідробар'єра	100м2	9,23	<u>885,09</u>	<u>11,13</u>	8169	5854	<u>103</u>	<u>8,5680</u>	<u>79,08</u>
					634,20	9,97			92	0,1224	1,13
124	C111-1720 варіант 3	Гідробар'єр мембрана супердифузійна JUTA	м2	1061,45	<u>66,50</u>	-	70586	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
125	C111-1683-1 варіант 1	Двостороння армована клейка стрічка Alenor Duo-Band 40	м	1139	<u>19,13</u>	-	21789	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
126	КБ9-42-1 κ=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	7,35	<u>10181,03</u>	<u>4595,90</u>	74831	40904	<u>33780</u>	<u>69,9936</u>	<u>514,45</u>
					5565,19	1365,18			10034	12,8720	94,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	& C111-134-5 варіант 1	Покрівельний саморіз 4,8х35 з шайбою по дереву	шт	5880	<u>2,61</u> -	-	15347	-	-	-	-
128	C188888-11 варіант 1	Металлочерепиця типу "Monterrey"	м2	764,4	<u>766,57</u> -	-	585966	-	-	-	-
129	KP8-40-1	Улаштування єндови (готовий елемент)	100м	0,48	<u>10717,77</u> 5589,97	<u>17,80</u> 15,95	5145	2683	<u>9</u> 8	<u>63,9000</u> 0,1958	<u>30,67</u> 0,09
130	& C111-1798-1	Єндова В=630мм L=2м	шт	12	<u>786,40</u> -	-	9437	-	-	-	-
131	& C111-1798-2	Єндова В=320мм L=2м (декоративна)	шт	12	<u>816,36</u> -	-	9796	-	-	-	-
132	KP8-40-4	Улаштування планки конькової	100м	0,8	<u>4354,05</u> 3937,65	<u>10,01</u> 8,97	3483	3150	<u>8</u> 7	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>39,62</u> 0,09
133	& C111-1798-3	Планка конькова В=500мм L=2м	шт	40	<u>786,13</u> -	-	31445	-	-	-	-
134	KP8-40-4	Улаштування карнизної планки, планки нижнього звісу та снігозатримувача	100м	1,14	<u>4354,05</u> 3937,65	<u>10,01</u> 8,97	4964	4489	<u>11</u> 10	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>56,46</u> 0,13
135	& C111-1798-4	Карнизна планка В=250мм L=2м	шт	57	<u>453,63</u> -	-	25857	-	-	-	-
136	& C111-1798-5	Планка нижнього звісу В=210мм L=2м	шт	52	<u>483,83</u> -	-	25159	-	-	-	-
137	& C111-1798-6	Снігозатримувач	шт	25	<u>524,13</u> -	-	13103	-	-	-	-
138	KP3-36-1	Улаштування кобилок перетином 100х50мм	1 м3	0,686	<u>5486,90</u> 3733,65	-	3764	2561	-	<u>49,0560</u> -	<u>33,65</u> -
139	C112-26 варіант 2	Бруски обрізні 100х50мм	м3	0,7203	<u>13497,17</u> -	-	9722	-	-	-	-
140	KP7-23-4	Улаштування дерев'яного настилу товщ. 50мм	100м2	0,326	<u>9264,99</u> 8304,66	<u>60,42</u> 51,64	3020	2707	<u>20</u> 17	<u>104,4480</u> 0,5728	<u>34,05</u> 0,19
141	KP7-23-4	Улаштування дерев'яного настилу товщ. 32мм (карниз)	100м2	1,882	<u>9264,99</u> 8304,66	<u>60,42</u> 51,64	17437	15629	<u>114</u> 97	<u>104,4480</u> 0,5728	<u>196,57</u> 1,08
142	C112-62 варіант 1	Дошки обрізні товщиною 50мм	м3	1,63	<u>13497,17</u> -	-	22000	-	-	-	-
143	C112-62 варіант 1	Дошки обрізні товщиною 50мм	м3	6,0224	<u>13497,17</u> -	-	81285	-	-	-	-
144	KP3-36-1	Улаштування дерев'яної лобової дошки перетином 100х25мм	1 м3	0,2575	<u>5486,90</u> 3733,65	-	1413	961	-	<u>49,0560</u> -	<u>12,63</u> -
145	KP8-40-4	Улаштування планки примикання покрівлі виріб №3	100м	1,03	<u>4354,05</u> 3937,65	<u>10,01</u> 8,97	4485	4056	<u>10</u> 9	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>51,01</u> 0,11
146	C112-51	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, I сорт	м3	0,270375	<u>13497,17</u> -	-	3649	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	& C111-1798-8	Планка примикання покрівлі (виріб №3)	м.п.	92,7	<u>282,94</u>	-	26229	-	-	-	-
148	KP8-40-2	Улаштування з листової сталі настінних жолобів	100м	1,062	<u>9102,20</u>	<u>14,47</u>	9667	4224	<u>15</u>	<u>50,0280</u>	<u>53,13</u>
					3977,73	12,96			14	0,1591	0,17
149	C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,60534	<u>186664,95</u>	-	112996	-	-	-	-
150	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	1,193	<u>8370,74</u>	<u>23,37</u>	9986	3822	<u>28</u>	<u>40,2960</u>	<u>48,07</u>
					3203,93	20,94			25	0,2570	0,31
151	C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	1,149	<u>186664,95</u>	-	214478	-	-	-	-
152	KP8-40-6	Улаштування фартука примикання до вентиляційних каналів з оцинкованого плоского листа з полімерним покриттям толщ. 0,5мм	100м	0,139	<u>2250,97</u>	<u>15,58</u>	313	303	<u>2</u>	<u>27,3960</u>	<u>3,81</u>
					2178,26	13,96			2	0,1714	0,02
153	C111-1798 варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина 0,5 мм з полімерним покриттям	т	0,120596	<u>186664,95</u>	-	22511	-	-	-	-
154	KP8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	5	<u>1649,83</u>	<u>11,13</u>	8249	5137	<u>56</u>	<u>13,2600</u>	<u>66,3</u>
					1027,38	9,97			50	0,1224	0,61
155	& C111-649-1	Плити OSB товщ. 12мм	м2	2,625	<u>288,28</u>	-	757	-	-	-	-
156	C188888-11 варіант 2	Профлист ТП-8 С-0,6	м2	2,5	<u>695,17</u>	-	1738	-	-	-	-
157	C111-950 варіант 3	Замок з ручкою	шт	5	<u>612,16</u>	-	3061	-	-	-	-
158	C123-9 варіант 1	Рама віконна	м2	2,4	<u>4924,01</u>	-	11818	-	-	-	-
159	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	10	<u>226,74</u>	<u>9,65</u>	2267	2043	<u>97</u>	<u>2,5080</u>	<u>25,08</u>
					204,33	0,42			4	0,0048	0,05
160	C121-227 варіант 1	Жалюзійні вставки віконних рам, ЖР 1, погрунтовані та пофарбовані	шт	10	<u>1929,34</u>	-	19293	-	-	-	-
161	KP8-40-6	Улаштування примикання до слухового вікна із оцинкованої сталі товщ. 0,5мм	100м	0,165	<u>2250,97</u>	<u>15,58</u>	371	359	<u>3</u>	<u>27,3960</u>	<u>4,52</u>
					2178,26	13,96			2	0,1714	0,03
162	C111-1798 варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина 0,5 мм з полімерним покриттям	т	0,0204435	<u>186664,95</u>	-	3816	-	-	-	-
163	KP3-36-1	Улаштування балок вентшахт	1 м3	0,1253	<u>5486,90</u>	-	688	468	-	<u>49,0560</u>	<u>6,15</u>
					3733,65	-			-	-	-
164	C112-26 варіант 3	Бруски обрізні 150х50мм	м3	0,131565	<u>10233,17</u>	-	1346	-	-	-	-
165	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	1,026	<u>19557,47</u>	<u>180,66</u>	20066	1963	<u>185</u>	<u>23,1840</u>	<u>23,79</u>
					1912,91	59,06			61	0,7210	0,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	KP8-40-6	Улаштування примикання покрівлі до стін	100м	0,596	<u>2250,97</u> 2178,26	<u>15,58</u> 13,96	1342	1298	<u>9</u> 8	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>16,33</u> 0,1
167	C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,101232	<u>186664,95</u> -	-	18896	-	-	-	-
168	KБ13-74-1 к=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу "АЛАН" на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	12,41	<u>39603,89</u> 3819,95	<u>1427,32</u> 78,79	491484	47406	<u>17713</u> 978	<u>45,2226</u> 0,9160	<u>561,21</u> 11,37
169	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,24	<u>11149,20</u> 5676,61	-	13825	7039	-	<u>66,4320</u> -	<u>82,38</u> -
170	& C130-1156-1 варіант 1	Труба водосточна д.140мм із оцинкованої сталі товщ. 0,5мм, довжина 1м	шт	128,96	<u>663,65</u> -	-	85584	-	-	-	-
171	& C130-1156-2	Коліно 140x0,7мм 135*	шт	60	<u>367,73</u> -	-	22064	-	-	-	-
172	& C130-1156-2 варіант 1	Коліно 140x0,7мм 120*	шт	6	<u>367,73</u> -	-	2206	-	-	-	-
173	& C130-1156-3	Воронка водостічна	шт	3	<u>663,53</u> -	-	1991	-	-	-	-
174	& C130-1156-2 варіант 2	Коліно зливне 140x0,7мм 90*	шт	7	<u>428,93</u> -	-	3003	-	-	-	-
175	& C111-1714-2 варіант 1	Обійма водосточної труби 140/150	шт	122	<u>61,34</u> -	-	7483	-	-	-	-
176	& C111-1714-2 варіант 2	Тримач водосточної труби сталевий	шт	122	<u>153,14</u> -	-	18683	-	-	-	-
177	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	2,48	<u>12574,78</u> 6826,02	-	31185	16929	-	<u>87,0000</u> -	<u>215,76</u> -
178	C123-517-Y	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	8,43	<u>810,76</u> -	-	6835	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					3837237	570097	<u>73569</u> 18162		<u>7295,01</u> 186,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					3837237 3193571 588259				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					339679 878,27 119054 4176916 4176916				
		Розділ 3. Покрівля по вул. Сталеварів, 11 в осях "Ка-Ы" ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ									
179	KP8-4-1	Демонтаж конькового елементу із оцинкованої сталі	100м	1,178	<u>1246,99</u> 1217,58	-	1469	1434	-	<u>17,2560</u> -	<u>20,33</u> -
180	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	9,548	<u>3942,35</u> 3846,65	<u>95,70</u> 85,75	37642	36728	<u>914</u> 819	<u>54,5160</u> 1,0526	<u>520,52</u> 10,05
181	KP8-4-1	Розбирання карнізної пелени із оцинкованої сталі товщ. 0,5мм	100м	1,697	<u>1246,99</u> 1217,58	-	2116	2066	-	<u>17,2560</u> -	<u>29,28</u> -
182	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	9,548	<u>1590,02</u> 1558,86	<u>31,16</u> 27,92	15182	14884	<u>298</u> 267	<u>21,0600</u> 0,3427	<u>201,08</u> 3,27
183	KP7-2-1	Демонтаж дерев'яного настилу	100м2	2,038	<u>4495,24</u> 4495,24	-	9161	9161	-	<u>63,7080</u> -	<u>129,84</u> -
184	KP3-36-1 κ=0,8	Демонтаж дерев'яних кобилок	1 м3	1,246	<u>2986,92</u> 2986,92	-	3722	3722	-	<u>39,2448</u> -	<u>48,9</u> -
185	KP8-40-8 κ=0,7	Демонтаж з листової сталі примикань до димових і вентиляційних труб	100м	0,11	<u>1568,08</u> 1559,51	<u>8,57</u> 7,68	172	172	-	<u>19,6140</u> 0,0942	<u>2,16</u> 0,01
186	KP15-122-1 κ=0,7	Демонтаж ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	10	<u>157,58</u> 143,03	<u>6,75</u> 0,29	1576	1430	<u>68</u> 3	<u>1,7556</u> 0,0034	<u>17,56</u> 0,03
187	KP8-3-1	Розбирання слухових вікон прямокутних на двосхилих покрівлях	100шт	0,05	<u>38262,33</u> 37934,07	<u>328,26</u> 294,14	1913	1897	<u>16</u> 15	<u>512,4840</u> 3,6108	<u>25,62</u> 0,18
188	KP8-5-1	Розбирання парпетних ґрат	100м	0,24	<u>2123,45</u> 2076,71	<u>46,74</u> 41,88	510	498	<u>12</u> 10	<u>28,0560</u> 0,5141	<u>6,73</u> 0,12
189	KP8-1-3	Розбирання дерев'яних вентиляційних каналів	100м2	0,4	<u>2901,64</u> 2810,39	<u>91,25</u> 81,76	1161	1124	<u>37</u> 33	<u>37,9680</u> 1,0037	<u>15,19</u> 0,4
190	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	1,95	<u>1549,09</u> 1549,09	-	3021	3021	-	<u>20,9280</u> -	<u>40,81</u> -
191	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,1	<u>138,02</u> 138,02	-	566	566	-	<u>1,9560</u> -	<u>8,02</u> -
192	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,369	<u>3914,24</u> 280,26	<u>3633,98</u> 952,26	1444	103	<u>1341</u> 351	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>1,47</u> 3,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
193	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	41	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	12029	-	<u>12029</u> 1630	- 0,4110	- 16,85
194	KP8-26-2	МОНТАЖНІ РОБОТИ Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	9,548	<u>3281,17</u> 2799,98	<u>56,75</u> 50,85	31329	26734	<u>542</u> 486	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>354,61</u> 5,96
195	C112-62 варіант 1	Дошки обрізні товщиною 50мм	м3	14,8	<u>13497,17</u> -	- -	199758	-	- -	- -	- -
196	KP3-36-1	Улаштування контробрешітки із дерев'яних брусків 50х50мм	1 м3	2,5	<u>5486,90</u> 3733,65	- -	13717	9334	- -	<u>49,0560</u> -	<u>122,64</u> -
197	C112-26 варіант 1	Бруски обрізні 50х50мм	м3	2,625	<u>13497,17</u> -	- -	35430	-	- -	- -	- -
198	KP8-31-1	Улаштування гідробар'єра	100м2	12,246	<u>885,09</u> 634,20	<u>11,13</u> 9,97	10839	7766	<u>136</u> 122	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>104,92</u> 1,5
199	C111-1720 варіант 3	Гідробар'єр мембрана супердифузійна JUTA	м2	1408,29	<u>66,50</u> -	- -	93651	-	- -	- -	- -
200	C111-1683-1 варіант 1	Двостороння армована клейка стрічка Alenor Duo-Band 40	м	1512	<u>19,13</u> -	- -	28925	-	- -	- -	- -
201	KB9-42-1 κ=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	9,548	<u>10181,03</u> 5565,19	<u>4595,90</u> 1365,18	97208	53136	<u>43882</u> 13035	<u>69,9936</u> 12,8720	<u>668,3</u> 122,9
202	& C111-134-5 варіант 1	Покрівельний саморіз 4,8х35 з шайбою по дереву	шт	7639	<u>2,61</u> -	- -	19938	-	- -	- -	- -
203	C188888-11 варіант 1	Металлочерепиця типу "Monterrey"	м2	992,992	<u>766,57</u> -	- -	761198	-	- -	- -	- -
204	KP8-40-1	Улаштування єндови (готовий елемент)	100м	0,64	<u>10717,77</u> 5589,97	<u>17,80</u> 15,95	6859	3578	<u>11</u> 10	<u>63,9000</u> 0,1958	<u>40,9</u> 0,13
205	& C111-1798-1	Єндова В=630мм L=2м	шт	16	<u>786,40</u> -	- -	12582	-	- -	- -	- -
206	& C111-1798-2	Єндова В=320мм L=2м (декоративна)	шт	16	<u>816,36</u> -	- -	13062	-	- -	- -	- -
207	KP8-40-4	Улаштування планки конькової	100м	1,18	<u>4354,05</u> 3937,65	<u>10,01</u> 8,97	5138	4646	<u>12</u> 11	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>58,44</u> 0,13
208	& C111-1798-3	Планка конькова В=500мм L=2м	шт	59	<u>786,13</u> -	- -	46382	-	- -	- -	- -
209	KP8-40-4	Улаштування карнизної планки, планки нижнього звісу та снігозатримувача	100м	4,26	<u>4354,05</u> 3937,65	<u>10,01</u> 8,97	18548	16774	<u>43</u> 38	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>210,97</u> 0,47
210	& C111-1798-4	Карнизна планка В=250мм L=2м	шт	87	<u>453,63</u> -	- -	39466	-	- -	- -	- -
211	& C111-1798-5	Планка нижнього звісу В=210мм L=2м	шт	84	<u>483,83</u> -	- -	40642	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
212	& C111-1798-6	Снігозатримувач	шт	42	<u>524,13</u>	-	22013	-	-	-	-
213	KP3-36-1	Улаштування кобилок перетином 100х50мм	1 м3	1,0375	<u>5486,90</u>	-	5693	3874	-	<u>49,0560</u>	<u>50,9</u>
					3733,65	-			-	-	-
214	C112-26 варіант 2	Бруски обрізні 100х50мм	м3	1,089375	<u>13497,17</u>	-	14703	-	-	-	-
215	KP7-23-4	Улаштування дерев'яного настилу товщ. 50мм	100м2	0,719	<u>9264,99</u>	<u>60,42</u>	6662	5971	<u>43</u>	<u>104,4480</u>	<u>75,1</u>
					8304,66	<u>51,64</u>			<u>37</u>	<u>0,5728</u>	<u>0,41</u>
216	C112-62 варіант 1	Дошки обрізні товщиною 50мм	м3	3,595	<u>13497,17</u>	-	48522	-	-	-	-
217	KP7-23-4	Улаштування дерев'яного настилу товщ. 32мм (карниз)	100м2	2,698	<u>9264,99</u>	<u>60,42</u>	24997	22406	<u>163</u>	<u>104,4480</u>	<u>281,8</u>
					8304,66	<u>51,64</u>			<u>139</u>	<u>0,5728</u>	<u>1,55</u>
218	C112-62 варіант 1	Дошки обрізні товщиною 50мм	м3	9,117	<u>13497,17</u>	-	123054	-	-	-	-
219	KP3-36-1	Улаштування дерев'яної лобової дошки перетином 100х25мм	1 м3	0,4175	<u>5486,90</u>	-	2291	1559	-	<u>49,0560</u>	<u>20,48</u>
					3733,65	-			-	-	-
220	C112-51	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, I сорт	м3	0,438375	<u>13497,17</u>	-	5917	-	-	-	-
221	KP8-40-4	Улаштування планки примикання покрівлі виріб №3	100м	1,615	<u>4354,05</u>	<u>10,01</u>	7032	6359	<u>16</u>	<u>49,5240</u>	<u>79,98</u>
					3937,65	<u>8,97</u>			<u>14</u>	<u>0,1102</u>	<u>0,18</u>
222	& C111-1798-8	Планка примикання покрівлі (виріб №3)	м.п.	161,5	<u>282,94</u>	-	45695	-	-	-	-
223	KP8-40-2	Улаштування з листової сталі настильних жолобів	100м	1,6	<u>9102,20</u>	<u>14,47</u>	14564	6364	<u>23</u>	<u>50,0280</u>	<u>80,04</u>
					3977,73	<u>12,96</u>			<u>21</u>	<u>0,1591</u>	<u>0,25</u>
224	C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,912	<u>186664,95</u>	-	170238	-	-	-	-
225	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	1,74	<u>8370,74</u>	<u>23,37</u>	14565	5575	<u>41</u>	<u>40,2960</u>	<u>70,12</u>
					3203,93	<u>20,94</u>			<u>36</u>	<u>0,2570</u>	<u>0,45</u>
226	C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	1,480689	<u>186664,95</u>	-	276393	-	-	-	-
227	KP8-40-6	Улаштування фартука примикання до вентиляційних каналів з оцинкованого плоского листа з полімерним покриттям толщ. 0,5мм	100м	0,305	<u>2250,97</u>	<u>15,58</u>	687	664	<u>5</u>	<u>27,3960</u>	<u>8,36</u>
					2178,26	<u>13,96</u>			<u>4</u>	<u>0,1714</u>	<u>0,05</u>
228	C111-1798 варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина 0,5 мм з полімерним покриттям	т	0,075579	<u>186664,95</u>	-	14108	-	-	-	-
229	KP8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	5	<u>1649,83</u>	<u>11,13</u>	8249	5137	<u>56</u>	<u>13,2600</u>	<u>66,3</u>
					1027,38	<u>9,97</u>			<u>50</u>	<u>0,1224</u>	<u>0,61</u>
230	& C111-649-1 варіант 1	Плити OSB товщ. 12мм	м2	3,15	<u>288,28</u>	-	908	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
231	C188888-11 варіант 2	Профлист ТП-8 С-0,6	м2	2,5	<u>695,17</u>	-	1738	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
232	C111-950 варіант 3	Замок з ручкою	шт	5	<u>612,16</u>	-	3061	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
233	C123-9 варіант 1	Рама віконна	м2	2,4	<u>4924,01</u>	-	11818	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
234	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	10	<u>226,74</u> 204,33	<u>9,65</u> 0,42	2267	2043	<u>97</u> 4	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>25,08</u> 0,05
235	C121-227 варіант 1	Жалюзійні вставки віконних рам, ЖР 1, погрунтовані та пофарбовані	шт	10	<u>1929,34</u>	-	19293	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
236	KP8-40-6	Улаштування примикання до слухового вікна із оцинкованої сталі товщ.0,5мм	100м	0,375	<u>2250,97</u> 2178,26	<u>15,58</u> 13,96	844	817	<u>6</u> 5	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>10,27</u> 0,06
237	C111-1798 варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина 0,5 мм з полімерним покриттям	т	0,0464625	<u>186664,95</u>	-	8673	-	-	-	-
238	KP3-36-1	Улаштування балок <i>вентшахт</i>	1 м3	0,045	<u>5486,90</u> 3733,65	-	247	168	-	<u>49,0560</u>	<u>2,21</u>
					-	-			-	-	-
239	C112-26 варіант 3	Бруски обрізні 150х50мм	м3	0,04725	<u>10233,17</u>	-	484	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
240	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	1,56	<u>19557,47</u> 1912,91	<u>180,66</u> 59,06	30510	2984	<u>282</u> 92	<u>23,1840</u> 0,7210	<u>36,17</u> 1,12
241	KP8-40-6	Улаштування примикання покрівлі до стін	100м	0,265	<u>2250,97</u> 2178,26	<u>15,58</u> 13,96	597	577	<u>4</u> 4	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>7,26</u> 0,05
242	C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,09063	<u>186664,95</u>	-	16917	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
243	KB13-74-1 к=1,15	<i>Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу "АЛАН" на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій</i>	100м2	16,464	<u>39603,89</u> 3819,95	<u>1427,32</u> 78,79	652038	62892	<u>23499</u> 1297	<u>45,2226</u> 0,9160	<u>744,54</u> 15,08
244	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,7	<u>11149,20</u> 5676,61	-	18954	9650	-	<u>66,4320</u>	<u>112,93</u>
					-	-			-	-	-
245	& C130- 1156-1 варіант 1	Труба водосточна д.140мм із оцинкованої сталі товщ. 0,5мм, довжина 1м	шт	176,8	<u>663,65</u>	-	117333	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
246	& C130- 1156-2	Коліно 140х0,7мм 135*	шт	82	<u>367,73</u>	-	30154	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
247	& C130- 1156-2 варіант 1	Коліно 140х0,7мм 120*	шт	2	<u>367,73</u>	-	735	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
248	& C130- 1156-3	Воронка водостічна	шт	12	<u>663,53</u>	-	7962	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
249	& C130-1156-2 варіант 2	Коліно зливне 140x0,7мм 90*	шт	12	<u>428,93</u> -	-	5147	-	-	-	-
250	& C111-1714-2 варіант 1	Обійма водосточної труби 140/150	шт	185	<u>61,34</u> -	-	11348	-	-	-	-
251	& C111-1714-2 варіант 2	Тримач водосточної труби сталевий	шт	185	<u>153,14</u> -	-	28331	-	-	-	-
252	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	3,4	<u>12574,78</u> 6826,02	-	42754	23208	-	<u>87,0000</u> -	<u>295,8</u> -
253	C123-517-Y	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	11,56	<u>810,76</u> -	-	9372	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					3393224	359022	<u>83576</u> 18534		<u>4595,63</u> 185,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3393224 2950626 377556 215013 548,06 74293 3608237				

		Всього по розділу 3					3608237				
		Розділ 4. Улаштування вентиляційних шахт									
254	KB15-63-5 к=1,15	Будинок по проспекту Соборний Улаштування обшивки вентшахт периметром до 1600 мм гіпсокартонними листами з улаштуванням металевого каркасу	100м2	2,075	<u>46203,28</u> 45148,52	<u>48,48</u> 41,43	95872	93683	<u>101</u> 86	<u>508,5438</u> 0,4595	<u>1055,23</u> 0,95
255	& C111-1831-1	Профілі з оцинкованої сталі CW 100	м.п.	980	<u>126,04</u> -	-	123519	-	-	-	-
256	& C111-1831-2	Профілі з оцинкованої сталі UW 100	м.п.	405	<u>84,24</u> -	-	34117	-	-	-	-
257	C111-741 варіант 4	Листи гіпсокартонні	м2	217,87	<u>289,50</u> -	-	63073	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
258	C188888-8 варіант 6	Дюбель-шурупи 6х40мм	шт	2938	<u>0,85</u>	-	2497	-	-	-	-
259	& C1545-44-1 варіант 1	Саморіз 3,5х9,5	шт	11112	<u>0,49</u>	-	5445	-	-	-	-
260	& C1545-44-1 варіант 2	Саморіз 3,5х25	шт	7055	<u>0,51</u>	-	3598	-	-	-	-
261	C1113-296 варіант 1	Шпаклівка	кг	23,55	<u>11,83</u>	-	279	-	-	-	-
262	& C111-1678-1	Стрічка армувальна	м.п	35,36	<u>4,76</u>	-	168	-	-	-	-
263	C111-1844-1 варіант 2	Кутик зовнішній із оцинкованої сталі з полімерним покриттям товщ.0,6мм, В=200мм	м	135	<u>140,83</u>	-	19012	-	-	-	-
264	КБ34-57-1 к=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	2,05	<u>3848,81</u> <u>3735,48</u>	<u>113,33</u> <u>35,32</u>	7890	7658	<u>232</u> <u>72</u>	<u>47,6100</u> <u>0,4038</u>	<u>97,6</u> <u>0,83</u>
265	& C188888-54-1	Мінераловатний утеплювач Роклайт 50мм	м2	215,25	<u>89,74</u>	-	19317	-	-	-	-
266	КР3-38-3	Облицювання каркасів вентиляційних шахт листами з гіпсокартону	100 м2	1,225	<u>3519,75</u> <u>3519,75</u>	-	4312	4312	-	<u>44,2680</u>	<u>54,23</u>
267	C111-741 варіант 4	Листи гіпсокартонні	м2	128,625	<u>289,50</u>	-	37237	-	-	-	-
268	& C1545-44-1 варіант 1	Саморіз 3,5х9,5	шт	6560	<u>0,49</u>	-	3214	-	-	-	-
269	& C1545-44-1 варіант 2	Саморіз 3,5х25	шт	4165	<u>0,51</u>	-	2124	-	-	-	-
270	КР3-38-3	Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими товщиною 16 мм	100 м2	0,85	<u>3519,75</u> <u>3519,75</u>	-	2992	2992	-	<u>44,2680</u>	<u>37,63</u>
271	& C111-649-1 варіант 1	Плити OSB товщ.12мм	м2	89,25	<u>288,28</u>	-	25729	-	-	-	-
272	& C1545-44-1 варіант 2	Саморіз 3,5х25	шт	2975	<u>0,51</u>	-	1517	-	-	-	-
273	КБ9-47-1 к=1,15	Облицювання вентиляційних шахт сталевих профільованим листом	100м2	0,85	<u>6193,99</u> <u>5313,89</u>	<u>445,22</u> <u>127,58</u>	5265	4517	<u>378</u> <u>108</u>	<u>66,0192</u> <u>1,4696</u>	<u>56,12</u> <u>1,25</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
274	& C111-134-5 варіант 1	Покрівельний саморіз 4,8х35 з шайбою по дереву	шт	680	<u>2,61</u> -	-	1775	-	-	-	-
275	C188888-11 варіант 2	Профлист ТП-8 С-0,6	м2	88,4	<u>695,17</u> -	-	61453	-	-	-	-
276	KP8-40-6	Улаштування примикання покрівлі до стін	100м	0,58	<u>2250,97</u> 2178,26	<u>15,58</u> 13,96	1306	1263	<u>9</u> 8	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>15,89</u> 0,1
277	& C111-859-58-1 варіант 1	Планка примикання із оцинкованої сталі з полімерним покриттям товщ.0,6мм В=300мм	м	58	<u>360,88</u> -	-	20931	-	-	-	-
278	KP4-17-7	Монтаж піддашків із сталі тонколистової з полімерним покриттям	100 м2	1,49	<u>4050,72</u> 4018,40	<u>32,32</u> 27,62	6036	5987	<u>49</u> 41	<u>54,2880</u> 0,3064	<u>80,89</u> 0,46
279	C111-1798 варіант 3	Сталь листова оцинкована, товщина 1 мм з полімерним покриттям	т	0,38	<u>141327,45</u> -	-	53704	-	-	-	-
280	& C111-134-5 варіант 1	Покрівельний саморіз 4,8х35 з шайбою по дереву	шт	392	<u>2,61</u> -	-	1023	-	-	-	-
281	KB15-63-5 к=1,15	Будинок по вул. Сталеварів Улаштування обшивки вентшахт периметром до 1600 мм гіпсокартонними листами з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,255	<u>46203,28</u> 45148,52	<u>48,48</u> 41,43	11782	11513	<u>12</u> 11	<u>508,5438</u> 0,4595	<u>129,68</u> 0,12
282	& C111-1831-1	Профілі з оцинкованої сталі CW 100	м.п.	93	<u>126,04</u> -	-	11722	-	-	-	-
283	& C111-1831-2	Профілі з оцинкованої сталі UW 100	м.п.	44	<u>84,24</u> -	-	3707	-	-	-	-
284	C111-741 варіант 4	Листи гіпсокартонні	м2	26,775	<u>289,50</u> -	-	7751	-	-	-	-
285	C188888-8 варіант 6	Дюбель-шурупи 6х40мм	шт	361	<u>0,85</u> -	-	307	-	-	-	-
286	& C1545-44-1 варіант 1	Саморіз 3,5х9,5	шт	1366	<u>0,49</u> -	-	669	-	-	-	-
287	& C1545-44-1 варіант 2	Саморіз 3,5х25	шт	867	<u>0,51</u> -	-	442	-	-	-	-
288	C1113-296 варіант 1	Шпаклівка	кг	2,89	<u>11,83</u> -	-	34	-	-	-	-
289	& C111-1678-1	Стрічка армувальна	м.п	8,03	<u>4,76</u> -	-	38	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
290	C111-1844-1 варіант 2	Кутик зовнішній із оцинкованої сталі з полімерним покриттям товщ.0,6мм, В=200мм	м	17	<u>140,83</u> -	- -	2394	-	- -	- -	- -
291	КБ34-57-1 κ=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	0,24	<u>3848,81</u> <u>3735,48</u>	<u>113,33</u> <u>35,32</u>	924	897	<u>27</u> 8	<u>47,6100</u> <u>0,4038</u>	<u>11,43</u> <u>0,1</u>
292	& C188888-54-1	Мінераловатний утеплювач Роклайт 50мм	м2	25,2	<u>89,74</u> -	- -	2261	-	- -	- -	- -
293	КР3-38-3	Облицювання каркасів вентшахт листами з гіпсокартону	100 м2	0,155	<u>3519,75</u> <u>3519,75</u>	- -	546	546	- -	<u>44,2680</u> -	<u>6,86</u> -
294	C111-741 варіант 4	Листи гіпсокартонні	м2	16,275	<u>289,50</u> -	- -	4712	-	- -	- -	- -
295	& C1545-44-1 варіант 1	Саморіз 3,5x9,5	шт	830	<u>0,49</u> -	- -	407	-	- -	- -	- -
296	& C1545-44-1 варіант 2	Саморіз 3,5x25	шт	543	<u>0,51</u> -	- -	277	-	- -	- -	- -
297	КР3-38-3	Облицювання каркасів вентшахт плитами OSB	100 м2	0,1	<u>3519,75</u> <u>3519,75</u>	- -	352	352	- -	<u>44,2680</u> -	<u>4,43</u> -
298	& C111-649-1 варіант 1	Плити OSB товщ.12мм	м2	10,5	<u>288,28</u> -	- -	3027	-	- -	- -	- -
299	& C1545-44-1 варіант 2	Саморіз 3,5x25	шт	350	<u>0,51</u> -	- -	179	-	- -	- -	- -
300	КБ9-47-1 κ=1,15	Облицювання вентшахт сталевих профільованим листом	100м2	0,1	<u>5759,11</u> <u>5313,89</u>	<u>445,22</u> <u>127,58</u>	576	531	<u>45</u> 13	<u>66,0192</u> <u>1,4696</u>	<u>6,6</u> <u>0,15</u>
301	& C111-134-5 варіант 1	Покрівельний саморіз 4,8x35 з шайбою по дереву	шт	80	<u>2,61</u> -	- -	209	-	- -	- -	- -
302	C188888-11 варіант 2	Профлист ТП-8 С-0,6	м2	10,4	<u>695,17</u> -	- -	7230	-	- -	- -	- -
303	КР8-40-6	Улаштування примикання покрівлі до стін	100м	0,58	<u>2250,97</u> <u>2178,26</u>	<u>15,58</u> <u>13,96</u>	1306	1263	<u>9</u> 8	<u>27,3960</u> <u>0,1714</u>	<u>15,89</u> <u>0,1</u>
304	& C111-859-58-1 варіант 1	Планка примикання із оцинкованої сталі з полімерним покриттям товщ.0,6мм В=300мм	м	8	<u>360,88</u> -	- -	2887	-	- -	- -	- -
305	КР4-17-7	Монтаж піддашків із сталі тонколистової з полімерним покриттям	100 м2	0,0575	<u>4050,72</u> <u>4018,40</u>	<u>32,32</u> <u>27,62</u>	233	231	<u>2</u> 2	<u>54,2880</u> <u>0,3064</u>	<u>3,12</u> <u>0,02</u>
306	C111-1798 варіант 3	Сталь листова оцинкована, товщина 1 мм з полімерним покриттям	т	0,045	<u>141327,45</u> -	- -	6360	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
307	& С111-134-5	Покрівельний саморіз 4,8х35 з шайбою по дереву	шт	46	<u>2,61</u>	-	120	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
308	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	22,64938	<u>138,02</u>	-	3126	3126	-	<u>1,9560</u>	<u>44,3</u>
					<u>138,02</u>	-			-	-	-
309	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	22,64938	<u>293,38</u>	<u>293,38</u>	6645	-	<u>6645</u>	-	-
					-	39,76			<u>901</u>	<u>0,4110</u>	<u>9,31</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					683628	138871	<u>7509</u>		<u>1619,9</u>
									1258		<u>13,39</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					683628				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					537248				
		всього заробітна плата, грн.					140129				
		Загальновиробничі витрати, грн.					77667				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					196				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26568				
		Всього будівельні роботи, грн.					761295				

		Всього по розділу 4					761295				
		Разом прямі витрати по кошторису					14895073	1804617	<u>333100</u>		<u>22955,52</u>
									76231		<u>768,19</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					14895073				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12757356				
		всього заробітна плата, грн.					1880848				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1073892				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2748,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					372535				
		Всього будівельні роботи, грн.					15968965				

		Всього по кошторису					15968965				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					26471,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2253383				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-05-01
на бетонні елементи фасаду
Реставрація фасаду 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 15537,070 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,99918 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 118,227 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====Бетонний елемент Б-27=====									
1	KB12-6-8	Виготовлення архітектурно-ліпного декору шляхом виливки відсутніх фрагментів. Приведення деталі в модель по справжнім деталям, "приведеним" в модель.	фрагмент	321	<u>446,27</u> 315,57	-	143253	101298	-	<u>2,6880</u>	<u>862,85</u>
						-			-	-	-
2	KB25-4-2	Кріплення накладних декоративних деталей	10детал.	32,1	<u>79,18</u> 75,25	-	2542	2416	-	<u>0,9120</u>	<u>29,28</u>
						-			-	-	-
3	& K582811-120-1 варіант 2	Бетонний елемент Б-10	шт	6	<u>43697,57</u>	-	262185	-	-	-	-
						-			-	-	-
4	& K582811-120-1 варіант 1	Бетонний елемент Б-10	шт	6	<u>43697,57</u>	-	262185	-	-	-	-
						-			-	-	-
5	& K582811-120-2 варіант 1	Бетонний елемент Б-27	шт	28	<u>69191,04</u>	-	1937349	-	-	-	-
						-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& K582811-120-2	Бетонный элемент Б-28	шт	28	<u>93137,58</u>	-	2607852	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& K582811-120-3	Бетонный элемент Б-29	шт	28	<u>36728,80</u>	-	1028406	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	& K582811-120-4	Бетонный элемент Б-30	шт	28	<u>54495,46</u>	-	1525873	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	& K582811-120-5	Бетонный элемент Б-32	шт	10	<u>58337,72</u>	-	583377	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& K582811-120-6	Бетонный элемент Б-34а	шт	1	<u>55322,40</u>	-	55322	-	-	-	-
	вариант 1				-	-			-	-	-
11	& K582811-120-6	Бетонный элемент Б-34б	шт	2	<u>55322,40</u>	-	110645	-	-	-	-
	вариант 2				-	-			-	-	-
12	& K582811-120-6	Бетонный элемент Б-34	шт	10	<u>55322,40</u>	-	553224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& K582811-120-7	Бетонный элемент Б-293	шт	2	<u>48820,77</u>	-	97642	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& K582811-120-8	Бетонный элемент Б-294	шт	2	<u>95677,66</u>	-	191355	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& K582811-120-8	Бетонный элемент Б-295	шт	1	<u>78755,86</u>	-	78756	-	-	-	-
	вариант 1				-	-			-	-	-
16	& K582811-120-9	Бетонный элемент Б-296	шт	2	<u>326707,66</u>	-	653415	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& K582811-120-10	Бетонный элемент Б-297	шт	20	<u>54771,02</u>	-	1095420	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& K582811-120-10	Бетонный элемент Б-297а	шт	8	<u>48436,82</u>	-	387495	-	-	-	-
	вариант 1				-	-			-	-	-
19	& K582811-120-10	Бетонный элемент Б-297 б	шт	4	<u>44214,02</u>	-	176856	-	-	-	-
	вариант 2				-	-			-	-	-
20	& K582811-120-12	Бетонный элемент Б-298	шт	2	<u>52289,84</u>	-	104580	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& K582811-120-13	Бетонный элемент Б-299	шт	2	<u>78755,86</u>	-	157512	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& K582811-120-14	Бетонный элемент Б-302	шт	1	<u>75998,84</u>	-	75999	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& K582811-120-15	Бетонный элемент Б-304	шт	1	<u>42089,39</u>	-	42089	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& K582811-120-16	Бетонний елемент Б-305	шт	1	<u>100489,25</u>	-	100489	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& K582811-120-16	Бетонний елемент Б-305a	шт	1	<u>100489,25</u>	-	100489	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	& K582811-120-17	Бетонний елемент Б-306	шт	1	<u>48153,95</u>	-	48154	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& K582811-120-17	Бетонний елемент Б-306a	шт	1	<u>48153,95</u>	-	48154	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	& K582811-120-18	Бетонний елемент Б-307a	шт	1	<u>49831,62</u>	-	49832	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	& K582811-120-19	Бетонний елемент Б-308	шт	1	<u>57086,93</u>	-	57087	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& K582811-120-19	Бетонний елемент Б-308 а	шт	1	<u>57086,93</u>	-	57087	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	& K582811-120-20	Бетонний елемент Б-309	шт	2	<u>51464,50</u>	-	102929	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& K582811-120-21	Бетонний елемент Б-310	шт	1	<u>51738,46</u>	-	51738	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& K582811-120-21	Бетонний елемент Б-310a	шт	1	<u>51738,46</u>	-	51738	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
34	& K582811-120-22	Бетонний елемент Б-311	шт	1	<u>62490,28</u>	-	62490	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& K582811-120-23	Бетонний елемент Б-312	шт	1	<u>64098,46</u>	-	64098	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& K582811-120-24	Бетонний елемент Б-313	шт	1	<u>51462,77</u>	-	51463	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& K582811-120-24	Бетонний елемент Б-313a	шт	1	<u>51462,77</u>	-	51463	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
38	& K582811-120-25	Бетонний елемент Б-314	шт	1	<u>62122,70</u>	-	62123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& K582811-120-26	Бетонний елемент Б-315	шт	1	<u>62490,28</u>	-	62490	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& K582811-120-26	Бетонний елемент Б-315a	шт	1	<u>62490,28</u>	-	62490	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& K582811-120-27	Бетонный элемент Б-316	шт	1	<u>83716,90</u>	-	83717	-	-	-	-
42	& K582811-120-27	Бетонный элемент Б-316a	шт	1	<u>56972,50</u>	-	56973	-	-	-	-
	вариант 1				-	-			-	-	-
43	& K582811-120-29	Бетонный элемент Б-317a	шт	1	<u>56976,33</u>	-	56976	-	-	-	-
44	& K582811-120-30	Бетонный элемент Б-318a	шт	1	<u>53102,23</u>	-	53102	-	-	-	-
45	& K582811-120-31	Бетонный элемент Б-319	шт	1	<u>50360,02</u>	-	50360	-	-	-	-
46	& K582811-120-32	Бетонный элемент Б-320	шт	1	<u>35472,89</u>	-	35473	-	-	-	-
47	& K582811-120-33	Бетонный элемент Б-321a	шт	1	<u>50819,50</u>	-	50820	-	-	-	-
48	& K582811-120-37	Бетонный элемент Б-322a	шт	1	<u>42640,76</u>	-	42641	-	-	-	-
49	& K582811-120-38	Бетонный элемент Б-323	шт	1	<u>41308,28</u>	-	41308	-	-	-	-
50	& K582811-120-39	Бетонный элемент Б-324	шт	1	<u>46500,39</u>	-	46500	-	-	-	-
51	& K582811-120-39	Бетонный элемент Б-324б	шт	1	<u>48703,59</u>	-	48704	-	-	-	-
	вариант 1				-	-			-	-	-
52	& K582811-120-40	Бетонный элемент Б-325	шт	3	<u>35748,59</u>	-	107246	-	-	-	-
53	& K582811-120-41	Бетонный элемент Б-326	шт	6	<u>46316,56</u>	-	277899	-	-	-	-
54	& K582811-120-42	Бетонный элемент Б-327	шт	3	<u>43192,14</u>	-	129576	-	-	-	-
55	& K582811-120-43	Бетонный элемент Б-328a	шт	1	<u>35748,57</u>	-	35749	-	-	-	-
56	& K582811-120-44	Бетонный элемент Б-329a	шт	1	<u>55276,45</u>	-	55276	-	-	-	-
57	& K582811-120-45	Бетонный элемент Б-330	шт	1	<u>55276,45</u>	-	55276	-	-	-	-
	вариант 1				-	-			-	-	-
58	& K582811-120-45	Бетонный элемент Б-331	шт	1	<u>46280,05</u>	-	46280	-	-	-	-
59	& K582811-120-45	Бетонный элемент Б-331a	шт	1	<u>58627,15</u>	-	58627	-	-	-	-
	вариант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	& K582811-120-46	Бетонний елемент Б-333а	шт	1	<u>83442,56</u>	-	83443	-	-	-	-
61	& K582811-120-47	Бетонний елемент Б-334а	шт	1	<u>50672,93</u>	-	50673	-	-	-	-
62	& K582811-120-48	Бетонний елемент Б-335	шт	1	<u>44846,27</u>	-	44846	-	-	-	-
63	& K582811-120-48	Бетонний елемент Б-336	шт	1	<u>39338,27</u>	-	39338	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
64	& K582811-120-49	Бетонний елемент Б-350	шт	1	<u>56195,32</u>	-	56195	-	-	-	-
65	& K582811-120-50	Бетонний елемент Б-351а	шт	1	<u>70806,87</u>	-	70807	-	-	-	-
66	& K582811-120-51	Бетонний елемент Б-369	шт	1	<u>62214,59</u>	-	62215	-	-	-	-
67	& K582811-120-52	Бетонний елемент Б-375	шт	1	<u>41423,14</u>	-	41423	-	-	-	-
68	& K582811-120-53	Плита бетонна ПБ-1	шт	4	<u>3780,26</u>	-	15121	-	-	-	-
69	& K582811-120-54	Плита бетонна ПБ-2	шт	4	<u>3871,92</u>	-	15488	-	-	-	-
70	& K582811-120-55	Стійка бетонна Сб-1	шт	4	<u>1564,24</u>	-	6257	-	-	-	-
71	& K582811-120-55	Стійка бетонна Сб-1а	шт	4	<u>1564,24</u>	-	6257	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
72	& K582811-120-56	Стійка бетонна Сб-2	шт	8	<u>1549,56</u>	-	12396	-	-	-	-
73	& K582811-120-57	Кронштейн бетонний Кб-1	шт	8	<u>907,29</u>	-	7258	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
74	& K582811-120-58	Поручень бетонний ПРб1	шт	4	<u>3614,73</u>	-	14459	-	-	-	-
75	& K582811-120-59	Поручень бетонний ПРб2	шт	4	<u>3587,27</u>	-	14349	-	-	-	-
76	& K582811-120-59	Поручень бетонний ПРб2 (дзеральн.)	шт	4	<u>3587,27</u>	-	14349	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
77	& K582811-120-60	Балясіна Бб1	шт	18	<u>12778,77</u>	-	230018	-	-	-	-
78	& K582811-120-61	Балясіна Бб1а	шт	12	<u>12771,87</u>	-	153262	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					15488303	103714	-		892,13
		Разом будівельні роботи, грн.					15488303		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15384589				
		всього заробітна плата, грн.					103714				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48767				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14513				
		Всього будівельні роботи, грн.					15537070				

		Всього по кошторису					15537070				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					999,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					118227				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-05-02
на реставрація фасаду
Реставрація фасаду 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 28698,589 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 27,04904 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2407,370 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Керамічна плитка "Мелія"									
1	ПР13-8037	Очищення поверхонь конструкцій за допомогою гідроструминного апарата, залізобетонні конструкції плоскі	100 м2	20,098	<u>45757,45</u> 4992,02	<u>994,35</u> 199,78	919633	100330	<u>19984</u> 4015	<u>54,6000</u> 2,1365	<u>1097,35</u> 42,94
2	КВ11-8-9	Промивання 3-відсотковим розчином хлоридної кислоти з наступним промиванням 4% розчином гідроксиду натрію NaOH	10дм2	2472	<u>104,49</u> 103,20	- -	258299	255110	- -	<u>1,3320</u> -	<u>3292,7</u> -
3	КВ11-8-9	Очищення від бруду невідомого походження розчином Ceresit CE51	10дм2	1639	<u>107,59</u> 103,20	- -	176340	169145	- -	<u>1,3320</u> -	<u>2183,15</u> -
4	КР12-66-1	Покриття плитки гідрофобизатором Ceresit СТ1	100м2	20,098	<u>7217,80</u> 685,00	- -	145063	13767	- -	<u>9,7080</u> -	<u>195,11</u> -
5	КВ11-10-1 H2=0,8, прим.	Очищення швів на глибину 10 мм механічним способом	1 п.м	12203,2	<u>77,26</u> 77,26	- -	942819	942819	- -	<u>0,8832</u> -	<u>10777,87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KB11-8-10	Очищення керамічної плитки від старої фарби засобами типу СП-6	100м2	1369	<u>221,41</u> 49,28	-	303110	67464	-	<u>0,6360</u>	<u>870,68</u>
7	KB4-52-1	Очищення механічним способом від наклеєних елементів, від залишків клею засобами типу СП-6	1 м2	146,5	<u>326,35</u> 326,35	-	47810	47810	-	<u>4,2120</u>	<u>617,06</u>
8	KB3-15-1 прим.	Заповнення тріщин сумішшю Ceresit CX 15	1 м2	40,4	<u>379,22</u> 206,33	-	15320	8336	-	<u>2,2560</u>	<u>91,14</u>
9	KP13-20-1	Встановлення зруйнованої або відсутньої плитки	100 м2	2,95	<u>69292,92</u> 69040,18	<u>239,59</u> 48,47	204414	203669	<u>707</u> 143	<u>807,9600</u> 0,5376	<u>2383,48</u> 1,59
10	& C1113-294-1	Плитка керамічна Т-25	шт	168	<u>20400,99</u>	-	3427366	-	-	-	-
11	& C1113-294-9	Плитка керамічна Т-38	шт	221	<u>20401,49</u>	-	4508729	-	-	-	-
12	& C1113-294-10	Плитка керамічна Т-51	шт	490	<u>20401,49</u>	-	9996730	-	-	-	-
13	& C1113-294-11	Плитка керамічна перемичкова П-38	шт	21	<u>20401,49</u>	-	428431	-	-	-	-
14	& C1113-294-12	Плитка керамічна перемичкова П-51	шт	48	<u>20401,49</u>	-	979272	-	-	-	-
15	& C1113-294-13	Плитка керамічна кутова У-13	шт	112	<u>20401,49</u>	-	2284967	-	-	-	-
16	& C1113-294-14	Плитка керамічна кутова У-26	шт	112	<u>20401,49</u>	-	2284967	-	-	-	-
17	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	8968	<u>29,03</u>	-	260341	-	-	-	-
18	C1551-4-СП варіант 1	Дюбель-потай 150 мм	шт	492	<u>7,62</u>	-	3749	-	-	-	-
19	C111-2001-3 варіант 1	Еластичний розчин Ceresit CE 43 №02 GRAND'ELIT	кг	0,5	<u>141,20</u>	-	71	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							27187431	1808450	<u>20691</u> 4158		<u>21508,54</u> 44,53
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							27187431				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							25358290				
всього заробітна плата, грн.							1812608				
Загальновиробничі витрати, грн.							1009482				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2548,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							345555				
Всього будівельні роботи, грн.							28196913				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					28196913				
		Розділ 2. Інші роботи									
20	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	30,03	<u>12574,78</u> 6826,02	-	377621	204985	-	<u>87,0000</u>	<u>2612,61</u>
21	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7,965	<u>138,02</u> 138,02	-	1099	1099	-	<u>1,9560</u>	<u>15,58</u>
22	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	7,965	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	2337	-	<u>2337</u> 317	-	<u>-</u> 0,4110
		Разом прямі витрати по розділу 2					381057	206084	<u>2337</u> 317		<u>2628,19</u> 3,27
		Разом будівельні роботи, грн.					381057				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172636				
		всього заробітна плата, грн.					206401				
		Загальновиробничі витрати, грн.					120620				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					315,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42806				
		Всього будівельні роботи, грн.					501677				

		Всього по розділу 2					501677				
		Разом прямі витрати по кошторису					27568488	2014534	<u>23028</u> 4475		<u>24136,73</u> 47,8
		Разом будівельні роботи, грн.					27568488				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25530926				
		всього заробітна плата, грн.					2019009				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1130101				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2864,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					388361				
		Всього будівельні роботи, грн.					28698589				

		Всього по кошторису					28698589				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					27049,04				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2407370				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-06
на конструкції перекриття 1-го поверху
Відновлення несучих конструкцій 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ аркуш 32

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3966,908 тис. грн.
3,65734 тис.люд.год.
325,288 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “29 червня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-32-1 К=1,15	Монтаж каркасу 1-го поверху	т	12,75151	10157,30 3152,32	6348,83 2360,93	129521	40197	80957 30105	37,7568 23,5239	481,46 299,97
2	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	12,75151	151500,95 -	- -	1931866	-	- -	- -	- -
3	КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	3,198	2172,24 638,20	114,36 8,60	6947	2041	366 28	6,5964 0,0994	21,1 0,32
4	КБ13-26-6 К=1,15 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	3,198	7372,66 953,66	168,95 19,31	23578	3050	540 62	9,9912 0,2219	31,95 0,71
5	КБ6-19-2 К=1,15	Улаштування поясів Пзб1 та Пзб2	100м3	0,0367	115583,99 59509,17	39838,01 12878,37	4242	2184	1462 473	712,7700 132,3061	26,16 4,86
6	КБ6-14-4 К=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,021	311341,93 175785,45	55718,66 22283,79	6538	3691	1170 468	2081,0400 227,7464	43,7 4,78
7	С1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	5,86	5426,97 -	- -	31802	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,52203	<u>151500,95</u>	-	79088	-	-	-	-
9	KБ6-22-1 K=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0204	<u>254181,08</u> 108467,74	<u>22833,17</u> 9054,88	5185	2213	<u>466</u> 185	<u>1331,3826</u> 92,9441	<u>27,16</u> 1,9
10	C1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20	м3	2,07	<u>5426,97</u>	-	11234	-	-	-	-
11	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,30204	<u>151500,95</u>	-	45759	-	-	-	-
12	KБ6-11-6	Установлення елементів кріплення, що залишаються в тілі бетону	т	0,32886	<u>7889,49</u> 4526,57	<u>2674,92</u> 563,36	2595	1489	<u>880</u> 185	<u>51,7440</u> 5,0705	<u>17,02</u> 1,67
13	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,32886	<u>151500,95</u>	-	49823	-	-	-	-
14	KP2-3-1	Посилення фундаментів монолітними залізобетонними обоймами	1 м3	0,082	<u>8483,22</u> 3044,30	<u>523,63</u> 145,39	696	250	<u>43</u> 12	<u>34,8000</u> 1,5250	<u>2,85</u> 0,13
15	C1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20	м3	0,08	<u>5426,97</u>	-	434	-	-	-	-
16	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,0225	<u>151500,95</u>	-	3409	-	-	-	-
17	KP20-32-1	Забивання гнізд та трещин	м3	0,02232	<u>5084,80</u> 4232,46	<u>56,21</u> 48,04	113	94	<u>1</u> 1	<u>57,1800</u> 0,5328	<u>1,28</u> 0,01
18	C1550-48 варіант 1	Полімерно-цементна шпаклівка Ceresit CD 22 (2 кг/ 1м2/ 1мм)	кг	35,2	<u>50,47</u>	-	1777	-	-	-	-
19	KБ46-8-2	Обетонування ніш опор та проміжків	м3	0,59	<u>7997,10</u> 3141,95	<u>526,41</u> 146,86	4718	1854	<u>311</u> 87	<u>41,6760</u> 1,4939	<u>24,59</u> 0,88
20	C1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20	м3	0,6	<u>5426,97</u>	-	3256	-	-	-	-
21	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,02656	<u>151500,95</u>	-	4024	-	-	-	-
22	KP4-15-1	Монтаж прогонів	100 шт	0,02	<u>120735,45</u> 33289,05	<u>50878,43</u> 15897,57	2415	666	<u>1018</u> 318	<u>413,5800</u> 180,1056	<u>8,27</u> 3,6
23	K582211-11 варіант 1	Прогони залізобетонні марки ПР30.2.5.2-т-пв	шт	2	<u>1772,69</u>	-	3545	-	-	-	-
24	KБ6-22-1 K=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,26	<u>254181,08</u> 108467,74	<u>22833,17</u> 9054,88	66087	28202	<u>5937</u> 2354	<u>1331,3826</u> 92,9441	<u>346,16</u> 24,17
25	C1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20	м3	26,39	<u>5426,97</u>	-	143218	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	2,675	<u>151500,95</u>	-	405265	-	-	-	-
27	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,31	<u>1947,71</u> 1654,79	<u>82,41</u> 70,44	4499	3823	<u>190</u> 163	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>51,64</u> 1,8
28	C121-783 варіант 5	Металоконструкції індивідуальні (сітка 5Вр1 100х100)	т	1,0669	<u>151500,95</u>	-	161636	-	-	-	-
29	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,31	<u>15116,72</u> 3505,15	<u>11,24</u> 9,61	34920	8097	<u>26</u> 22	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>92,56</u> 0,25
30	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,31	<u>6680,20</u> 1077,05	<u>2,81</u> 2,40	15431	2488	<u>6</u> 6	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>28,44</u> 0,06
31	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	2887,5	<u>30,07</u>	-	86827	-	-	-	-
32	КР4-20-2	Утеплення перекриттів плитами пінополістірольними товщ.100мм плот.40кг/м3	100 м3	2,31	<u>47210,81</u> 47210,81	-	109057	109057	-	<u>593,7720</u>	<u>1371,61</u>
33	C114-3-У варіант 1	Плити теплоізоляційні пінополістірольні товщ.100мм	м3	23,1	<u>1188,01</u>	-	27443	-	-	-	-
34	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	2,31	<u>3102,07</u> 1279,24	<u>14,47</u> 12,96	7166	2955	<u>33</u> 30	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>35,81</u> 0,37
35	C111-1720 варіант 3	Гідробар'єр мембрана супердифузійна JUTA	м2	254,1	<u>66,50</u>	-	16898	-	-	-	-
36	КБ9-47-1 К=1,15	Облицювання балок сталевим профільованим листом	100м2	2,31	<u>6193,99</u> 5313,89	<u>445,22</u> 127,58	14308	12275	<u>1028</u> 295	<u>66,0192</u> 1,4696	<u>152,5</u> 3,39
37	& C1630-275-1 варіант 1	Профнастил Н60-845-0,7	м2	254,1	<u>665,99</u>	-	169228	-	-	-	-
38	& C111-1478-B3 варіант 1	Саморіз 5,5х32мм	шт	1720	<u>3,57</u>	-	6140	-	-	-	-
39	КБ13-44-9 К=1,15	Знепилювання поверхонь	м2	51,2	<u>26,08</u> 18,65	<u>7,43</u> 0,24	1335	955	<u>380</u> 12	<u>0,2346</u> 0,0028	<u>12,01</u> 0,14
40	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	51,2	<u>31,31</u> 23,71	-	1603	1214	-	<u>0,3360</u>	<u>17,2</u>
41	КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз розчином Ceresit CD-30	100м2	0,512	<u>2172,24</u> 638,20	<u>114,36</u> 8,60	1112	327	<u>59</u> 4	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>3,38</u> 0,05
42	C1550-47	Полімерцементний адгезійний та антикорозійний розчин Ceresit CD 30	кг	102,4	<u>104,90</u>	-	10742	-	-	-	-
43	КР11-37-1	Штукатурення цементно-церезитове по каменю та бетону	100м2	0,512	<u>25837,15</u> 14378,38	<u>193,92</u> 165,73	13229	7362	<u>99</u> 85	<u>166,2240</u> 1,8382	<u>85,11</u> 0,94
44	C1550-48 варіант 3	Суміш ремонтно-відновлювальна крупнозерниста Ceresit CD 25 (2 кг/ 1м2/ 1мм)	кг	3072	<u>50,47</u>	-	155044	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції перекриття Ceresit CT-13	100 м2	0,512	<u>5042,60</u> 5042,60	-	2582	2582	-	<u>58,2960</u>	<u>29,85</u>
46	C1550-42 варіант 1	Грунтовка Ceresit CT 13	л	7,68	<u>43,65</u>	-	335	-	-	-	-
47	ХБ3-6-7	Ремонт та заповнення неактивних тріщин з розкриттям не менше 20 мм в бетонних та залізобетонних конструкціях із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit", положення тріщин: горизонтальне	1 метр	17,7	<u>295,93</u> 27,37	-	5238	484	-	<u>0,3240</u>	<u>5,73</u>
48	C1550-48 варіант 1	Полімерно-цементна шпаклівка Ceresit CD 22 (2 кг/ 1м2/ 1мм)	кг	21,24	<u>50,47</u>	-	1072	-	-	-	-
49	& C111- 1904-1-Л варіант 1	Болт М14 довжина 50мм	шт	19	<u>19,14</u>	-	364	-	-	-	-
50	& 2405- 1043-1	Гайка М14	шт	38	<u>9,56</u>	-	363	-	-	-	-
51	15102-10208 варіант 1	Шайба М14	шт	38	<u>2,38</u>	-	90	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису							3813797	237550	<u>94972</u> 34895		<u>2917,54</u> 350
Разом будівельні роботи, грн.							3813797				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3481275				
всього заробітна плата, грн.							272445				
Загальновиробничі витрати, грн.							153111				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							389,8				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							52843				
Всього будівельні роботи, грн.							3966908				

Всього по кошторису							3966908				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							3657,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					325288				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-07
на конструкції перекриття 2-й - 5-й поверх
Відновлення несучих конструкцій 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ аркуш 38

Кошторисна вартість 13981,285 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,89777 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 803,427 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-32-1 К=1,15	Монтаж балок каркасу 2й - 5й поверх	т	46,88321	<u>10157,30</u> 3152,32	<u>6348,83</u> 2360,93	476207	147791	<u>297654</u> 110688	<u>37,7568</u> 23,5239	<u>1770,16</u> 1102,88
2	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	46,88321	<u>151500,95</u> -	-	7102851	-	-	-	-
3	КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	12,85	<u>2172,24</u> 638,20	<u>114,36</u> 8,60	27913	8201	<u>1470</u> 111	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>84,76</u> 1,28
4	КБ13-26-6 К=1,15 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	12,85	<u>7372,66</u> 953,66	<u>168,95</u> 19,31	94739	12255	<u>2171</u> 248	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>128,39</u> 2,85
5	КБ6-19-2 К=1,15	Улаштування монолітного залізобетонного поясу	100м3	0,1229	<u>115583,99</u> 59509,17	<u>39838,01</u> 12878,37	14205	7314	<u>4896</u> 1583	<u>712,7700</u> 132,3061	<u>87,6</u> 16,26
6	С1424- 11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	12,47	<u>5426,97</u> -	-	67674	-	-	-	-
7	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	1,94855	<u>151500,95</u> -	-	295207	-	-	-	-
8	КБ6-11-7 К=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,48496	<u>27137,13</u> 26302,54	<u>378,51</u> 95,42	13160	12756	<u>184</u> 46	<u>318,7800</u> 0,8487	<u>154,6</u> 0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,485	<u>151500,95</u>	-	73478	-	-	-	-
10	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,03622	<u>18049,09</u> 10438,68	<u>4855,92</u> 709,95	654	378	<u>176</u> 26	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>3,86</u> 0,23
11	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,036	<u>151500,95</u>	-	5454	-	-	-	-
12	KP11-37-1	Штукатурення цементно-церезитове по каменю та бетону	100м2	0,049	<u>18881,39</u> 14378,38	<u>193,92</u> 165,73	925	705	<u>10</u> 8	<u>166,2240</u> 1,8382	<u>8,14</u> 0,09
13	C1550-28 варіант 1	Штукатурка полімер-цементу Ceresit СТ 24	кг	88,2	<u>16,92</u>	-	1492	-	-	-	-
14	KБ6-22-1 K=1,15	Улаштування армаваної подушки	100м3	0,0175	<u>254181,08</u> 108467,74	<u>22833,17</u> 9054,88	4448	1898	<u>400</u> 158	<u>1331,3826</u> 92,9441	<u>23,3</u> 1,63
15	C1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20	м3	1,78	<u>5426,97</u>	-	9660	-	-	-	-
16	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,27094	<u>151500,95</u>	-	41048	-	-	-	-
17	KБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,08496	<u>80445,92</u> 22871,77	<u>329,14</u> 82,98	6835	1943	<u>28</u> 7	<u>277,2000</u> 0,7380	<u>23,55</u> 0,06
18	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,08496	<u>151500,95</u>	-	12872	-	-	-	-
19	KБ46-8-2	Обетонування проміжків балки	м3	1,47	<u>7997,10</u> 3141,95	<u>526,41</u> 146,86	11756	4619	<u>774</u> 216	<u>41,6760</u> 1,4939	<u>61,26</u> 2,2
20	C1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20	м3	1,5	<u>5426,97</u>	-	8140	-	-	-	-
21	C121-783 варіант 4	Металоконструкції індивідуальні (сітка 5Вр1 50х50)	т	0,05888	<u>151500,95</u>	-	8920	-	-	-	-
22	KБ46-28-2	Влаштування ніш в цегляних стінах глибиною до 25 см	10м2	0,0585	<u>10451,99</u> 5871,71	<u>4580,28</u> 1321,36	611	343	<u>268</u> 77	<u>72,0720</u> 15,5364	<u>4,22</u> 0,91
23	KБ6-22-12 K=1,15	Улаштування армованої бетонної подушки	100м3	0,0166	<u>653284,15</u> 85299,58	<u>21004,03</u> 8051,64	10845	1416	<u>349</u> 134	<u>1047,0060</u> 82,4589	<u>17,38</u> 1,37
24	C1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20	м3	1,68	<u>5426,97</u>	-	9117	-	-	-	-
25	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,03365	<u>151500,95</u>	-	5098	-	-	-	-
26	KБ46-8-2	Обетонування балок і прогонів	м3	0,92	<u>7997,10</u> 3141,95	<u>526,41</u> 146,86	7357	2891	<u>484</u> 135	<u>41,6760</u> 1,4939	<u>38,34</u> 1,37
27	C1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20	м3	0,94	<u>5426,97</u>	-	5101	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ9-16-4 К=1,15	Монтаж балконних плит масою більше 1,0 т	т	8,46	<u>5992,12</u> 1452,29	<u>3726,50</u> 1218,67	50693	12286	<u>31526</u> 10310	<u>16,6014</u> 11,3588	<u>140,45</u> 96,1
29	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	8,46	<u>151500,95</u> -	- -	1281698	-	- -	- -	- -
30	КР11-37-1	Штукатурення цементно-церезитове по каменю та бетону	100м2	0,0896	<u>16014,57</u> 14378,38	<u>193,92</u> 165,73	1435	1288	<u>17</u> 15	<u>166,2240</u> 1,8382	<u>14,89</u> 0,16
31	С111-874 варіант 1	Сітка дротяна 5Вр1(50/50)	м2	2,24	<u>540,91</u> -	- -	1212	-	- -	- -	- -
32	С1550-28 варіант 1	Штукатурка полимер-цементу Ceresit СТ 24	кг	645,12	<u>16,92</u> -	- -	10915	-	- -	- -	- -
33	КБ6-22-1 К=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,951	<u>254181,08</u> 108467,74	<u>22833,17</u> 9054,88	241726	103153	<u>21714</u> 8611	<u>1331,3826</u> 92,9441	<u>1266,14</u> 88,39
34	С1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	96,53	<u>5426,97</u> -	- -	523865	-	- -	- -	- -
35	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	10,5616	<u>151500,95</u> -	- -	1600092	-	- -	- -	- -
36	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	8,896	<u>1947,71</u> 1654,79	<u>82,41</u> 70,44	17327	14721	<u>733</u> 627	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>198,88</u> 6,95
37	С121-783 варіант 5	Металоконструкції індивідуальні (сітка 5Вр1 100х100)	т	1,6588	<u>151500,95</u> -	- -	251310	-	- -	- -	- -
38	КР4-20-2	Утеплення перекриттів плитами пінопістірольними товщ. 100мм плот. 40кг/м3	100 м3	2,3697	<u>47210,81</u> 47210,81	- -	111875	111875	- -	<u>593,7720</u> -	<u>1407,06</u> -
39	С114-3-У варіант 1	Плити теплоізоляційні пінопістірольні товщ. 100мм	м3	23,697	<u>1188,01</u> -	- -	28152	-	- -	- -	- -
40	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	2,3697	<u>3102,07</u> 1279,24	<u>14,47</u> 12,96	7351	3031	<u>34</u> 31	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>36,74</u> 0,38
41	С111-1720 варіант 3	Гідробар'єр мембрана супердифузійна JUTA	м2	260,667	<u>66,50</u> -	- -	17334	-	- -	- -	- -
42	КБ9-47-1 К=1,15	Облицювання балок сталним профільованим листом	100м2	8,896	<u>6193,99</u> 5313,89	<u>445,22</u> 127,58	55102	47272	<u>3961</u> 1135	<u>66,0192</u> 1,4696	<u>587,31</u> 13,07
43	& С1630-275-1 варіант 1	Профнастил Н60-845-0,7	м2	978,56	<u>665,99</u> -	- -	651711	-	- -	- -	- -
44	& С111-1478-В3 варіант 1	Саморіз 5,5х32мм	шт	6656	<u>3,57</u> -	- -	23762	-	- -	- -	- -
45	КР20-3-2	Улаштування горищних люків у збірному залізобетонному перекритті при готових отворах	1 люк	1	<u>5480,92</u> 2329,42	- -	5481	2329	- -	<u>26,6280</u> -	<u>26,63</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,032	<u>151500,95</u>	-	4848	-	-	-	-
47	KB13-44-9 K=1,15	Знепилювання поверхонь	м2	83,6	<u>26,08</u>	<u>7,43</u>	2180	1559	<u>621</u>	<u>0,2346</u>	<u>19,61</u>
					18,65	0,24			20	0,0028	0,23
48	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	83,6	<u>31,31</u>	-	2618	1982	-	<u>0,3360</u>	<u>28,09</u>
					23,71	-			-	-	-
49	KB13-16-6 K=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз розчином Ceresit CD-30	100м2	0,836	<u>2172,24</u>	<u>114,36</u>	1816	534	<u>96</u>	<u>6,5964</u>	<u>5,51</u>
					638,20	8,60			7	0,0994	0,08
50	C1550-47	Полімерцементний адгезійний та антикорозійний розчин Ceresit CD 30	кг	167,2	<u>104,90</u>	-	17539	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	KP11-37-1	Штукатурення цементно-церезитове по каменю та бетону	100м2	0,836	<u>25837,15</u>	<u>193,92</u>	21600	12020	<u>162</u>	<u>166,2240</u>	<u>138,96</u>
					14378,38	165,73			139	1,8382	1,54
52	C1550-48 варіант 3	Суміш ремонтно-відновлювальна крупнозерниста Ceresit CD 25 (2 кг/ 1м2/ 1мм)	кг	5016	<u>50,47</u>	-	253158	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції перекриття Ceresit CT-13	100 м2	0,836	<u>5042,60</u>	-	4216	4216	-	<u>58,2960</u>	<u>48,74</u>
					5042,60	-			-	-	-
54	C1550-42 варіант 1	Ґрунтовка Ceresit CT 13	л	12,54	<u>43,65</u>	-	547	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	XБ3-6-7	Ремонт та заповнення неактивних тріщин з розкриттям не менше 20 мм в бетонних та залізобетонних конструкціях із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit", положення тріщин: горизонтальне	1 метр	27,2	<u>295,93</u>	-	8049	744	-	<u>0,3240</u>	<u>8,81</u>
					27,37	-			-	-	-
56	C1550-48 варіант 1	Полімерно-цементна шпаклівка Ceresit CD 22 (2 кг/ 1м2/ 1мм)	кг	48,96	<u>50,47</u>	-	2471	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	KB46-8-2	Обетонування балок і прогонів	м3	6,48	<u>7997,10</u>	<u>526,41</u>	51821	20360	<u>3411</u>	<u>41,6760</u>	<u>270,06</u>
					3141,95	146,86			952	1,4939	9,68
58	C1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20	м3	6,61	<u>5426,97</u>	-	35872	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C111-1904-1-Л варіант 1	Болт М14 довжина 50мм	шт	64	<u>19,14</u>	-	1225	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& 2405-1043-1	Гайка М14	шт	128	<u>9,56</u>	-	1224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	15102-10208 варіант 1	Шайба М14	шт	128	<u>2,38</u>	-	305	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					13606297	539880	<u>371139</u>		<u>6603,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					13606297		135284		1348,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					12695278 675164 374988 946,21 128263 13981285 13981285				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					8897,77 803427				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-08
на посилення прорізів ПР1, ПР2, ПР3, ПР4
Відновлення несучих конструкцій 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ аркуші 39-40

Кошторисна вартість 679,033 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,77298 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 71,122 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР3-14-1	Посилення прорізів ПР-1, ПР-2, ПР-3, ПР-4	1 т	1,92302	<u>177538,71</u>	<u>534,63</u>	341410	55479	<u>1028</u>	<u>333,5280</u>	<u>641,38</u>
					28850,17	69,66			134	0,6583	1,27
2	С121-783	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	1,92302	<u>151500,95</u>	-	291339	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,643	<u>2172,24</u>	<u>114,36</u>	1397	410	<u>74</u>	<u>6,5964</u>	<u>4,24</u>
	К=1,15				638,20	8,60			6	0,0994	0,06
4	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 а 2 шари	100м2	0,643	<u>7350,56</u>	<u>146,91</u>	4726	613	<u>94</u>	<u>9,9912</u>	<u>6,42</u>
	К=1,15				953,66	16,79			11	0,1930	0,12
5	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,24	<u>16808,97</u>	<u>139,11</u>	4034	3256	<u>33</u>	<u>152,7960</u>	<u>36,67</u>
					13565,23	118,90			29	1,3187	0,32
6	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,72	<u>4439,22</u>	-	3196	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					646102	59758	<u>1229</u>		<u>688,71</u>
									180		1,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					646102				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					585115				
		всього заробітна плата, грн.					59938				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32931				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					82,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11184				
		Всього будівельні роботи, грн.					679033				

		Всього по кошторису					679033				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					772,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					71122				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-09
на огорожі сходових клітин
Відновлення несучих конструкцій 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 3036,344 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,48725 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 130,081 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ6-19-2 К=1,15	Улаштування опорних подушок ОП-1 та ОП-2	100м3	0,00136	<u>115583,99</u> 59509,17	<u>39838,01</u> 12878,37	157	81	<u>54</u> 18	<u>712,7700</u> 132,3061	<u>0,97</u> 0,18
2	С1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	0,14	<u>5426,97</u> -	-	760	-	-	-	-
3	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,03	<u>151500,95</u> -	-	4545	-	-	-	-
4	КБ6-11-7 К=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,15792	<u>27137,13</u> 26302,54	<u>378,51</u> 95,42	4285	4154	<u>60</u> 15	<u>318,7800</u> 0,8487	<u>50,34</u> 0,13
5	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,15792	<u>151500,95</u> -	-	23925	-	-	-	-
6	КР4-14-1	Укладання металевих балок в міжповерхових перекриттях	1 т	7,7898	<u>170915,69</u> 4148,13	<u>1045,28</u> 251,60	1331399	32313	<u>8143</u> 1960	<u>50,9160</u> 2,2394	<u>396,63</u> 17,44
7	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	7,7898	<u>151500,95</u> -	-	1180162	-	-	-	-
8	КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	2,92	<u>2172,24</u> 638,20	<u>114,36</u> 8,60	6343	1864	<u>334</u> 25	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>19,26</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ13-26-6 К=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в 2 шари	100м2	2,92	<u>7350,56</u> 953,66	<u>146,91</u> 16,79	21464	2785	<u>429</u> 49	<u>9,9912</u> 0,1930	<u>29,17</u> 0,56
10	КБ6-22-9 К=1,15	Улаштування перекриттів по сталевих балках площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,086	<u>221162,01</u> 105476,02	<u>22455,81</u> 8168,79	19020	9071	<u>1931</u> 703	<u>1294,6608</u> 83,7630	<u>111,34</u> 7,2
11	С1424- 11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	8,73	<u>5426,97</u> -	- -	47377	-	- -	- -	- -
12	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,29153	<u>151500,95</u> -	- -	44167	-	- -	- -	- -
13	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	8,229	<u>1947,71</u> 1654,79	<u>82,41</u> 70,44	16028	13617	<u>678</u> 580	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>183,97</u> 6,43
14	С121-783 варіант 5	Металоконструкції індивідуальні (сітка 5Вр1 100х100)	т	0,11438	<u>151500,95</u> -	- -	17329	-	- -	- -	- -
15	КБ9-47-1 К=1,15	Облицювання балок сталевим профільованим листом	100м2	0,493	<u>6193,99</u> 5313,89	<u>445,22</u> 127,58	3054	2620	<u>219</u> 63	<u>66,0192</u> 1,4696	<u>32,55</u> 0,72
16	& С1630- 275-1 варіант 1	Профнастил Н60-845-0,7	м2	54,23	<u>665,99</u> -	- -	36117	-	- -	- -	- -
17	КБ9-75-2	Виготовлення металевих огорож ОГ-1 - ОГ-4	т	0,26774	<u>29594,96</u> 20754,10	<u>7265,47</u> 557,89	7924	5557	<u>1945</u> 149	<u>242,8800</u> 5,7629	<u>65,03</u> 1,54
18	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,26774	<u>151500,95</u> -	- -	40563	-	- -	- -	- -
19	КР9-20-3	Установлення металевих огорож з поручнями	100м	0,2915	<u>11822,30</u> 9763,86	<u>402,22</u> 17,41	3446	2846	<u>117</u> 5	<u>114,2640</u> 0,2002	<u>33,31</u> 0,06
20	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,834	<u>15871,07</u> 6632,91	<u>150,36</u> 128,50	13236	5532	<u>125</u> 107	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>71,4</u> 1,19
21	КР7-17-9 К=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм	100м2	0,834	<u>5008,35</u> 401,66	<u>78,69</u> 67,25	4177	335	<u>66</u> 56	<u>5,1840</u> 0,7459	<u>4,32</u> 0,62
22	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,834	<u>6878,90</u> 6810,96	<u>32,32</u> 27,62	5737	5680	<u>27</u> 23	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>73,31</u> 0,26
23	КБ11-11-14 к=1,15 Н1=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/	100м2	0,834	<u>2884,72</u> 2838,79	<u>32,32</u> 27,62	2406	2368	<u>27</u> 23	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>30,56</u> 0,26
24	& С111- 2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69	кг	1501,2	<u>16,01</u> -	- -	24034	-	- -	- -	- -
25	& С111- 1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна	кг	6,3	<u>59,44</u> -	- -	374	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна	кг	16,43	<u>133,13</u>	-	2187	-	-	-	-
27	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,834	<u>20933,98</u> 19227,99	<u>58,18</u> 49,72	17459	16036	<u>49</u> 41	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>189,84</u> 0,46
28	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	433,68	<u>16,52</u>	-	7164	-	-	-	-
29	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	37,86	<u>69,05</u>	-	2614	-	-	-	-
30	& C111-1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	602	<u>0,20</u>	-	120	-	-	-	-
31	C111-287 варіант 2	Плитки керамічні для підлог (шорстка поверхня)	м2	85,068	<u>1024,07</u>	-	87116	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2974689	104859	<u>14204</u> 3817		<u>1292</u> 37,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2974689 2855626 108676 61655 157,91 21405 3036344				
		----- Всього по кошторису					3036344				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1487,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					130081				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-010
на посилення стіни по вісі "55" сходової клітини 6-го під'їзду
Відновлення несучих конструкцій 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ аркуш 53

Кошторисна вартість 483,208 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,62022 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 142,588 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	0,1527	<u>177538,71</u> 28850,17	<u>534,63</u> 69,66	27110	4405	<u>82</u> 11	<u>333,5280</u> 0,6583	<u>50,93</u> 0,1
2	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,1527	<u>151500,95</u> -	-	23134	-	-	-	-
3	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	1,764	<u>109692,30</u> 12518,29	<u>9,84</u> 8,41	193497	22082	<u>17</u> 15	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>285,01</u> 0,16
4	& C1545-907 варіант 1	Шпилька M12 довжиной 500мм	шт	530	<u>19,34</u> -	-	10250	-	-	-	-
5	& 2405-1043-1 варіант 1	Гайка M12	шт	1060	<u>9,56</u> -	-	10134	-	-	-	-
6	& 2405-1043-1 варіант 2	Шайба M12	шт	1060	<u>6,50</u> -	-	6890	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP11-2-11	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,764	<u>32289,80</u> 24267,54	<u>666,58</u> 288,64	56959	42808	<u>1176</u> 509	<u>290,6640</u> 3,1097	<u>512,73</u> 5,49
8	KP11-2-12 K=4	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2	100м2	1,764	<u>41585,06</u> 25656,14	<u>1333,15</u> 577,29	73356	45257	<u>2352</u> 1018	<u>307,2960</u> 6,2194	<u>542,07</u> 10,97
9	KP20-32-1	Забивання гнізд у цегляних стінах	м3	0,6	<u>4288,67</u> 4232,46	<u>56,21</u> 48,04	2573	2539	<u>34</u> 29	<u>57,1800</u> 0,5328	<u>34,31</u> 0,32
10	C1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20	м3	0,61	<u>5426,97</u> -	-	3310	-	-	-	-
11	XB3-6-7	Ремонт та заповнення неактивних тріщин з розкриттям не менше 20 мм в бетонних та залізобетонних конструкціях із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit", положення тріщин: горизонтальне	1 метр	14	<u>295,93</u> 27,37	-	4143	383	-	<u>0,3240</u> -	<u>4,54</u> -
12	C1550-48 варіант 1	Полімерно-цементна шпаклівка Ceresit CD 22 (2 кг/ 1м2/ 1мм)	кг	84	<u>50,47</u> -	-	4239	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							415595	117474	<u>3661</u> 1582		<u>1429,59</u> 17,04
Разом будівельні роботи, грн.							415595				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							294460				
всього заробітна плата, грн.							119056				
Загальновиробничі витрати, грн.							67613				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							173,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							23532				
Всього будівельні роботи, грн.							483208				

Всього по кошторису							483208				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							1620,22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					142588				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01
на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 1
Сходові клітини 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

55,635 тис. грн.
0,05904 тис.люд.год.
5,287 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ВІКНА									
1	КБ10-20-2 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 2 м2 з металопластику	100м2	0,0569	<u>15955,94</u> 14880,73	<u>1025,85</u> 664,29	908	847	<u>58</u> 38	<u>165,0480</u> 7,1601	<u>9,39</u> 0,41
2	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,0569	<u>5165,36</u> 4958,80	<u>206,56</u> 176,54	294	282	<u>12</u> 10	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>3,88</u> 0,11
3	КБ10-25-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок 1300*200 мм	100м	0,039	<u>2919,91</u> 2766,80	<u>153,11</u> 99,15	114	108	<u>6</u> 4	<u>34,7981</u> 1,0687	<u>1,36</u> 0,04
4	КБ10-20-1 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 1 м2 з металопластику (діам. 800 мм)	100м2	0,005	<u>20111,66</u> 18752,85	<u>1282,31</u> 830,36	101	94	<u>6</u> 4	<u>211,2283</u> 8,9501	<u>1,06</u> 0,04
5	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 - з укосів шир. 200 мм	100м2	0,0317	<u>5663,48</u> 5159,91	<u>503,57</u> 149,33	180	164	<u>16</u> 5	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>2,32</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,057	<u>19988,24</u> 18600,91	<u>1282,31</u> 830,36	1139	1060	<u>73</u> 47	<u>206,3100</u> 8,9501	<u>11,76</u> 0,51
7	К536132- С026 варіант 14	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1150х1650 мм	шт	3	<u>12617,71</u> -	- -	37853	-	- -	- -	- -
8	& С111- 1904-9 варіант 1	Анкерні пластини	шт	12	<u>6,29</u> -	- -	75	-	- -	- -	- -
9	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	2,13	<u>357,54</u> -	- -	762	-	- -	- -	- -
10	С111-1673-П варіант 3	Герметик сіліконовий	л	0,87	<u>638,04</u> -	- -	555	-	- -	- -	- -
11	С188888-4 варіант 5	Дюбель-шуруп рамний 100х10 мм	шт	30	<u>36,74</u> -	- -	1102	-	- -	- -	- -
12	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (діам. 800 мм)	100м2	0,005	<u>25229,98</u> 23441,06	<u>1602,89</u> 1037,96	126	117	<u>8</u> 5	<u>264,0354</u> 11,1877	<u>1,32</u> 0,06
13	К536132- С001 варіант 3	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, S = 0,5 м2, діам. 800 мм	шт	1	<u>3322,15</u> -	- -	3322	-	- -	- -	- -
14	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,28	<u>357,54</u> -	- -	100	-	- -	- -	- -
15	С111-1673-П варіант 3	Герметик сіліконовий	л	0,09	<u>638,04</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -
16	С188888-4 варіант 5	Дюбель-шуруп рамний 100х10 мм	шт	4	<u>36,74</u> -	- -	147	-	- -	- -	- -
17	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок розм. 1300*200 мм	100м	0,039	<u>3649,88</u> 3458,49	<u>191,39</u> 123,94	142	135	<u>7</u> 5	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>1,7</u> 0,05
18	С123-383 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові, шир. 200 мм	м	3,99	<u>330,74</u> -	- -	1320	-	- -	- -	- -
19	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,36	<u>357,54</u> -	- -	129	-	- -	- -	- -
20	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів 1200х150 мм	100м	0,036	<u>3149,95</u> 2995,46	<u>143,54</u> 92,95	113	108	<u>5</u> 3	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>1,36</u> 0,04
21	С123-382 варіант 2	Віконні відливи з листової оцинкованої сталі, шир. 150 мм	м	3,72	<u>164,44</u> -	- -	612	-	- -	- -	- -
22	С188888-4 варіант 6	Шуруп-саморіз 3,5х35 мм	шт	12	<u>0,98</u> -	- -	12	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ15-63-2 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0317	<u>35790,38</u> 26913,05	<u>402,10</u> 355,56	1135	853	<u>13</u> 11	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>10,73</u> 0,14
24	& С111- 1647-1 варіант 1	Клей Perfix	кг	15,85	<u>19,87</u> -	- -	315	-	- -	- -	- -
25	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	16,18	<u>20,47</u> -	- -	331	-	- -	- -	- -
26	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	3,33	<u>289,50</u> -	- -	964	-	- -	- -	- -
27	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0317	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	287	277	- -	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>3,36</u> -
28	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,457	<u>61,73</u> -	- -	28	-	- -	- -	- -
29	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	5,706	<u>16,85</u> -	- -	96	-	- -	- -	- -
30	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0317	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	82	82	- -	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,94</u> -
31	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	5,706	<u>16,85</u> -	- -	96	-	- -	- -	- -
32	КР12-49-5	Поліішене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/	100м2	0,0317	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	573	138	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>1,67</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					53070	4265	<u>204</u> 132		<u>50,85</u> 1,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					53070 48601 4397 2468 6,27 851 55538				

		Всього по розділу 1					55538				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. ІНШІ РОБОТИ									
33	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,18055	<u>138,02</u>	-	25	25	-	<u>1,9560</u>	<u>0,35</u>
					138,02	-			-	-	-
34	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,18055	<u>293,38</u>	<u>293,38</u>	53	-	<u>53</u>	-	-
					-	39,76			7	0,4110	0,07
		Разом прямі витрати по розділу 2					78	25	<u>53</u>		<u>0,35</u>
									7		0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					78				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					32				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7				
		Всього будівельні роботи, грн.					97				

		Всього по розділу 2					97				
		Разом прямі витрати по кошторису					53148	4290	<u>257</u>		<u>51,2</u>
									139		1,52
		Разом будівельні роботи, грн.					53148				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48601				
		всього заробітна плата, грн.					4429				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2487				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					858				
		Всього будівельні роботи, грн.					55635				

		Всього по кошторису					55635				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					59,04				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5287				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-02
на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 2
Сходові клітини 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003- АБ

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

7,212 тис. грн.
0,01681 тис.люд.год.
1,473 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. ВІКНА											
1	КБ10-20-1 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 1 м2 з металопластику (діам. 800 мм)	100м2	0,005	<u>20111,66</u> 18752,85	<u>1282,31</u> 830,36	101	94	<u>6</u> 4	<u>211,2283</u> 8,9501	<u>1,06</u> 0,04
2	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 - з укосів шир. 200 мм	100м2	0,005	<u>5663,48</u> 5159,91	<u>503,57</u> 149,33	28	26	<u>2</u> 1	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>0,37</u> 0,01
3	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (діам. 800 мм)	100м2	0,005	<u>25229,98</u> 23441,06	<u>1602,89</u> 1037,96	126	117	<u>8</u> 5	<u>264,0354</u> 11,1877	<u>1,32</u> 0,06
4	К536132- С001 варіант 3	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, S = 0,5 м2, діам. 800 мм	шт	1	<u>3322,15</u> -	- -	3322	-	- -	- -	- -
5	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,28	<u>357,54</u> -	- -	100	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-1673-П варіант 3	Герметик сіліконовий	л	0,09	<u>638,04</u>	-	57	-	-	-	-
7	C188888-4 варіант 5	Дюбель-шуруп рамний 100x10 мм	шт	4	<u>36,74</u>	-	147	-	-	-	-
8	KB15-63-2 κ=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0228	<u>35790,38</u> <u>26913,05</u>	<u>402,10</u> <u>355,56</u>	816	614	<u>9</u> <u>8</u>	<u>338,4864</u> <u>4,5087</u>	<u>7,72</u> <u>0,1</u>
9 & C111- 1647-1 варіант 1		Клей Perfix	кг	11,4	<u>19,87</u>	-	227	-	-	-	-
10	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	2,56	<u>20,47</u>	-	52	-	-	-	-
11	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	2,39	<u>289,50</u>	-	692	-	-	-	-
12	KB15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0228	<u>9066,32</u> <u>8747,02</u>	<u>6,46</u> <u>5,52</u>	207	199	-	<u>106,0116</u> <u>0,0613</u>	<u>2,42</u> <u>-</u>
13	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,329	<u>61,73</u>	-	20	-	-	-	-
14	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	4,104	<u>16,85</u>	-	69	-	-	-	-
15	KB15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0228	<u>2599,79</u> <u>2593,12</u>	<u>4,85</u> <u>4,14</u>	59	59	-	<u>29,6424</u> <u>0,0460</u>	<u>0,68</u> <u>-</u>
16	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	4,104	<u>16,85</u>	-	69	-	-	-	-
17	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/	100м2	0,0228	<u>18078,24</u> <u>4339,70</u>	<u>1,41</u> <u>1,20</u>	412	99	-	<u>52,5960</u> <u>0,0133</u>	<u>1,2</u> <u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					6504	1208	<u>25</u> <u>18</u>		<u>14,77</u> <u>0,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6504 5271 1226 699 1,79 243 7203				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					7203				
18	KP20-40-1	Розділ 2. ІНШІ РОБОТИ Навантаження сміття вручну	1 т	0,0169	<u>138,02</u>	<u>-</u>	2	2	<u>-</u>	<u>1,9560</u>	<u>0,03</u>
					138,02	-			-	-	-
19	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,0169	<u>293,38</u>	<u>293,38</u>	5	-	<u>5</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	39,76			1	0,4110	0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					7	2	5		0,03
									1		0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					7				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1				
		Всього будівельні роботи, грн.					8				

		Всього по розділу 2					8				
		Разом прямі витрати по кошторису					6511	1210	<u>30</u>		<u>14,8</u>
									19		<u>0,22</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6511				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5271				
		всього заробітна плата, грн.					1229				
		Загальновиробничі витрати, грн.					701				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					244				
		Всього будівельні роботи, грн.					7212				

		Всього по кошторису					7212				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					16,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1473				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-03

на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 3

Сходові клитини 1 черга

Основа:

креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

41,073 тис. грн.

0,04222 тис.люд.год.

3,885 тис. грн.

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “29 червня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ВІКНА									
1	КБ10-20-2 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 2 м2 з металопластику	100м2	0,038	<u>15955,94</u> 14880,73	<u>1025,85</u> 664,29	606	565	<u>39</u> 25	<u>165,0480</u> 7,1601	<u>6,27</u> 0,27
2	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,038	<u>5165,36</u> 4958,80	<u>206,56</u> 176,54	196	188	<u>8</u> 7	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>2,59</u> 0,07
3	КБ10-25-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок 1300*200 мм	100м	0,026	<u>2919,91</u> 2766,80	<u>153,11</u> 99,15	76	72	<u>4</u> 3	<u>34,7981</u> 1,0687	<u>0,9</u> 0,03
4	КБ10-20-1 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 1 м2 з металопластику (діам. 800 мм)	100м2	0,005	<u>20111,66</u> 18752,85	<u>1282,31</u> 830,36	101	94	<u>6</u> 4	<u>211,2283</u> 8,9501	<u>1,06</u> 0,04
5	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 - з укосів шир. 200 мм	100м2	0,0228	<u>5663,48</u> 5159,91	<u>503,57</u> 149,33	129	118	<u>11</u> 3	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>1,67</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,038	<u>19988,24</u> 18600,91	<u>1282,31</u> 830,36	760	707	<u>49</u> 32	<u>206,3100</u> 8,9501	<u>7,84</u> 0,34
7	К536132- С026 варіант 14	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1150х1650 мм	шт	2	<u>12617,71</u> -	- -	25235	-	- -	- -	- -
8	& С111- 1904-9 варіант 1	Анкерні пластини	шт	8	<u>6,29</u> -	- -	50	-	- -	- -	- -
9	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	1,42	<u>357,54</u> -	- -	508	-	- -	- -	- -
10	С111-1673-П варіант 3	Герметик сіліконовий	л	0,58	<u>638,04</u> -	- -	370	-	- -	- -	- -
11	С188888-4 варіант 5	Дюбель-шуруп рамний 100х10 мм	шт	20	<u>36,74</u> -	- -	735	-	- -	- -	- -
12	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (діам. 800 мм)	100м2	0,005	<u>25229,98</u> 23441,06	<u>1602,89</u> 1037,96	126	117	<u>8</u> 5	<u>264,0354</u> 11,1877	<u>1,32</u> 0,06
13	К536132- С001 варіант 3	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, S = 0,5 м2, діам. 800 мм	шт	1	<u>3322,15</u> -	- -	3322	-	- -	- -	- -
14	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,28	<u>357,54</u> -	- -	100	-	- -	- -	- -
15	С111-1673-П варіант 3	Герметик сіліконовий	л	0,09	<u>638,04</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -
16	С188888-4 варіант 5	Дюбель-шуруп рамний 100х10 мм	шт	4	<u>36,74</u> -	- -	147	-	- -	- -	- -
17	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок розм. 1300*200 мм	100м	0,026	<u>3649,88</u> 3458,49	<u>191,39</u> 123,94	95	90	<u>5</u> 3	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>1,13</u> 0,03
18	С123-383 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові, шир. 200 мм	м	2,66	<u>330,74</u> -	- -	880	-	- -	- -	- -
19	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,36	<u>357,54</u> -	- -	129	-	- -	- -	- -
20	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів 1200х150 мм	100м	0,024	<u>3149,95</u> 2995,46	<u>143,54</u> 92,95	76	72	<u>3</u> 2	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>0,9</u> 0,02
21	С123-382 варіант 2	Віконні відливи з листової оцинкованої сталі, шир. 150 мм	м	2,48	<u>164,44</u> -	- -	408	-	- -	- -	- -
22	С188888-4 варіант 6	Шуруп-саморіз 3,5х35 мм	шт	8	<u>0,98</u> -	- -	8	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином /грунтування укосів внутрішніх/	100м2	0,0228	<u>685,00</u> 685,00	-	16	16	-	<u>9,7080</u>	<u>0,22</u>
24	С1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	0,684	<u>197,36</u>	-	135	-	-	-	-
25	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних укосів по бетону та каменю, шир. 200 мм, товщ. 30 мм	100м2	0,0228	<u>41793,99</u> 33458,43	<u>340,06</u> 290,63	953	763	<u>8</u> 7	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>8,22</u> 0,07
26	С111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS	кг	68,4	<u>46,20</u>	-	3160	-	-	-	-
27	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0228	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	207	199	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>2,42</u> -
28	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,329	<u>61,73</u>	-	20	-	-	-	-
29	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	4,104	<u>16,85</u>	-	69	-	-	-	-
30	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0228	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	59	59	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,68</u> -
31	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	4,104	<u>16,85</u>	-	69	-	-	-	-
32	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/	100м2	0,0228	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	412	99	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>1,2</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							39214	3159	<u>141</u> 91		<u>36,42</u> 0,97
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							39214				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							35914				
всього заробітна плата, грн.							3250				
Загальновиробничі витрати, грн.							1790				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,49				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							608				
Всього будівельні роботи, грн.							41004				

Всього по розділу 1							41004				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. ІНШІ РОБОТИ									
33	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,12608	<u>138,02</u>	-	17	17	-	<u>1,9560</u>	<u>0,25</u>
					138,02	-			-	-	-
34	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,12608	<u>293,38</u>	<u>293,38</u>	37	-	<u>37</u>	-	-
					-	39,76			5	0,4110	0,05
		Разом прямі витрати по розділу 2					54	17	<u>37</u>		<u>0,25</u>
									5		0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					54				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					22				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5				
		Всього будівельні роботи, грн.					68				

		Всього по розділу 2					68				
		Разом прямі витрати по кошторису					39268	3176	<u>178</u>		<u>36,67</u>
									96		1,02
		Разом будівельні роботи, грн.					39268				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35914				
		всього заробітна плата, грн.					3272				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1805				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					613				
		Всього будівельні роботи, грн.					41073				

		Всього по кошторису					41073				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					42,22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3885				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-04
на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 4
Сходові клитини 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

733,354 тис. грн.
1,94895 тис.люд.год.
169,696 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “29 червня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. СТІНИ ПІД'ІЗДУ									
1	ПР13-6125	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними композиціями, площа перерізу тріщини або шва до 5 см2, поверхня конструкції горизонтальна /шир. 20 мм, глиб. 275 мм/	100 м	0,042	<u>5240,05</u> 2508,07	<u>2731,98</u> 780,24	220	105	<u>115</u> 33	<u>28,6800</u> 9,1294	<u>1,2</u> 0,38
2	ПР13-6126	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними композиціями, площа перерізу тріщини або шва до 5 см2, поверхня конструкції горизонтальна /шир. 20 мм, глиб. 275 мм/	100 м	0,065	<u>4786,56</u> 2282,45	<u>2504,11</u> 715,38	311	148	<u>163</u> 46	<u>26,1000</u> 8,3704	<u>1,7</u> 0,54
3	С111-2009-1 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	120,054	<u>52,53</u> -	<u>-</u> -	6306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КР11-9-1	Заповнення сколів, раковин, нерівностей поверхні до 30 мм цементно-полімерним розчином з подальшим вирівнюванням шару	100м2	0,00023	<u>47483,08</u> 46230,38	<u>1168,88</u> 505,83	11	11	<u>-</u> -	<u>528,4680</u> 5,4493	<u>0,12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C111-2009-1 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	1,408	<u>52,53</u>	-	74	-	-	-	-
6	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,874	<u>3590,94</u>	-	3138	3138	-	<u>50,8920</u>	<u>44,48</u>
7	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,874	<u>2486,82</u>	-	2173	2173	-	<u>35,2440</u>	<u>30,8</u>
8	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,748	<u>4985,26</u> 4481,69	<u>503,57</u> 149,33	8714	7834	880 261	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>111,03</u> 2,73
9	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	1,748	<u>685,00</u> 685,00	-	1197	1197	-	<u>9,7080</u>	<u>16,97</u>
10	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	52,44	<u>197,36</u>	-	10350	-	-	-	-
11	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу товщ. 30 мм	100м2	1,748	<u>30908,00</u> 16695,33	<u>233,26</u> 199,36	54027	29183	<u>408</u> 348	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>349,54</u> 3,87
12	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	5244	<u>46,20</u>	-	242273	-	-	-	-
13	KB15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	1,748	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	15848	15290	<u>11</u> 10	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>185,31</u> 0,11
14	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	25,224	<u>61,73</u>	-	1557	-	-	-	-
15	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	314,64	<u>16,85</u>	-	5302	-	-	-	-
16	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	1,748	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	4544	4533	8 7	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>51,81</u> 0,08
17	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	314,64	<u>16,85</u>	-	5302	-	-	-	-
18	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,708	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	12799	3073	<u>1</u> 1	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>37,24</u> 0,01
19	KP12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці	100м2	1,04	<u>15537,24</u> 8785,33	<u>1,41</u> 1,20	16159	9137	<u>1</u> 1	<u>106,4760</u> 0,0133	<u>110,74</u> 0,01
20	KP12-7-3	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих бетонних плінтусів розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,056	<u>17060,89</u> 11773,52	-	955	659	-	<u>142,6920</u>	<u>7,99</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					391260	76481	<u>1587</u> 707		<u>948,93</u> 7,73
		Разом будівельні роботи, грн.					391260				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					313192				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					77188 44330 114,68 15546 435590 435590				
		Розділ 2. СХОДОВА КЛІТИНА ***Сходові марші***									
21	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби (сходових маршів)	100м2	0,311	<u>3158,27</u> 3158,27	-	982	982	-	<u>44,7600</u> -	<u>13,92</u> -
22	KP12-66-1	Протравлення стель кварц-грантом	100м2	0,311	<u>685,00</u> 685,00	-	213	213	-	<u>9,7080</u> -	<u>3,02</u> -
23	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	9,33	<u>197,36</u> -	-	1841	-	-	-	-
24	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях (сходових маршів)	100м2	0,311	<u>28891,80</u> 12518,29	<u>9,84</u> 8,41	8985	3893	<u>3</u> 3	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>50,25</u> 0,03
25	KP11-1-8	Суцільне вирівнювання штукатурки стель усередині будівлі полімерцементним розчином при товщині накиді до 10 мм (сходових маршів)	100м2	0,311	<u>37793,15</u> 9424,82	<u>89,93</u> 76,86	11754	2931	<u>28</u> 24	<u>111,5760</u> 0,8525	<u>34,7</u> 0,27
26	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	311	<u>46,20</u> -	-	14368	-	-	-	-
27	KB15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою (сходових маршів)	100м2	0,311	<u>11753,50</u> 11434,20	<u>6,46</u> 5,52	3655	3556	<u>2</u> 2	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>43,1</u> 0,02
28	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,488	<u>61,73</u> -	-	277	-	-	-	-
29	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	55,98	<u>16,85</u> -	-	943	-	-	-	-
30	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,311	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	809	806	<u>2</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>9,22</u> 0,01
31	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	55,98	<u>16,85</u> -	-	943	-	-	-	-
32	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (сходових маршів)	100м2	0,311	<u>19932,25</u> 4885,25	<u>1,41</u> 1,20	6199	1519	-	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>18,41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Східці, підступенькі									
33	ПР13-8037	Очищення поверхонь конструкцій (східців, підступеньків) за допомогою гідроструминного апарата, залізобетонні конструкції плоскі	100 м2	0,41	<u>6074,78</u> 4992,02	<u>994,35</u> 199,78	2491	2047	<u>408</u> 82	<u>54,6000</u> 2,1365	<u>22,39</u> 0,88
34	КР12-66-1	Протравлення поверхні східців, підступеньків нейтралізуючим розчином	100м2	0,41	<u>685,00</u> 685,00	-	281	281	-	<u>9,7080</u>	<u>3,98</u>
35	С1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	12,3	<u>197,36</u>	-	2428	-	-	-	-
36	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання поверхні східців, підступеньків мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,41	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	3717	3586	<u>3</u> 2	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>43,46</u> 0,03
37	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	5,916	<u>61,73</u>	-	365	-	-	-	-
38	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	73,8	<u>16,85</u>	-	1244	-	-	-	-
39	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,41	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	1066	1063	<u>2</u> 2	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>12,15</u> 0,02
40	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	73,8	<u>16,85</u>	-	1244	-	-	-	-
41	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поверхні східців, підступеньків, підготовлених під фарбування	100м2	0,41	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	7412	1779	<u>1</u> -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>21,56</u> 0,01
42	КР20-38-1	***Грати, рами, труби*** Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками (грат, рам, труб)	м2	12,2	<u>31,31</u> 23,71	-	382	289	-	<u>0,3360</u>	<u>4,1</u>
43	КР12-31-7	Фарбування емаллю ПФ-115 за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь грат, рам, труб	100м2	0,122	<u>11954,65</u> 11946,76	-	1458	1458	-	<u>146,6400</u>	<u>17,89</u>
44	С1113-21	Грунтовка ПФ-021 червоно-коричнева	т	0,0011	<u>153607,54</u>	-	169	-	-	-	-
45	С1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0002	<u>24669,03</u>	-	5	-	-	-	-
46	С111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0003	<u>119654,33</u>	-	36	-	-	-	-
47	С1113-246 варіант 1	Емаль ПФ-115	т	0,0046	<u>155647,54</u>	-	716	-	-	-	-
48	КР14-38-3	***Поручні*** Розчищення поручнів шириною до 150 мм від фарбування, що важко видаляється	м	25,7	<u>69,55</u> 69,55	-	1787	1787	-	<u>0,8040</u>	<u>20,66</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	KP12-16-3	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів	100м2	0,0514	<u>21822,10</u> 17947,00	-	1122	922	-	<u>225,7200</u>	<u>11,6</u>
50	KP14-38-3	Розчищення поручнів шириною до 150 мм (70х40) від фарбування, що важко видалється	м	36	<u>69,55</u> 69,55	-	2504	2504	-	<u>0,8040</u>	<u>28,94</u>
51	KP12-16-3	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів (70х40) ***Підлога східових майданчиків***	100м2	0,0252	<u>21822,10</u> 17947,00	-	550	452	-	<u>225,7200</u>	<u>5,69</u>
52	ПР13-8037	Очищення поверхонь конструкцій (підлога східових майданчиків) за допомогою гідроструминного апарата, залізобетонні конструкції плоскі	100 м2	0,247	<u>6074,78</u> 4992,02	<u>994,35</u> 199,78	1500	1233	<u>246</u> 49	<u>54,6000</u> 2,1365	<u>13,49</u> 0,53
53	KP12-66-1	Протравлення поверхні підлоги східових майданчиків нейтралізуючим розчином	100м2	0,247	<u>685,00</u> 685,00	-	169	169	-	<u>9,7080</u>	<u>2,4</u>
54	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	7,41	<u>197,36</u>	-	1462	-	-	-	-
55	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання поверхні підлоги східових майданчиків мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,247	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	2239	2161	<u>2</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>26,18</u> 0,02
56	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,564	<u>61,73</u>	-	220	-	-	-	-
57	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	44,46	<u>16,85</u>	-	749	-	-	-	-
58	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,247	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	642	641	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>7,32</u> 0,01
59	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	44,46	<u>16,85</u>	-	749	-	-	-	-
60	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поверхні підлоги східових майданчиків, підготовлених під фарбування ***Стеля (бетонні плити)***	100м2	0,247	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	4465	1072	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>12,99</u> -
61	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби (бетонних плит)	100м2	0,247	<u>3158,27</u> 3158,27	-	780	780	-	<u>44,7600</u>	<u>11,06</u>
62	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,247	<u>4985,26</u> 4481,69	<u>503,57</u> 149,33	1231	1107	<u>124</u> 37	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>15,69</u> 0,39
63	KP12-66-1	Протравлення стель (бетонних плит) кварц-грунтом	100м2	0,247	<u>685,00</u> 685,00	-	169	169	-	<u>9,7080</u>	<u>2,4</u>
64	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	7,41	<u>197,36</u>	-	1462	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення стель (бетонних плит) по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,247	<u>33377,36</u> 19207,04	<u>240,29</u> 205,36	8244	4744	<u>59</u> 51	<u>230,0520</u> 2,2777	<u>56,82</u> 0,56
66	С111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	741	<u>46,20</u> -	-	34234	-	-	-	-
67	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель (бетонних плит) мінеральною шпаклівкою	100м2	0,247	<u>11753,50</u> 11434,20	<u>6,46</u> 5,52	2903	2824	<u>2</u> 1	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>34,23</u> 0,02
68	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,564	<u>61,73</u> -	-	220	-	-	-	-
69	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	44,46	<u>16,85</u> -	-	749	-	-	-	-
70	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,247	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	642	641	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>7,32</u> 0,01
71	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	44,46	<u>16,85</u> -	-	749	-	-	-	-
72	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель (бетонних плит), підготовлених під фарбування ***Стеля покриття під'їзду***	100м2	0,247	<u>19932,25</u> 4885,25	<u>1,41</u> 1,20	4923	1207	-	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>14,62</u> -
73	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель покриття під'їзду від вапняної фарби	100м2	0,1674	<u>3158,27</u> 3158,27	-	529	529	-	<u>44,7600</u> -	<u>7,49</u> -
74	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,1674	<u>4985,26</u> 4481,69	<u>503,57</u> 149,33	835	750	<u>85</u> 25	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>10,63</u> 0,26
75	КР12-66-1	Протравлення стель покриття під'їзду кварц-грунтом	100м2	0,1674	<u>685,00</u> 685,00	-	115	115	-	<u>9,7080</u> -	<u>1,63</u> -
76	С1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	5,022	<u>197,36</u> -	-	991	-	-	-	-
77	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення стель покриття під'їзду по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,1674	<u>33377,36</u> 19207,04	<u>240,29</u> 205,36	5587	3215	<u>40</u> 34	<u>230,0520</u> 2,2777	<u>38,51</u> 0,38
78	С111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	502,2	<u>46,20</u> -	-	23202	-	-	-	-
79	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель покриття під'їзду мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1674	<u>11753,50</u> 11434,20	<u>6,46</u> 5,52	1968	1914	<u>1</u> 1	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>23,2</u> 0,01
80	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	2,416	<u>61,73</u> -	-	149	-	-	-	-
81	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	30,132	<u>16,85</u> -	-	508	-	-	-	-
82	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,1674	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	435	434	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>4,96</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	30,132	<u>16,85</u>	-	508	-	-	-	-
84	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель покриття під'їзду, підготовлених під фарбування ***Радіатори***	100м2	0,1674	<u>19932,25</u> 4885,25	<u>1,41</u> 1,20	3337	818	-	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>9,91</u> -
85	KP20-38-1	Очищення чугунних радіаторів металевими щітками	м2	8,38	<u>31,31</u> 23,71	-	262	199	-	<u>0,3360</u>	<u>2,82</u> -
86	KP12-31-13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів ***Тамбур***	100м2	0,0838	<u>11536,58</u> 7538,58	-	967	632	-	<u>92,5320</u>	<u>7,75</u> -
87	KP12-10-3	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованої дерев'яної перегородки тамбура, заповнень дверних прорізів розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,081	<u>26977,10</u> 22000,47	-	2185	1782	-	<u>266,6400</u>	<u>21,6</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							190025	57204	<u>1011</u> 318		<u>698,06</u> 3,47
Разом будівельні роботи, грн.							190025				
в тому числі:							131810				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							57522				
всього заробітна плата, грн.							32512				
Загальновиробничі витрати, грн.							82,98				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11243				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							222537				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 2							222537				
Розділ 3. ВІКНА, ДВЕРІ											
ВІКНА											
88	KB10-20-2	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 2 м2 з металопластику	100м2	0,038	<u>15955,94</u> 14880,73	<u>1025,85</u> 664,29	606	565	<u>39</u> 25	<u>165,0480</u> 7,1601	<u>6,27</u> 0,27
89	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,038	<u>5165,36</u> 4958,80	<u>206,56</u> 176,54	196	188	<u>8</u> 7	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>2,59</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КБ10-25-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок 1300*200 мм	100м	0,026	<u>2919,91</u> 2766,80	<u>153,11</u> 99,15	76	72	<u>4</u> 3	<u>34,7981</u> 1,0687	<u>0,9</u> 0,03
91	КБ10-20-1 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 1 м2 з металопластику (діам. 800 мм)	100м2	0,005	<u>20111,66</u> 18752,85	<u>1282,31</u> 830,36	101	94	<u>6</u> 4	<u>211,2283</u> 8,9501	<u>1,06</u> 0,04
92	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 - з укосів шир. 200 мм	100м2	0,0228	<u>5663,48</u> 5159,91	<u>503,57</u> 149,33	129	118	<u>11</u> 3	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>1,67</u> 0,04
93	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,038	<u>19988,24</u> 18600,91	<u>1282,31</u> 830,36	760	707	<u>49</u> 32	<u>206,3100</u> 8,9501	<u>7,84</u> 0,34
94	К536132- С026 варіант 14	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1150х1650 мм	шт	2	<u>12617,71</u> -	- -	25235	-	- -	- -	- -
95	& С111- 1904-9 варіант 1	Анкерні пластини	шт	8	<u>6,29</u> -	- -	50	-	- -	- -	- -
96	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	1,42	<u>357,54</u> -	- -	508	-	- -	- -	- -
97	С111-1673-П варіант 3	Герметик сіліконовий	л	0,58	<u>638,04</u> -	- -	370	-	- -	- -	- -
98	С188888-4 варіант 5	Дюбель-шуруп рамний 100х10 мм	шт	20	<u>36,74</u> -	- -	735	-	- -	- -	- -
99	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (діам. 800 мм)	100м2	0,005	<u>25229,98</u> 23441,06	<u>1602,89</u> 1037,96	126	117	<u>8</u> 5	<u>264,0354</u> 11,1877	<u>1,32</u> 0,06
100	К536132- С001 варіант 3	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, S = 0,5 м2, діам. 800 мм	шт	1	<u>3322,15</u> -	- -	3322	-	- -	- -	- -
101	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,28	<u>357,54</u> -	- -	100	-	- -	- -	- -
102	С111-1673-П варіант 3	Герметик сіліконовий	л	0,09	<u>638,04</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -
103	С188888-4 варіант 5	Дюбель-шуруп рамний 100х10 мм	шт	4	<u>36,74</u> -	- -	147	-	- -	- -	- -
104	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок розм. 1300*200 мм	100м	0,026	<u>3649,88</u> 3458,49	<u>191,39</u> 123,94	95	90	<u>5</u> 3	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>1,13</u> 0,03
105	С123-383 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові, шир. 200 мм	м	2,66	<u>330,74</u> -	- -	880	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	C111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,36	<u>357,54</u>	-	129	-	-	-	-
107	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів 1200x150 мм	100м	0,024	<u>3149,95</u> 2995,46	<u>143,54</u> 92,95	76	72	<u>3</u> 2	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>0,9</u> 0,02
108	C123-382 варіант 2	Віконні відливи з листової оцинкованої сталі, шир. 150 мм	м	2,48	<u>164,44</u>	-	408	-	-	-	-
109	C188888-4 варіант 6	Шуруп-саморіз 3,5x35 мм	шт	8	<u>0,98</u>	-	8	-	-	-	-
110	КБ15-63-2 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0228	<u>35790,38</u> 26913,05	<u>402,10</u> 355,56	816	614	<u>9</u> 8	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>7,72</u> 0,1
111	& C111- 1647-1 варіант 1	Клей Perlfix	кг	11,4	<u>19,87</u>	-	227	-	-	-	-
112	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	11,64	<u>20,47</u>	-	238	-	-	-	-
113	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	2,39	<u>289,50</u>	-	692	-	-	-	-
114	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0228	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	207	199	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>2,42</u> -
115	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,329	<u>61,73</u>	-	20	-	-	-	-
116	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	4,104	<u>16,85</u>	-	69	-	-	-	-
117	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0228	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	59	59	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,68</u> -
118	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	4,104	<u>16,85</u>	-	69	-	-	-	-
119	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/ ДВЕРІ	100м2	0,0228	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	412	99	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>1,2</u> -
120	КР6-14-1	Знімання металевих дверних полотен	100 м2	0,0308	<u>3856,60</u>	-	119	119	-	<u>53,6160</u>	<u>1,65</u>
121	КР6-13-1	Демонтаж металевих дверних коробок в кам'яних стінах	100 шт	0,01	<u>17947,41</u> 16376,48	<u>1553,47</u> 460,68	179	164	<u>16</u> 5	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>2,21</u> 0,05
122	КБ10-28-7 к=1,15	Заповнення дверних прорізів металевими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, розміром 2200*1400 мм	1 блок	1	<u>947,63</u> 852,84	-	948	853	-	<u>10,3362</u>	<u>10,34</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	K536111-1501 варіант 1	Дверний блок металевий вхідний розміром 1400x2200h	шт	1	<u>23497,62</u> -	-	23498	-	-	-	-
124	C111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,59	<u>357,54</u> -	-	211	-	-	-	-
125	C188888-4 варіант 7	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	8	<u>55,45</u> -	-	444	-	-	-	-
126	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	0,09	<u>638,11</u> -	-	57	-	-	-	-
127	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином /грунтування укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>685,00</u> 685,00	-	17	17	-	<u>9,7080</u> -	<u>0,25</u> -
128	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	0,765	<u>197,36</u> -	-	151	-	-	-	-
129	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю, шир. 440 мм, товщ. 30 мм	100м2	0,0255	<u>41793,99</u> 33458,43	<u>340,06</u> 290,63	1066	853	<u>9</u> 7	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>9,2</u> 0,08
130	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS	кг	76,5	<u>46,20</u> -	-	3534	-	-	-	-
131	KB15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	231	223	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>2,7</u> -
132	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,368	<u>61,73</u> -	-	23	-	-	-	-
133	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	4,59	<u>16,85</u> -	-	77	-	-	-	-
134	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	66	66	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,76</u> -
135	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	4,59	<u>16,85</u> -	-	77	-	-	-	-
136	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	461	111	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>1,34</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							68082	5400	<u>167</u> 104		<u>64,15</u> 1,13
Разом будівельні роботи, грн.							68082				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							62515				
всього заробітна плата, грн.							5504				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3084 7,82 1061 71166				
		Всього по розділу 3					71166				
137	KP20-40-1	Розділ 4. ІНШІ РОБОТИ Навантаження сміття вручну	1 т	7,54635	<u>138,02</u>	-	1042	1042	-	<u>1,9560</u>	<u>14,76</u>
138	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	7,54635	<u>138,02</u>	-	2214	-	-	-	-
					<u>293,38</u>	<u>293,38</u>			<u>2214</u>	-	-
					-	39,76			300	0,4110	3,1
		Разом прямі витрати по розділу 4					3256	1042	<u>2214</u>		<u>14,76</u>
									300		3,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3256 1342 805 2,14 290 4061				
		Всього по розділу 4					4061				
		Разом прямі витрати по кошторису					652623	140127	<u>4979</u>		<u>1725,9</u>
									1429		15,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					652623 507517 141556 80731 207,62 28140 733354				
		Всього по кошторису					733354				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1948,95 169696				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-05
на опорядження приміщень сходової клітини під'їзду № 5
Сходові клітини 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 1486,548 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,74033 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 325,665 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. СТІНИ ПІД'ІЗДУ									
1	ПР13-6125	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними композиціями, площа перерізу тріщини або шва до 5 см2, поверхня конструкції горизонтальна /шир. 20 мм, глиб. 275 мм/	100 м	0,068	<u>5240,05</u> 2508,07	<u>2731,98</u> 780,24	356	171	<u>185</u> 53	<u>28,6800</u> 9,1294	<u>1,95</u> 0,62
2	ПР13-6126	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними композиціями, площа перерізу тріщини або шва до 5 см2, поверхня конструкції вертикальна /шир. 20 мм, глиб. 275 мм/	100 м	0,103	<u>4786,56</u> 2282,45	<u>2504,11</u> 715,38	493	235	<u>258</u> 74	<u>26,1000</u> 8,3704	<u>2,69</u> 0,86
3	С111-2009-1 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	191,862	<u>52,53</u> -	-	10079	-	-	-	-
4	КР11-9-1	Заповнення сколів, раковин, нерівностей поверхні до 30 мм цементно-полімерним розчином з подальшим вирівнюванням шару	100м2	0,0073	<u>47483,08</u> 46230,38	<u>1168,88</u> 505,83	347	337	<u>9</u> 4	<u>528,4680</u> 5,4493	<u>3,86</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C111-2009-1 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	44,676	<u>52,53</u>	-	2347	-	-	-	-
6	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	1,794	<u>3590,94</u>	-	6442	6442	-	<u>50,8920</u>	<u>91,3</u>
7	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	1,794	<u>2486,82</u>	-	4461	4461	-	<u>35,2440</u>	<u>63,23</u>
8	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	3,588	<u>4985,26</u> 4481,69	<u>503,57</u> 149,33	17887	16080	<u>1807</u> 536	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>227,9</u> 5,61
9	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	3,588	<u>685,00</u> 685,00	-	2458	2458	-	<u>9,7080</u>	<u>34,83</u>
10	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	107,64	<u>197,36</u>	-	21244	-	-	-	-
11	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу товщ. 30 мм	100м2	3,588	<u>30908,00</u> 16695,33	<u>233,26</u> 199,36	110898	59903	<u>837</u> 715	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>717,49</u> 7,93
12	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	10764	<u>46,20</u>	-	497297	-	-	-	-
13	KB15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	3,588	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	32530	31384	<u>23</u> 20	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>380,37</u> 0,22
14	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	51,775	<u>61,73</u>	-	3196	-	-	-	-
15	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	645,84	<u>16,85</u>	-	10882	-	-	-	-
16	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	3,588	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	9328	9304	<u>17</u> 15	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>106,36</u> 0,16
17	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	645,84	<u>16,85</u>	-	10882	-	-	-	-
18	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,435	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	25942	6227	<u>2</u> 2	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>75,48</u> 0,02
19	KP12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці	100м2	2,153	<u>15537,24</u> 8785,33	<u>1,41</u> 1,20	33452	18915	<u>3</u> 3	<u>106,4760</u> 0,0133	<u>229,24</u> 0,03
20	KP12-7-3	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих бетонних плінтусів розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,087	<u>17060,89</u> 11773,52	-	1484	1024	-	<u>142,6920</u>	<u>12,41</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					802005	156941	<u>3141</u> 1422		<u>1947,11</u> 15,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					802005				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					641923				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					158363 90954 235,31 31900 892959 892959				
		Розділ 2. СХОДОВА КЛІТИНА ***Сходові марші***									
21	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з поверхні сходових маршів, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,394	<u>4985,26</u> 4481,69	<u>503,57</u> 149,33	1964	1766	<u>198</u> 59	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>25,03</u> 0,62
22	KP12-66-1	Протравлення стель кварц-грантом	100м2	0,394	<u>685,00</u> 685,00	<u>-</u> -	270	270	<u>-</u> -	<u>9,7080</u> -	<u>3,82</u> -
23	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	11,82	<u>197,36</u> -	<u>-</u> -	2333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KP11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,394	<u>33377,36</u> 19207,04	<u>240,29</u> 205,36	13151	7568	<u>95</u> 81	<u>230,0520</u> 2,2777	<u>90,64</u> 0,9
25	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	1182	<u>46,20</u> -	<u>-</u> -	54608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KB15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,394	<u>11753,50</u> 11434,20	<u>6,46</u> 5,52	4631	4505	<u>3</u> 2	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>54,6</u> 0,02
27	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,685	<u>61,73</u> -	<u>-</u> -	351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	70,92	<u>16,85</u> -	<u>-</u> -	1195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,394	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	1024	1022	<u>2</u> 2	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>11,68</u> 0,02
30	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	70,92	<u>16,85</u> -	<u>-</u> -	1195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ***Східці, підступеньки***	100м2	0,394	<u>19932,25</u> 4885,25	<u>1,41</u> 1,20	7853	1925	<u>1</u> -	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>23,33</u> 0,01
32	PR13-8037	Очищення поверхонь конструкцій (східців, підступеньків) за допомогою гідроструминного апарата, залізобетонні конструкції плоскі	100 м2	0,568	<u>6074,78</u> 4992,02	<u>994,35</u> 199,78	3450	2835	<u>565</u> 113	<u>54,6000</u> 2,1365	<u>31,01</u> 1,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КР11-9-1	Заповнення сколів, раковин, нерівностей поверхні до 30 мм цементно-полімерним розчином з подальшим вирівнюванням шару	100м2	0,0065	<u>47483,08</u> 46230,38	<u>1168,88</u> 505,83	309	300	<u>8</u> 3	<u>528,4680</u> 5,4493	<u>3,44</u> 0,04
34	С111-2009-1 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	39,78	<u>52,53</u> -	-	2090	-	-	-	-
35	КР12-66-1	Протравлення поверхні східців, підступеньків нейтралізуючим розчином	100м2	0,568	<u>685,00</u> 685,00	-	389	389	-	<u>9,7080</u> -	<u>5,51</u> -
36	С1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	17,04	<u>197,36</u> -	-	3363	-	-	-	-
37	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання поверхні східців, підступеньків мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,568	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	5150	4968	<u>4</u> 3	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>60,21</u> 0,03
38	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	8,196	<u>61,73</u> -	-	506	-	-	-	-
39	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	102,24	<u>16,85</u> -	-	1723	-	-	-	-
40	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,568	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	1477	1473	<u>3</u> 2	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>16,84</u> 0,03
41	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	102,24	<u>16,85</u> -	-	1723	-	-	-	-
42	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поверхні східців, підступеньків, підготовлених під фарбування ***Грати, рами, труби***	100м2	0,568	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	10268	2465	<u>1</u> 1	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>29,87</u> 0,01
43	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками (гат, рам, труб)	м2	15,6	<u>31,31</u> 23,71	-	488	370	-	<u>0,3360</u> -	<u>5,24</u> -
44	КР12-31-7	Фарбування емаллю ПФ-115 за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь грат, рам, труб	100м2	0,156	<u>11954,65</u> 11946,76	-	1865	1864	-	<u>146,6400</u> -	<u>22,88</u> -
45	С1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0014	<u>153607,54</u> -	-	215	-	-	-	-
46	С1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0002	<u>24669,03</u> -	-	5	-	-	-	-
47	С111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0004	<u>119654,33</u> -	-	48	-	-	-	-
48	С1113-246 варіант 1	Емаль ПФ-115	т	0,0059	<u>155647,54</u> -	-	918	-	-	-	-
49	КР14-38-3	Розчищення поручнів шириною до 150 мм від фарбування, що важко видаляється	м	31,1	<u>69,55</u> 69,55	-	2163	2163	-	<u>0,8040</u> -	<u>25</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	KP12-16-3	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів	100м2	0,0622	<u>21822,10</u> 17947,00	-	1357	1116	-	<u>225,7200</u>	<u>14,04</u>
51	KP14-38-3	Розчищення поручнів шириною до 150 мм від фарбування, що важко видаляється (70х40 мм)	м	43	<u>69,55</u> 69,55	-	2991	2991	-	<u>0,8040</u>	<u>34,57</u>
52	KP12-16-3	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів (70х40 мм)	100м2	0,0252	<u>21822,10</u> 17947,00	-	550	452	-	<u>225,7200</u>	<u>5,69</u>
53	ПР13-8037	***Підлога східових майданчиків*** Очищення поверхонь конструкцій (підлога східових майданчиків) за допомогою гідроструминного апарата, залізобетонні конструкції плоскі	100 м2	0,755	<u>6074,78</u> 4992,02	<u>994,35</u> 199,78	4586	3769	<u>751</u> 151	<u>54,6000</u> 2,1365	<u>41,22</u> 1,61
54	KP12-66-1	Протравлення поверхні підлоги східових майданчиків нейтралізуючим розчином	100м2	0,755	<u>685,00</u> 685,00	-	517	517	-	<u>9,7080</u>	<u>7,33</u>
55	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	22,65	<u>197,36</u>	-	4470	-	-	-	-
56	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання поверхні підлоги східових майданчиків мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,755	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	6845	6604	<u>5</u> 4	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>80,04</u> 0,05
57	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	10,895	<u>61,73</u>	-	673	-	-	-	-
58	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	135,9	<u>16,85</u>	-	2290	-	-	-	-
59	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,755	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	1963	1958	<u>4</u> 3	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>22,38</u> 0,03
60	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	135,9	<u>16,85</u>	-	2290	-	-	-	-
61	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поверхні підлоги східових майданчиків, підготовлених під фарбування ***Стеля (бетонні плити)***	100м2	0,755	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	13649	3276	<u>1</u> 1	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>39,71</u> 0,01
62	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби (бетонних плит)	100м2	0,715	<u>3158,27</u> 3158,27	-	2258	2258	-	<u>44,7600</u>	<u>32</u>
63	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,715	<u>4985,26</u> 4481,69	<u>503,57</u> 149,33	3564	3204	<u>360</u> 107	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>45,41</u> 1,12
64	KP12-66-1	Протравлення стель (бетонних плит) кварц-грунтом	100м2	0,715	<u>685,00</u> 685,00	-	490	490	-	<u>9,7080</u>	<u>6,94</u>
65	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	21,45	<u>197,36</u>	-	4233	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	KP11-35-2	Поліпшене штукатурення стель (бетонних плит) по сітці без улаштування каркасу товщ. 35 мм	100м2	0,715	<u>33377,36</u> 19207,04	<u>240,29</u> 205,36	23865	13733	<u>172</u> 147	<u>230,0520</u> 2,2777	<u>164,49</u> 1,63
67	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	2502,5	<u>46,20</u> -	-	115616	-	-	-	-
68	KB15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель (бетонних плит) мінеральною шпаклівкою	100м2	0,715	<u>11753,50</u> 11434,20	<u>6,46</u> 5,52	8404	8175	<u>5</u> 4	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>99,08</u> 0,04
69	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	10,317	<u>61,73</u> -	-	637	-	-	-	-
70	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	128,7	<u>16,85</u> -	-	2169	-	-	-	-
71	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,715	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	1859	1854	<u>3</u> 3	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>21,19</u> 0,03
72	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	128,7	<u>16,85</u> -	-	2169	-	-	-	-
73	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель (бетонних плит), підготовлених під фарбування ***Стеля покриття під'їзду***	100м2	0,715	<u>19932,25</u> 4885,25	<u>1,41</u> 1,20	14252	3493	<u>1</u> 1	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>42,33</u> 0,01
74	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,2354	<u>3158,27</u> 3158,27	-	743	743	-	<u>44,7600</u> -	<u>10,54</u> -
75	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,2354	<u>4985,26</u> 4481,69	<u>503,57</u> 149,33	1174	1055	<u>119</u> 35	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>14,95</u> 0,37
76	KP12-66-1	Протравлення стель кварц-грунтом	100м2	0,2354	<u>685,00</u> 685,00	-	161	161	-	<u>9,7080</u> -	<u>2,29</u> -
77	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	7,062	<u>197,36</u> -	-	1394	-	-	-	-
78	KP11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу товщ. 35 мм	100м2	0,2354	<u>33377,36</u> 19207,04	<u>240,29</u> 205,36	7857	4521	<u>57</u> 48	<u>230,0520</u> 2,2777	<u>54,15</u> 0,54
79	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	823,9	<u>46,20</u> -	-	38064	-	-	-	-
80	KB15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,2354	<u>11753,50</u> 11434,20	<u>6,46</u> 5,52	2767	2692	<u>2</u> 1	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>32,62</u> 0,01
81	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,397	<u>61,73</u> -	-	210	-	-	-	-
82	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	42,372	<u>16,85</u> -	-	714	-	-	-	-
83	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,2354	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	612	610	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>6,98</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	42,372	<u>16,85</u>	-	714	-	-	-	-
85	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель покриття під'їзду, підготовлених під фарбування ***Радіатори***	100м2	0,2354	<u>19932,25</u> 4885,25	<u>1,41</u> 1,20	4692	1150	-	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>13,94</u> -
86	KP20-38-1	Очищення чугунних радіаторів металевими щітками	м2	9	<u>31,31</u> 23,71	-	282	213	-	<u>0,3360</u>	<u>3,02</u> -
87	KP12-31-13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів ***Тамбур***	100м2	0,09	<u>11536,58</u> 7538,58	-	1038	678	-	<u>92,5320</u>	<u>8,33</u> -
88	KP12-10-3	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованої дерев'яної перегородки тамбура, заповнень дверних прорізів розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,081	<u>26977,10</u> 22000,47	-	2185	1782	-	<u>266,6400</u>	<u>21,6</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							409029	101378	<u>2361</u> 772		<u>1233,94</u> 8,35
Разом будівельні роботи, грн.							409029				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							305290				
всього заробітна плата, грн.							102150				
Загальновиробничі витрати, грн.							57578				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							146,58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							19872				
Всього будівельні роботи, грн.							466607				

Всього по розділу 2							466607				
Розділ 3. ВІКНА, ДВЕРІ											
ВІКНА											
89	KB10-20-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пошкоджених віконних блоків площею до 3 м2 з металопластику	100м2	0,1	<u>12172,60</u> 11282,48	<u>853,60</u> 552,75	1217	1128	<u>85</u> 55	<u>125,1384</u> 5,9578	<u>12,51</u> 0,6
90	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,1	<u>5165,36</u> 4958,80	<u>206,56</u> 176,54	517	496	<u>21</u> 18	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>6,83</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	КБ10-25-3 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок 1500*200 мм	100м	0,06	<u>2919,91</u> 2766,80	<u>153,11</u> 99,15	175	166	<u>9</u> 6	<u>34,7981</u> 1,0687	<u>2,09</u> 0,06
92	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 - з укосів шир. 200 мм	100м2	0,0404	<u>5663,48</u> 5159,91	<u>503,57</u> 149,33	229	208	<u>21</u> 6	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>2,95</u> 0,06
93	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1	<u>15244,94</u> 14103,10	<u>1067,00</u> 690,94	1524	1410	<u>107</u> 69	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>15,64</u> 0,74
94	К536132- С026 варіант 15	Блоки віконні з металопластику з подвійним склінням, розм. 1350x1850 мм	шт	4	<u>16595,71</u> -	- -	66383	-	- -	- -	- -
95	& С111- 1904-9 варіант 1	Анкерні пластини	шт	16	<u>6,29</u> -	- -	101	-	- -	- -	- -
96	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	2,944	<u>357,54</u> -	- -	1053	-	- -	- -	- -
97	С111-1673-П варіант 3	Герметик сіліконовий	л	1,178	<u>638,04</u> -	- -	752	-	- -	- -	- -
98	С188888-4 варіант 5	Дюбель-шуруп рамний 100x10 мм	шт	40	<u>36,74</u> -	- -	1470	-	- -	- -	- -
99	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок розм. 1500*200 мм	100м	0,06	<u>3649,88</u> 3458,49	<u>191,39</u> 123,94	219	208	<u>11</u> 7	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>2,61</u> 0,08
100	С123-383 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові, шир. 200 мм	м	6,12	<u>330,74</u> -	- -	2024	-	- -	- -	- -
101	С111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,84	<u>357,54</u> -	- -	300	-	- -	- -	- -
102	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів 1400x150 мм	100м	0,056	<u>3149,95</u> 2995,46	<u>143,54</u> 92,95	176	168	<u>8</u> 5	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>2,11</u> 0,06
103	С123-382 варіант 2	Віконні відливи з листової оцинкованої сталі, шир. 150 мм	м	5,8	<u>164,44</u> -	- -	954	-	- -	- -	- -
104	С188888-4 варіант 6	Шуруп-саморіз 3,5x35 мм	шт	20	<u>0,98</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
105	КБ15-63-2 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0404	<u>35790,38</u> 26913,05	<u>402,10</u> 355,56	1446	1087	<u>16</u> 14	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>13,67</u> 0,18
106	& С111- 1647-1 варіант 1	Клей Perlfix	кг	20,2	<u>19,87</u> -	- -	401	-	- -	- -	- -
107	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	18,56	<u>20,47</u> -	- -	380	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	4,24	<u>289,50</u>	-	1227	-	-	-	-
109	KB15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0404	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	366	353	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>4,28</u> -
110	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,583	<u>61,73</u>	-	36	-	-	-	-
111	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	7,272	<u>16,85</u>	-	123	-	-	-	-
112	KB15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0404	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	105	105	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>1,2</u> -
113	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	7,272	<u>16,85</u>	-	123	-	-	-	-
114	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/ ДВЕРІ	100м2	0,0404	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	730	175	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>2,12</u> -
115	KP6-14-1	Знімання металевих дверних полотен	100 м2	0,0308	<u>3856,60</u> 3856,60	-	119	119	-	<u>53,6160</u>	<u>1,65</u> -
116	KP6-13-1	Демонтаж металевих дверних коробок в кам'яних стінах	100 шт	0,01	<u>17947,41</u> 16376,48	<u>1553,47</u> 460,68	179	164	<u>16</u> 5	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>2,21</u> 0,05
117	KB10-28-7 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів металевими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, розміром 2200*1400 мм	1 блок	1	<u>947,63</u> 852,84	-	948	853	-	<u>10,3362</u>	<u>10,34</u> -
118	K536111-1501 варіант 1	Дверний блок металевий вхідний розміром 1400х2200h	шт	1	<u>23497,62</u>	-	23498	-	-	-	-
119	C111-1673-П варіант 2	Піна монтажна	л	0,59	<u>357,54</u>	-	211	-	-	-	-
120	C188888-4 варіант 7	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	8	<u>55,45</u>	-	444	-	-	-	-
121	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	0,09	<u>638,11</u>	-	57	-	-	-	-
122	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином /грунтування укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>685,00</u> 685,00	-	17	17	-	<u>9,7080</u>	<u>0,25</u> -
123	C1550-61 варіант 1	Грунтовка "Кварц-Грунт" ELF Quartz Primer	кг	0,765	<u>197,36</u>	-	151	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю, шир. 440 мм, товщ. 30 мм	100м2	0,0255	<u>41793,99</u> 33458,43	<u>340,06</u> 290,63	1066	853	<u>9</u> 7	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>9,2</u> 0,08
125	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS	кг	76,5	<u>46,20</u> -	-	3534	-	-	-	-
126	KB15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>9066,32</u> 8747,02	<u>6,46</u> 5,52	231	223	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>2,7</u> -
127	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,368	<u>61,73</u> -	-	23	-	-	-	-
128	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	4,59	<u>16,85</u> -	-	77	-	-	-	-
129	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>2599,79</u> 2593,12	<u>4,85</u> 4,14	66	66	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,76</u> -
130	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	4,59	<u>16,85</u> -	-	77	-	-	-	-
131	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів внутрішніх/	100м2	0,0255	<u>18078,24</u> 4339,70	<u>1,41</u> 1,20	461	111	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>1,34</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							113210	7910	<u>303</u> 192		<u>94,46</u> 2,11
Разом будівельні роботи, грн.							113210				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							104997				
всього заробітна плата, грн.							8102				
Загальновиробничі витрати, грн.							4552				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,57				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1572				
Всього будівельні роботи, грн.							117762				

Всього по розділу 3							117762				
Розділ 4. ІНШІ РОБОТИ											
132	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	17,13255	<u>138,02</u> 138,02	-	2365	2365	-	<u>1,9560</u> -	<u>33,51</u> -
133	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	17,13255	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	5026	-	<u>5026</u> 681	-	<u>-</u> 7,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					7391	2365	<u>5026</u>		<u>33,51</u>
									681		7,04
		Разом будівельні роботи, грн.					7391				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3046				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1827				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					660				
		Всього будівельні роботи, грн.					9218				

		Всього по розділу 4					9218				
		Разом прямі витрати по кошторису					1331635	268594	<u>10831</u>		<u>3309,02</u>
									3067		32,99
		Разом будівельні роботи, грн.					1331635				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1052210				
		всього заробітна плата, грн.					271661				
		Загальновиробничі витрати, грн.					154913				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					398,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54004				
		Всього будівельні роботи, грн.					1486548				

		Всього по кошторису					1486548				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3740,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					325665				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на демонтаж конструкцій підвального поверху в осях 55-59/ Б-І
Демонтажні роботи 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.0003-АБ аркуш 9

Кошторисна вартість 436,483 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,0608 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 317,197 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки внутрішніх стін із цегли	10 м3	0,627	<u>15812,69</u> 8358,31	<u>7454,38</u> 2160,33	9915	5241	<u>4674</u> 1355	<u>107,8770</u> 24,4470	<u>67,64</u> 15,33
2	KP4-13-1 к дем.=0,8	Демонтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 5 м2	100 шт	0,16	<u>32548,15</u> 22341,73	<u>10206,42</u> 4312,00	5208	3575	<u>1633</u> 690	<u>270,7760</u> 44,0044	<u>43,32</u> 7,04
3	KP4-13-2 к дем.=0,8	Демонтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2	100 шт	0,06	<u>37129,83</u> 24164,21	<u>12965,62</u> 5537,20	2228	1450	<u>778</u> 332	<u>292,8640</u> 56,4990	<u>17,57</u> 3,39
4	KB7-44-10 к дем.=0,8K=1,15	Демонтаж перемичок та прогонів	100шт	0,12	<u>7043,08</u> 1726,76	<u>5316,32</u> 1897,22	845	207	<u>638</u> 228	<u>21,7175</u> 20,6937	<u>2,61</u> 2,48
5	KP20-36-1	Очищення підвалу від сміття	100т	9,3177	<u>25389,75</u> 25389,75	- -	236574	236574	- -	<u>359,8320</u> -	<u>3352,81</u> -
6	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	51,5033	<u>126,51</u> 126,51	- -	6516	6516	- -	<u>1,7930</u> -	<u>92,35</u> -
7	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	51,5033	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	15110	-	<u>15110</u> 2048	- 0,4110	- 21,17
		Разом прямі витрати по кошторису					276396	253563	<u>22833</u> 4653		<u>3576,3</u> 49,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					276396 258216 160087 435,09 58981 436483 436483				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4060,8 317197				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на демонтаж конструкцій 1-го поверху в осях 48-70/ Б-Ра
Демонтажні роботи 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ аркуш 10

Кошторисна вартість 28,570 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16143 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13,721 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки зовнішніх стін із цегли по осі Б,И	10 м3	0,175	<u>15812,69</u> 8358,31	<u>7454,38</u> 2160,33	2767	1463	<u>1304</u> 378	<u>107,8770</u> 24,4470	<u>18,88</u> 4,28
2	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки внутрішніх стін із цегли по осі 55	10 м3	0,05	<u>15812,69</u> 8358,31	<u>7454,38</u> 2160,33	791	418	<u>373</u> 108	<u>107,8770</u> 24,4470	<u>5,39</u> 1,22
3	KP4-13-1 к дем.=0,8	Демонтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 5 м2	100 шт	0,08	<u>32548,15</u> 22341,73	<u>10206,42</u> 4312,00	2604	1787	<u>817</u> 345	<u>270,7760</u> 44,0044	<u>21,66</u> 3,52
4	KP4-13-2 к дем.=0,8	Демонтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2	100 шт	0,04	<u>37129,83</u> 24164,21	<u>12965,62</u> 5537,20	1485	967	<u>518</u> 221	<u>292,8640</u> 56,4990	<u>11,71</u> 2,26
5	KБ7-44-10 к дем.=0,8 K=1,15	Демонтаж прогонів	100шт	0,03	<u>7043,08</u> 1726,76	<u>5316,32</u> 1897,22	211	52	<u>159</u> 57	<u>21,7175</u> 20,6937	<u>0,65</u> 0,62
6	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	33,5525	<u>126,51</u> 126,51	<u>-</u> -	4245	4245	<u>-</u> -	<u>1,7930</u> -	<u>60,16</u> -
7	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	33,5525	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	9844	-	<u>9844</u> 1334	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 13,79
		Разом прямі витрати по кошторису					21947	8932	<u>13015</u> 2443		<u>118,45</u> 25,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					21947 11375 6623 17,29 2346 28570 28570				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					161,43 13721				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на демонтаж конструкцій 2-го; 3-го; 4-го поверху в осях 48-70/ Б-Ра
Демонтажні роботи 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ аркуш 11

Кошторисна вартість 147,528 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,96549 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 81,410 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки зовнішніх стін із цегли по осі Б,И	10 м3	0,51	<u>15812,69</u> 8358,31	<u>7454,38</u> 2160,33	8064	4263	<u>3801</u> 1102	<u>107,8770</u> 24,4470	<u>55,02</u> 12,47
2	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки внутрішніх стін із цегли по осі 55	10 м3	0,375	<u>15812,69</u> 8358,31	<u>7454,38</u> 2160,33	5930	3134	<u>2796</u> 810	<u>107,8770</u> 24,4470	<u>40,45</u> 9,17
3	KP4-15-1 к дем.=0,8	Демонтаж залізобетонних балок перекриття	100 шт	0,78	<u>61722,82</u> 24411,97	<u>37310,85</u> 11658,21	48144	19041	<u>29103</u> 9093	<u>303,2920</u> 132,0774	<u>236,57</u> 103,02
4	KP4-13-1 к дем.=0,8	Демонтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 5 м2	100 шт	0,14	<u>32548,15</u> 22341,73	<u>10206,42</u> 4312,00	4557	3128	<u>1429</u> 604	<u>270,7760</u> 44,0044	<u>37,91</u> 6,16
5	КБ7-44-10 к дем.=0, 8К=1,15	Демонтаж прогонів	100шт	0,1	<u>7043,08</u> 1726,76	<u>5316,32</u> 1897,22	704	173	<u>531</u> 190	<u>21,7175</u> 20,6937	<u>2,17</u> 2,07
6	KP4-1-1	Розбирання міжповерхових перекриттів по дерев'яних балках в цегляних будівлях	100 м2	0,744	<u>18096,11</u> 17312,25	<u>783,86</u> 232,45	13464	12880	<u>584</u> 173	<u>245,3550</u> 2,4354	<u>182,54</u> 1,81
7	KP4-7-1 Стосовно	Розбирання піска або прожареного ґрунта міжповерхових перекриттів	1 м2	74,4	<u>45,02</u> 45,02	<u>-</u> -	3349	3349	<u>-</u> -	<u>0,6380</u> -	<u>47,47</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP20-40-1	Вага демонтованих залізобетонних конструкцій 5,79м3х2,5т=14,475т Навантаження сміття вручну	1 т	56,81442	<u>126,51</u>	<u>-</u>	7188	7188	<u>-</u>	<u>1,7930</u>	<u>101,87</u>
9	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	56,81442	<u>126,51</u> <u>293,38</u>	<u>-</u> <u>293,38</u>	16668	-	<u>-</u> <u>16668</u>	<u>-</u> <u>0,4110</u>	<u>-</u> <u>23,35</u>
		Разом прямі витрати по кошторису			-	39,76	108068	53156	<u>54912</u> <u>14231</u>		<u>704</u> <u>158,05</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					108068 67387 39460 103,44 14023 147528				
		----- Всього по кошторису					147528				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					965,49 81410				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на демонтаж конструкцій 5-го поверху в осях 48-70/ Б-Ра
Демонтажні роботи 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ аркуш 11

Кошторисна вартість 39,801 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26406 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 22,225 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP4-15-1 к дем.=0,8	Демонтаж залізобетонних балок перекриття	100 шт	0,24	61722,82 24411,97	37310,85 11658,21	14813	5859	8954 2798	303,2920 132,0774	72,79 31,7
2	KP4-13-1 к дем.=0,8	Демонтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 5 м2	100 шт	0,06	32548,15 22341,73	10206,42 4312,00	1953	1341	612 259	270,7760 44,0044	16,25 2,64
3	KБ7-44-10 к дем.=0,8 K=1,15	Демонтаж прогонів	100шт	0,04	7043,08 1726,76	5316,32 1897,22	282	69	213 76	21,7175 20,6937	0,87 0,83
4	KP4-1-1	Розбирання міжповерхових перекриттів по дерев'яних балках в цегляних будівлях	100 м2	0,248	18096,11 17312,25	783,86 232,45	4488	4293	195 58	245,3550 2,4354	60,85 0,6
5	KP4-7-1 Стосовно	Розбирання піска або прожареного ґрунту міжповерхових перекриттів Вага демонтованих залізобетонних конструкцій 2,31м3х2,5т=5,775т	1 м2	24,8	45,02 45,02	- -	1116	1116	- -	0,6380 -	15,82 -
6	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	15,16364	126,51 126,51	- -	1918	1918	- -	1,7930 -	27,19 -
7	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	15,16364	293,38 -	293,38 39,76	4449	-	4449 603	- 0,4110	- 6,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					29019	14596	14423		193,77
									3794		42
		Разом будівельні роботи, грн.					29019				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					18390				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10782				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3835				
		Всього будівельні роботи, грн.					39801				

		Всього по кошторису					39801				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					264,06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22225				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Розчистка підвальних приміщень від зруйнованих частин будинку
Демонтажні роботи 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

233,721 тис. грн.
1,11081 тис.люд.год.
90,960 тис. грн.
2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “29 червня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	450	126,51	-	56930	56930	-	1,7930	806,85
					126,51	-			-	-	-
2	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	450	293,38	293,38	132021	-	132021	-	-
					-	39,76			17892	0,4110	184,95
		Разом прямі витрати по кошторису					188951	56930	132021		806,85
									17892		184,95
		Разом будівельні роботи, грн.					188951				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					74822				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44770				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					119,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16138				
		Всього будівельні роботи, грн.					233721				

		Всього по кошторису					233721				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1110,81 90960				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на посилення внутрішніх стін, стовпів 1 поверх
Відновлення несучих конструкцій 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ аркуш 15

Кошторисна вартість 445,352 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,89367 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 80,681 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP11-51-1	Очищення внутрішніх стін піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,654	6736,95	4090,92	4406	1667	2675	31,2840	20,46
					2548,71	1170,54			766	13,7069	8,96
2	KP3-46-1	Розшивання швів раніше змурованої цегляної кладки	100 м2	0,0628	8206,39	-	515	515	-	105,8880	6,65
					8204,20	-			-	-	-
3	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,02512	4439,22	-	112	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	ХБЗ-6-2	Ремонт та заповнення волосяних неактивних тріщин в бетонних та залізобетонних конструкціях із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit", положення тріщин: вертикальне	1 метр	43	295,97	-	12727	1163	-	0,3240	13,93
					27,05	-			-	-	-
5	C1550-48	Суміш Ceresit CT29	кг	154,8	22,40	-	3468	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,41633	11248,38	1101,63	4683	4224	459	122,9760	51,2
					10146,75	268,21			112	2,3856	0,99
7	C121-783	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,41633	151500,95	-	63074	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,02	<u>20270,27</u> 16695,33	<u>233,26</u> 199,36	20676	17029	<u>238</u> 203	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>203,97</u> 2,26
9	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	4,08	<u>4439,22</u> -	<u>-</u> -	18112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР3-2-4	Розбирання кам'яної кладки стін (стовпів) із шлакобетонних каменів	10 м3	0,316	<u>9014,49</u> 6088,07	<u>2926,42</u> 867,82	2849	1924	<u>925</u> 274	<u>78,5760</u> 9,0922	<u>24,83</u> 2,87
11	КР11-51-1	Очищення внутрішніх стін піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,3732	<u>6736,95</u> 2548,71	<u>4090,92</u> 1170,54	2514	951	<u>1527</u> 437	<u>31,2840</u> 13,7069	<u>11,68</u> 5,12
12	ХБ3-6-2	Ремонт та заповнення волосяних неактивних тріщин в бетонних та залізобетонних конструкціях із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit", положення тріщин: вертикальне	1 метр	9	<u>295,97</u> 27,05	<u>-</u> -	2664	243	<u>-</u> -	<u>0,3240</u> -	<u>2,92</u> -
13	С1550-48 варіант 2	Суміш Ceresit СТ29	кг	40,5	<u>22,40</u> -	<u>-</u> -	907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР2-15-4	Влаштування з/б основи під зруйнові з/б стовпів 1-го поверху: Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0316	<u>182392,00</u> 62206,92	<u>60363,28</u> 14650,49	5764	1966	<u>1907</u> 463	<u>810,4080</u> 130,3744	<u>25,61</u> 4,12
15	С1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	3,2232	<u>5426,97</u> -	<u>-</u> -	17492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С121-783 варіант 2	Металоконструкції індивідуального виготовлення (С1 та С2)	т	0,13768	<u>151500,95</u> -	<u>-</u> -	20859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ6-11-3 К=1,15	Установлення анкерних болтів А1 при бетонуванні із зв'язками з арматури	т	0,08332	<u>16605,94</u> 15771,73	<u>539,35</u> 102,39	1384	1314	<u>45</u> 9	<u>186,7140</u> 0,9287	<u>15,56</u> 0,08
18	С121-783 варіант 3	Металоконструкції індивідуального виготовлення (анкери)	т	0,08332	<u>151500,95</u> -	<u>-</u> -	12623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КР3-14-1	Посилення стін металевим каркасом	1 т	0,68844	<u>30473,72</u> 28850,17	<u>534,63</u> 69,66	20979	19862	<u>368</u> 48	<u>333,5280</u> 0,6583	<u>229,61</u> 0,45
20	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,68844	<u>151500,95</u> -	<u>-</u> -	104299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,1592	<u>11248,38</u> 10146,75	<u>1101,63</u> 268,21	1791	1615	<u>176</u> 43	<u>122,9760</u> 2,3856	<u>19,58</u> 0,38
22	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,1592	<u>151500,95</u> -	<u>-</u> -	24119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,375	<u>23012,17</u> 13565,23	<u>139,11</u> 118,90	8630	5087	<u>52</u> 45	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>57,3</u> 0,49
24	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	1,5	<u>4439,22</u> -	<u>-</u> -	6659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР11-51-1	Очищення внутрішніх стін піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,0612	<u>6736,95</u> 2548,71	<u>4090,92</u> 1170,54	412	156	<u>250</u> 72	<u>31,2840</u> 13,7069	<u>1,91</u> 0,84
26	ХБЗ-6-2	Ремонт та заповнення волосяних неактивних тріщин в бетонних та залізобетонних конструкціях із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit", положення тріщин: вертикальне	1 метр	7	<u>295,97</u> 27,05	<u>-</u> -	2072	189	<u>-</u> -	<u>0,3240</u> -	<u>2,27</u> -
27	С1550-48 варіант 2	Суміш Ceresit СТ29	кг	25,2	<u>22,40</u> -	<u>-</u> -	564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КРЗ-14-1	Посилення стін металевим каркасом	1 м	0,20678	<u>30473,72</u> 28850,17	<u>534,63</u> 69,66	6301	5966	<u>111</u> 14	<u>333,5280</u> 0,6583	<u>68,97</u> 0,14
29	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,20678	<u>151500,95</u> -	<u>-</u> -	31327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,0612	<u>23012,17</u> 13565,23	<u>139,11</u> 118,90	1408	830	<u>9</u> 7	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>9,35</u> 0,08
31	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,25	<u>4439,22</u> -	<u>-</u> -	1110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,326	<u>2172,24</u> 638,20	<u>114,36</u> 8,60	708	208	<u>37</u> 3	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>2,15</u> 0,03
33	КБ13-26-6 К=1,15 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в два шари	100м2	0,326	<u>7372,66</u> 953,66	<u>168,95</u> 19,31	2403	311	<u>55</u> 6	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>3,26</u> 0,07
		Разом прямі витрати по кошторису					407611	65220	<u>8834</u> 2502		<u>771,21</u> 26,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					407611 333557 67722 37741 95,58 12959 445352				

		Всього по кошторису					445352				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					893,67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80681				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02
на улаштування перекриття підвального поверху
Відновлення несучих конструкцій 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ аркуш 16

Кошторисна вартість 537,341 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,42046 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 37,604 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Перекриття підвального поверху									
1	KP4-13-2	Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2	100 шт	0,06	100385,23	17680,38	6023	1977	1061	399,3600	23,96
					32951,19	7550,73			453	77,0441	4,62
2	K584211-2002	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК39.15-8Т	шт	6	9214,94	-	55290	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	KP4-13-1	Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 5 м2	100 шт	0,18	51587,49	13917,85	9286	5484	2505	369,2400	66,46
					30465,99	5880,00			1058	60,0060	10,8
4	K584211-2059	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК36.10-8Т	шт	1	7947,24	-	7947	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	K584211-2037	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.15-8Т	шт	9	6971,73	-	62746	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	K584211-2060 варіант 1	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.10-8Т	шт	2	<u>8165,83</u> -	-	16332	-	-	-	-
7	K584211-2022 варіант 1	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК31.15-8Т	шт	6	<u>5951,73</u> -	-	35710	-	-	-	-
8	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,22	<u>5357,22</u> -	-	1179	-	-	-	-
9	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,264	<u>4439,22</u> -	-	1172	-	-	-	-
10	C1424-11633 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	0,66	<u>6446,97</u> -	-	4255	-	-	-	-
11	KБ7-11-1 K=1,15	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,25	<u>38201,30</u> 12935,34	<u>24596,84</u> 9384,73	9550	3234	<u>6149</u> 2346	<u>162,6882</u> 100,1696	<u>40,67</u> 25,04
12	K582211-18 варіант 1	Прогони залізобетонні марки ПРГ48.2.5-4Т	шт	5	<u>10114,63</u> -	-	50573	-	-	-	-
13	K582821-705 варіант 1	Перемички з/б марки 9ПБ25-8-П	шт	7	<u>1558,29</u> -	-	10908	-	-	-	-
14	K582821-704 варіант 1	Перемички з/б марки 9ПБ21-8-П	шт	8	<u>1252,29</u> -	-	10018	-	-	-	-
15	K582821-698 варіант 1	Перемички з/б марки 9ПБ16-37-П	шт	3	<u>1245,10</u> -	-	3735	-	-	-	-
16	K581121-1044 варіант 1	Опорні подушки марки ОП6.2-т	шт	1	<u>888,10</u> -	-	888	-	-	-	-
17	K581121-1042 варіант 1	Опорні подушки марки ОП5.2-т	шт	1	<u>775,31</u> -	-	775	-	-	-	-
18	KР2-15-4	<i>Закладання бетоном швів між перемичками</i>	<i>100 м3</i>	<i>0,0014</i>	<u>182392,00</u> 62206,92	<u>60363,28</u> 14650,49	255	87	<u>85</u> 21	<u>810,4080</u> 130,3744	<u>1,13</u> 0,18
19	C1424-11633 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	0,14	<u>6446,97</u> -	-	903	-	-	-	-
20	C147-6-6 варіант 1	Металоконструкції індивідуальні 5Вр1	100кг	0,0084	<u>15328,09</u> -	-	129	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					287674	10782	<u>9800</u> 3878		<u>132,22</u> 40,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					287674 267092 14660				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8181 20,75 2812 295855				

		Всього по розділу 1					295855				
21	КБ6-22-1 К=1,15	Розділ 2. Монолітна ділянка МД-1 - 2 шт <i>Улаштування монолітної ділянки</i>	100м3	0,009	<u>254181,08</u> 108467,74	<u>22833,17</u> 9054,88	2288	976	<u>205</u> 81	<u>1331,3826</u> 92,9441	<u>11,98</u> 0,84
22	С1424-11633 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	0,9135	<u>6446,97</u> -	-	5889	-	-	-	-
23	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,25154	<u>151500,95</u> -	-	38109	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					46286	976	<u>205</u> 81		<u>11,98</u> 0,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					46286 45105 1057 600 1,54 209 46886				

		Всього по розділу 2					46886				
24	КБ6-22-1 К=1,15	Розділ 3. Монолітна ділянка МД-2 - 4 шт <i>Улаштування монолітної ділянки</i>	100м3	0,0108	<u>254181,08</u> 108467,74	<u>22833,17</u> 9054,88	2745	1171	<u>247</u> 98	<u>1331,3826</u> 92,9441	<u>14,38</u> 1
25	С1424-11633 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	1,096	<u>6446,97</u> -	-	7066	-	-	-	-
26	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,3787	<u>151500,95</u> -	-	57373	-	-	-	-
27	КБ6-11-3 К=1,15	Установлення анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	т	0,0454	<u>103904,82</u> 15771,73	<u>539,35</u> 102,39	4717	716	<u>24</u> 5	<u>186,7140</u> 0,9287	<u>8,48</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C121-783 варіант 3	Металоконструкції індивідуального виготовлення (анкери)	т	0,0454	<u>151500,95</u>	-	6878	-	-	-	-
29	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,3	<u>15116,72</u>	<u>11,24</u>	19652	4557	<u>15</u>	<u>40,0680</u>	<u>52,09</u>
					3505,15	9,61			12	0,1066	0,14
30	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,3	<u>6680,20</u>	<u>2,81</u>	8684	1400	<u>4</u>	<u>12,3120</u>	<u>16,01</u>
					1077,05	2,40			3	0,0266	0,03
31	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	1625	<u>30,07</u>	-	48864	-	-	-	-
32	KP4-20-2	Утеплення перекриттів плитами пінополістірольними товщ. 100мм плот. 40кг/м3	100 м3	0,13	<u>47210,81</u>	-	6137	6137	-	<u>593,7720</u>	<u>77,19</u>
					47210,81	-			-	-	-
33	C114-3-У варіант 1	Плити теплоізоляційні пінополістірольні товщ. 100мм	м3	14,3	<u>1188,01</u>	-	16989	-	-	-	-
34	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,3	<u>3102,07</u>	<u>14,47</u>	4033	1663	<u>19</u>	<u>15,5040</u>	<u>20,16</u>
					1279,24	12,96			17	0,1591	0,21
35	C111-1720 варіант 4	Плівка пароізоляційна 2мм	м2	143	<u>17,87</u>	-	2555	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					185693	15644	<u>309</u>		<u>188,31</u>
									135		1,42
		Разом будівельні роботи, грн.					185693				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					169740				
		всього заробітна плата, грн.					15779				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8906				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3087				
		Всього будівельні роботи, грн.					194599				

		Всього по розділу 3					194599				
		Разом прямі витрати по кошторису					519653	27402	<u>10314</u>		<u>332,51</u>
									4094		42,9
		Разом будівельні роботи, грн.					519653				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					481937				
		всього заробітна плата, грн.					31496				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17688				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6108				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					537341				

		Всього по кошторису					537341				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					420,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					37604				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03
на улаштування перемичок 1 поверх
Відновлення несучих конструкцій 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ аркуші 21-22

Кошторисна вартість 104,167 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16093 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,491 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування перемичок									
1	КБ7-11-1 К=1,15	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,46	<u>38201,30</u> 12935,34	<u>24596,84</u> 9384,73	17573	5950	<u>11315</u> 4317	<u>162,6882</u> 100,1696	<u>74,84</u> 46,08
2	К582811-170 варіант 1	Перемички з/б марки 9ПБ18-37-п	шт	15	<u>891,70</u> -	-	13376	-	-	-	-
3	К582821-698 варіант 1	Перемички з/б марки 9ПБ16-37-П	шт	24	<u>1245,10</u> -	-	29882	-	-	-	-
4	К582821-583 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ18-8-П	шт	3	<u>589,54</u> -	-	1769	-	-	-	-
5	К582211-15 варіант 1	Прогони залізобетонні марки ПРГ28.1.3-4Т	шт	4	<u>1589,96</u> -	-	6360	-	-	-	-
6	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,1728	<u>11248,38</u> 10146,75	<u>1101,63</u> 268,21	1944	1753	<u>191</u> 46	<u>122,9760</u> 2,3856	<u>21,25</u> 0,41
7	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,1728	<u>151500,95</u> -	-	26179	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP4-20-2	Утеплення перекриттів плитами пінополістерольними товщ. 60мм	100 м3	0,001872	<u>47210,81</u>	-	88	88	-	<u>593,7720</u>	<u>1,11</u>
					47210,81	-			-	-	-
9	C114-3-У варіант 2	Плити теплоізоляційні пінополістерольні товщ. 60мм	м3	0,206	<u>984,01</u>	-	203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					97374	7791	<u>11506</u>		<u>97,2</u>
									4363		46,49
		Разом будівельні роботи, грн.					97374				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					78077				
		всього заробітна плата, грн.					12154				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6793				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2337				
		Всього будівельні роботи, грн.					104167				

		Всього по розділу 1					104167				
		Разом прямі витрати по кошторису					97374	7791	<u>11506</u>		<u>97,2</u>
									4363		46,49
		Разом будівельні роботи, грн.					97374				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					78077				
		всього заробітна плата, грн.					12154				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6793				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2337				
		Всього будівельні роботи, грн.					104167				

		Всього по кошторису					104167				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					160,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14491				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04

на ганок під'їзду №6

Відновлення несучих конструкцій 1 черга

Основа:

креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ аркуш 25

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

87,605 тис. грн.

0,12618 тис.люд.год.

11,339 тис. грн.

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “29 червня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монолітна з/б плита Пм3									
1	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0044	<u>48390,70</u>	<u>12369,28</u>	213	122	<u>54</u>	<u>344,1858</u>	<u>1,51</u>
					27703,52	4392,91			19	45,1584	0,2
2	С1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	0,447	<u>4406,97</u>	-	1970	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,0769	<u>151500,95</u>	-	11650	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					13833	122	<u>54</u>		<u>1,51</u>
									19		0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					13833				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13657				
		всього заробітна плата, грн.					141				
		Загальновиробничі витрати, грн.					80				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					13913				

		Всього по розділу 1					13913				
		Розділ 2. Ганок									
4	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового	100м3	0,001785	<u>160658,76</u> 3430,44	<u>37692,26</u> 7762,38	287	6	<u>67</u> 14	<u>46,8000</u> 71,5135	<u>0,08</u> 0,13
5	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних ганків об'ємом до 5 м3	100 м3	0,0177	<u>182392,00</u> 62206,92	<u>60363,28</u> 14650,49	3228	1101	<u>1068</u> 259	<u>810,4080</u> 130,3744	<u>14,34</u> 2,31
6	C1424-11599-1 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	м3	1,805	<u>3692,97</u> -	-	6666	-	-	-	-
7	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,06944	<u>151500,95</u> -	-	10520	-	-	-	-
8	KB11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0748	<u>20933,98</u> 19227,99	<u>58,18</u> 49,72	1566	1438	<u>4</u> 4	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>17,03</u> 0,04
9	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	38,896	<u>16,52</u> -	-	643	-	-	-	-
10	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	3,4	<u>69,05</u> -	-	235	-	-	-	-
11	& C111-1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	185	<u>0,20</u> -	-	37	-	-	-	-
12	C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	7,63	<u>922,07</u> -	-	7035	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					30217	2545	<u>1139</u> 277		<u>31,45</u> 2,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					30217				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26533				
		всього заробітна плата, грн.					2822				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1593				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					552				
		Всього будівельні роботи, грн.					31810				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					31810				
		Розділ 3. Підпірна стіна									
13	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,0216	<u>348162,37</u> 143030,22	<u>67002,08</u> 15803,72	7520	3089	<u>1447</u> 341	<u>1798,8960</u> 140,9657	<u>38,86</u> 3,04
14	C1424-11599-1 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	м3	2,203	<u>3692,97</u> -	- -	8136	-	- -	- -	- -
15	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,0909	<u>151500,95</u> -	- -	13771	-	- -	- -	- -
16	KP2-6-7 K=2	Улаштування вертикальної гідроізоляції підпірної стіни бітумною мастикою в два шари	100 м2	0,0648	<u>18295,44</u> 10085,21	- -	1186	654	- -	<u>116,5920</u> -	<u>7,56</u> -
17	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,065	<u>76032,30</u> 12518,29	<u>9,84</u> 8,41	4942	814	<u>1</u> 1	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>10,5</u> 0,01
18	KP11-42-1	Високоякісне штукатурення цементним розчином по каменю стін гладких	100м2	0,065	<u>31892,76</u> 23230,81	<u>188,30</u> 160,93	2073	1510	<u>12</u> 10	<u>236,9040</u> 1,7849	<u>15,4</u> 0,12
19	KP12-27-1	Грунтування простих стін під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	0,065	<u>4145,80</u> 775,42	<u>169,87</u> 48,35	269	50	<u>11</u> 3	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>0,65</u> 0,04
20	KP12-51-6	Фарбування нових стін по підготовленій поверхні	100м2	0,065	<u>5223,01</u> 1113,80	<u>1,41</u> 1,20	339	72	- -	<u>12,7320</u> 0,0133	<u>0,83</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					38236	6189	<u>1471</u> 355		<u>73,8</u> 3,21
		Разом будівельні роботи, грн.					38236				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30576				
		всього заробітна плата, грн.					6544				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3647				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1252				
		Всього будівельні роботи, грн.					41883				

		Всього по розділу 3					41883				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					82286	8856	<u>2664</u>		<u>106,76</u>
									651		5,89
		Разом будівельні роботи, грн.					82286				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70766				
		всього заробітна плата, грн.					9507				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5319				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1832				
		Всього будівельні роботи, грн.					87605				

		Всього по кошторису					87605				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					126,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11339				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя І черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-05
на улаштування стін 1й - 5й поверхи
Відновлення несучих конструкцій 1 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ аркуш 26

Кошторисна вартість 5143,179 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,30889 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 653,446 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. СТІНИ									
1	KP3-33-3	Мурування зовнішніх стін середньої складності із керамічної цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	27,387	<u>975,60</u> 897,87	<u>75,88</u> 64,85	26719	24590	<u>2078</u> 1776	<u>10,3800</u> 0,7193	<u>284,28</u> 19,7
2	C1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150	1000шт	10,51661	<u>16388,48</u> -	-	172351	-	-	-	-
3	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	6,847	<u>5357,22</u> -	-	36681	-	-	-	-
4	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,4773	<u>11248,38</u> 10146,75	<u>1101,63</u> 268,21	5369	4843	<u>526</u> 128	<u>122,9760</u> 2,3856	<u>58,7</u> 1,14
5	C121-783 варіант 4	Металоконструкції індивідуальні (сітка 5Вр1 50x50)	т	0,4773	<u>151500,95</u> -	-	72311	-	-	-	-
6	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	71,1474	<u>882,88</u> 806,55	<u>74,48</u> 63,65	62815	57384	<u>5299</u> 4529	<u>9,9000</u> 0,7060	<u>704,36</u> 50,23
7	C1422-10935	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М125	1000шт	27,03586	<u>16388,48</u> -	-	443077	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	17,075	<u>5357,22</u>	-	91475	-	-	-	-
9	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,7192	<u>11248,38</u>	<u>1101,63</u>	8090	7298	<u>792</u>	<u>122,9760</u>	<u>88,44</u>
					10146,75	268,21			193	2,3856	1,72
10	C121-783	Металоконструкції індивідуальні (сітка 5Вр1 100х100)	т	0,7192	<u>151500,95</u>	-	108959	-	-	-	-
11	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із силікатної цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	53,31	<u>882,88</u>	<u>74,48</u>	47066	42997	<u>3971</u>	<u>9,9000</u>	<u>527,77</u>
					806,55	63,65			3393	0,7060	37,63
12	C1422-11066	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	20,2578	<u>16373,97</u>	-	331701	-	-	-	-
13	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	12,794	<u>5357,22</u>	-	68540	-	-	-	-
14	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,81911	<u>11248,38</u>	<u>1101,63</u>	9214	8311	<u>903</u>	<u>122,9760</u>	<u>100,73</u>
					10146,75	268,21			220	2,3856	1,95
15	C121-783	Металоконструкції індивідуальні (сітка 5Вр1 100х100)	т	0,81911	<u>151500,95</u>	-	124096	-	-	-	-
16	KP3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	150,07	<u>848,37</u>	<u>78,69</u>	127315	115380	<u>11809</u>	<u>9,5520</u>	<u>1433,47</u>
					768,84	67,25			10092	0,7459	111,94
17	C1422-11066	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	57,0266	<u>16373,97</u>	-	933752	-	-	-	-
18	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	36,017	<u>5357,22</u>	-	192951	-	-	-	-
19	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	1,24365	<u>11248,38</u>	<u>1101,63</u>	13989	12619	<u>1370</u>	<u>122,9760</u>	<u>152,94</u>
					10146,75	268,21			334	2,3856	2,97
20	C121-783	Металоконструкції індивідуальні (сітка 5Вр1 100х100)	т	1,24365	<u>151500,95</u>	-	188414	-	-	-	-
21	KP3-30-1	Мурування стовпів та інших конструкцій із цегли прямокутних армованих при висоті поверху до 4 м	1 м3	10,488	<u>2161,91</u>	<u>78,69</u>	22674	15832	<u>825</u>	<u>16,2720</u>	<u>170,66</u>
					1509,55	19,16			201	0,1704	1,79
22	C1422-11066	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	4,23715	<u>16373,97</u>	-	69379	-	-	-	-
23	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	2,307	<u>5357,22</u>	-	12359	-	-	-	-
24	C121-783	Металоконструкції індивідуальні (сітка 5Вр1 50х50)	т	0,27844	<u>151500,95</u>	-	42184	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					3211481	289254	<u>27573</u>		<u>3521,35</u>
									20866		229,07
		Разом будівельні роботи, грн.					3211481				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2894654				
		всього заробітна плата, грн.					310120				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					175631 450,05 61009 3387112 3387112				
		Розділ 2. Відновлення та посилення з/б колон 1-го поверху									
25	КБ13-44-9 К=1,15	Знепилювання металевих поверхонь	м2	32	<u>26,08</u> 18,65	<u>7,43</u> 0,24	835	597	<u>238</u> 8	<u>0,2346</u> 0,0028	<u>7,51</u> 0,09
26	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	0,48	<u>31,31</u> 23,71	<u>-</u> -	15	11	<u>-</u> -	<u>0,3360</u> -	<u>0,16</u> -
27	КБ13-16-6 К=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз розчином Ceresit CD-30	100м2	0,0048	<u>2172,24</u> 638,20	<u>114,36</u> 8,60	10	3	<u>1</u> -	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,03</u> -
28	С1550-47	Полімерцементний адгезійний та антикорозійний розчин Ceresit CD 30	кг	0,96	<u>104,90</u> -	<u>-</u> -	101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР11-6-3	Ремонт штукатурки стовпів всередині будівлі по каменю та бетону цементним розчином, товщина шару 20 мм	100м2	0,16	<u>44064,04</u> 36041,78	<u>666,58</u> 288,64	7050	5767	<u>107</u> 46	<u>421,7880</u> 3,1097	<u>67,49</u> 0,5
30	КР11-6-4	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стовпів всередині будівлі цементним розчином	100м2	0,16	<u>13964,50</u> 9982,27	<u>333,29</u> 144,32	2234	1597	<u>53</u> 23	<u>116,8200</u> 1,5548	<u>18,69</u> 0,25
31	КР11-37-1	Штукатурення цементно-церезитове по каменю та бетону	100м2	0,16	<u>25837,15</u> 14378,38	<u>193,92</u> 165,73	4134	2301	<u>31</u> 27	<u>166,2240</u> 1,8382	<u>26,6</u> 0,29
32	С1550-48 варіант 3	Суміш ремонтно-відновлювальна крупнозерниста Ceresit CD 25 (2 кг/ 1м2/ 1мм)	кг	64	<u>50,47</u> -	<u>-</u> -	3230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції колон Ceresit СТ-13	100 м2	0,32	<u>5042,60</u> 5042,60	<u>-</u> -	1614	1614	<u>-</u> -	<u>58,2960</u> -	<u>18,65</u> -
34	С1550-42 варіант 1	Грунтовка Ceresit СТ 13	л	4,8	<u>43,65</u> -	<u>-</u> -	210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КР2-14-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100 м3	0,0016	<u>253547,77</u> 94186,91	<u>60099,94</u> 14215,27	406	151	<u>96</u> 23	<u>1184,5920</u> 126,7428	<u>1,9</u> 0,2
36	С1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	0,1632	<u>5426,97</u> -	<u>-</u> -	886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ6-11-7 К=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,02221	<u>23774,77</u> 22871,77	<u>378,51</u> 95,42	528	508	<u>8</u> 2	<u>277,2000</u> 0,8487	<u>6,16</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,0221	<u>151500,95</u>	-	3348	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	24601	12549	<u>534</u> 129	-	<u>147,19</u> 1,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24601 11518 12678 7000 17,57 2381 31601				

		Всього по розділу 2					31601				
		Розділ 3. Вузол В									
39	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	1,2576	<u>30473,72</u> 28850,17	<u>534,63</u> 69,66	38324	36282	<u>672</u> 88	<u>333,5280</u> 0,6583	<u>419,44</u> 0,83
40	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	1,2576	<u>151500,95</u>	-	190528	-	-	-	-
41	КР11-6-3	Ремонт штукатурки стовпів всередині будівлі по каменю та бетону цементним розчином, товщина шару 20 мм	100м2	0,08	<u>36766,16</u> 36041,78	<u>666,58</u> 288,64	2941	2883	<u>53</u> 23	<u>421,7880</u> 3,1097	<u>33,74</u> 0,25
42	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,176	<u>4439,22</u>	-	781	-	-	-	-
43	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,215	<u>11248,38</u> 10146,75	<u>1101,63</u> 268,21	2418	2182	<u>236</u> 58	<u>122,9760</u> 2,3856	<u>26,44</u> 0,51
44	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,215	<u>151500,95</u>	-	32573	-	-	-	-
45	КБ46-8-1	Обетонування колон	м3	1,6	<u>9423,20</u> 4328,80	<u>564,86</u> 157,88	15077	6926	<u>904</u> 253	<u>52,4640</u> 1,6097	<u>83,94</u> 2,58
46	С1424- 11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	1,632	<u>5426,97</u>	-	8857	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					291499	48273	<u>1865</u> 422		<u>563,56</u> 4,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					291499 241361				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					48695 26995 68,12 9235 318494 318494				
		Розділ 4. Вузол Г									
47	KP3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 м	3,47504	<u>30473,72</u> 28850,17	<u>534,63</u> 69,66	105897	100255	<u>1858</u> 242	<u>333,5280</u> 0,6583	<u>1159,02</u> 2,29
48	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	3,47504	<u>151500,95</u> -	<u>-</u> -	526472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	KP11-6-3	Ремонт штукатурки стовпів всередині будівлі по каменю та бетону цементним розчином, товщина шару 20 мм	100м2	0,384	<u>36766,16</u> 36041,78	<u>666,58</u> 288,64	14118	13840	<u>256</u> 111	<u>421,7880</u> 3,1097	<u>161,97</u> 1,19
50	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,8448	<u>4439,22</u> -	<u>-</u> -	3750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	1,05328	<u>11248,38</u> 10146,75	<u>1101,63</u> 268,21	11848	10687	<u>1161</u> 283	<u>122,9760</u> 2,3856	<u>129,53</u> 2,51
52	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	1,05328	<u>151500,95</u> -	<u>-</u> -	159573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,104	<u>78688,55</u> 16695,33	<u>233,26</u> 199,36	86872	18432	<u>258</u> 220	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>220,76</u> 2,44
54	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	3,4224	<u>4439,22</u> -	<u>-</u> -	15193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	XB3-6-5	Ремонт та заповнення неактивних тріщин з розкриттям до 20 мм в бетонних та залізобетонних конструкціях із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit", положення тріщин: вертикальне	1 метр	58	<u>299,98</u> 31,06	<u>-</u> -	17399	1801	<u>-</u> -	<u>0,3720</u> -	<u>21,58</u> -
56	C1550-55 варіант 1	Ремонтна суміш Ceresit CT-29	кг	219,24	<u>290,80</u> -	<u>-</u> -	63755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1004877	145015	<u>3533</u> 856		<u>1692,86</u> 8,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1004877 856329 145871				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					80882 204,15 27675 1085759 1085759				
		Розділ 5. Перріз В-В									
57	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,13319	<u>11248,38</u> 10146,75	<u>1101,63</u> 268,21	1498	1351	<u>147</u> 36	<u>122,9760</u> 2,3856	<u>16,38</u> 0,32
58	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,13319	<u>151500,95</u> -	<u>-</u> -	20178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	KB46-8-1	Обетонування колон	м3	1,39	<u>9423,20</u> 4328,80	<u>564,86</u> 157,88	13098	6017	<u>785</u> 219	<u>52,4640</u> 1,6097	<u>72,92</u> 2,24
60	C1424- 11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20	м3	1,4178	<u>5426,97</u> -	<u>-</u> -	7694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	KB46-4-2	Підсилення перекриття стальними обіймами	т	0,0764	<u>50014,10</u> 31549,57	<u>9685,20</u> 1961,67	3821	2410	<u>740</u> 150	<u>355,3680</u> 18,4559	<u>27,15</u> 1,41
62	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,0764	<u>151500,95</u> -	<u>-</u> -	11575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,26638	<u>11248,38</u> 10146,75	<u>1101,63</u> 268,21	2996	2703	<u>293</u> 71	<u>122,9760</u> 2,3856	<u>32,76</u> 0,64
64	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,26638	<u>151500,95</u> -	<u>-</u> -	40357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,5544	<u>78688,55</u> 16695,33	<u>233,26</u> 199,36	43625	9256	<u>129</u> 111	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>110,86</u> 1,23
66	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	1,71864	<u>4439,22</u> -	<u>-</u> -	7629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	KP11-2-11	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,0608	<u>24991,92</u> 24267,54	<u>666,58</u> 288,64	1520	1475	<u>41</u> 18	<u>290,6640</u> 3,1097	<u>17,67</u> 0,19
68	KP11-2-12 K=2	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2	100м2	0,0608	<u>13494,65</u> 12828,07	<u>666,58</u> 288,64	820	780	<u>40</u> 18	<u>153,6480</u> 3,1097	<u>9,34</u> 0,19
69	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,268	<u>5357,22</u> -	<u>-</u> -	1436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					156247	23992	<u>2175</u> 623		<u>287,08</u> 6,22
		Разом будівельні роботи, грн.					156247				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					130080				
		всього заробітна плата, грн.					24615				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13820				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4772				
		Всього будівельні роботи, грн.					170067				

		Всього по розділу 5					170067				
		Розділ 6. По вісі Б,И									
70	КБ13-44-9 К=1,15 Стосовно	Очищення кладки стін	м2	30,6	<u>26,08</u> 18,65	<u>7,43</u> 0,24	798	571	<u>227</u> 7	<u>0,2346</u> 0,0028	<u>7,18</u> 0,08
71	КР20-19-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,306	<u>916,46</u> 913,09	-	280	279	-	<u>11,4840</u> -	<u>3,51</u> -
72	С1550-53	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	4,42	<u>102,04</u> -	-	451	-	-	-	-
73	ХБ3-6-5	Ремонт та заповнення неактивних тріщин з розкриттям до 20 мм в бетонних та залізобетонних конструкціях із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit", положення тріщин: вертикальне	1 метр	63	<u>299,98</u> 31,06	-	18899	1957	-	<u>0,3720</u> -	<u>23,44</u> -
74	С1550-55 варіант 1	Ремонтна суміш Ceresit СТ-29	кг	408,24	<u>290,80</u> -	-	118716	-	-	-	-
75	КР20-32-1	Забивання гнізд у цегляних стінах	м3	0,23	<u>9209,69</u> 4232,46	<u>56,21</u> 48,04	2118	973	<u>13</u> 11	<u>57,1800</u> 0,5328	<u>13,15</u> 0,12
76	С1424-11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	0,2346	<u>5426,97</u> -	-	1273	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					142535	3780	<u>240</u> 18		<u>47,28</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					142535				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					138515				
		всього заробітна плата, грн.					3798				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					2147 5,45 740 144682 144682				
		Розділ 7. Ганок під'їзду №5 по вісі 61									
77	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,0085	<u>13059,64</u> 12905,79	<u>139,11</u> 118,90	111	110	<u>1</u> 1	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>1,18</u> 0,01
78	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,016065	<u>4439,22</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,0395	<u>76032,30</u> 12518,29	<u>9,84</u> 8,41	3003	494	<u>-</u> -	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>6,38</u> -
80	KP11-42-1	Високоякісне штукатурення цементним розчином по каменю стін гладких	100м2	0,0395	<u>31892,76</u> 23230,81	<u>188,30</u> 160,93	1260	918	<u>7</u> 6	<u>236,9040</u> 1,7849	<u>9,36</u> 0,07
81	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,0395	<u>4332,16</u> 1113,80	<u>1,41</u> 1,20	171	44	<u>-</u> -	<u>12,7320</u> 0,0133	<u>0,5</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					4616	1566	<u>8</u> 7		<u>17,42</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					4616 3042 1573 848 2,1 284 5464 5464				
		Разом прямі витрати по кошторису					4835856	524429	<u>35928</u> 22921		<u>6276,74</u> 249,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4835856 4275499				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					547350				
		Загальновиробничі витрати, грн.					307323				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					782,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					106096				
		Всього будівельні роботи, грн.					5143179				

		Всього по кошторису					5143179				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7308,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					653446				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]